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MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA SHTETERORE E PROKURIEMVE TE PERQENDRUARA

MIRATOI:
TITULLARI ORGANIT QENDROR BLERES

ENDRI MULLAI

DOKUMENTAT STANDARDE TE TENDERIT PER
PROCEDUREN E HAPUR

SHERBIME!

OBJEKTI: “RIPARIM DHE MIREMBAJTJE AUTOMJETESH” NDARE NE 5 (PESE) LOTE

1 Né rastet e mosparashikimeve konkrete né kété set dokumentash autoriteti /enti kontraktor do ti referohet
parashikimeve té legjislacionit dhe rregullave té prokurimit publik né fuqi.
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NJOFTIME

NJOFTIMI PARAPRAK | INFORMACIONIT/ NJOFTIMI PERIDIOK | INFORMACIONIT
(Pér t'u Plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor nése aplikohet)

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor;

Emri
Adresa

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor:

Institucion gendror Institucioni i pavarur
] ]
Njési e autoriteteve vendore Té tjera
] ]

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Autoritet/ent kontraktor gqé prokuron pér nevoja té Organ Qendror blerés
veta
] ]
| deleguar Té tjera
] ]

1.4 Emri dhe adresa e personit té kontaktit:

Personi (at) pérgjegjés pér prokurimin:
Tel/faks
E-mail

1.5 Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér dhe kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit
(FPP):

1.6 Lloji i procedurés sé prokurimit:

1.7 Tipi i kontratés:

1.8 Fondi limit i pérllogaritur pér kété kontraté/marréveshje kuadér/Fondi limit i pérllogaritur pér
kété objekt si¢ éshté planifikuar né parashikimin buxhetor té Autoritetit/Entit Kontraktor
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(né rastin e marréveshjeve kuadér ose kontratave shumévjecare) :

1.9 Kohézgjatja e pérafért e kontratés/marréveshjes kuadér :

1.10 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés/marréveshjes kuadér dhe/ose Lotit (eve), nése pérdoren:

1.11. Lloji i Marréveshjes Kuadér, nése éshté rasti:

1.12 Kohén e pérafért pér zhvillimin e procedurés sé prokurimit:

1.13 Informacion tjetér gé konsiderohet i dobishém nga autoriteti/enti
kontraktor:
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NJOFTIMI | KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor )

Seksioni 1: Autoriteti/Enti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor
Emri: Agjencia Shtetérore e Prokurimeve té Pérgendruara
Adresa: Blv ”Déshmorét e Kombit” Nd.1, 1001, Tirané
Tel/Faks: +355 42 247 865

E-mail: Misona.Shpuza@mb.gov.al

Adresa e ueb- www.abp.gov.al

fages:

Personi/at Misona SHPUZA

pérgjegjés per Misona.Shpuza@mb.gov.al

prokurimin:

(emri, e-mail)

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor:

Institucion gendror Institucioni i pavarur
X O
Njési e autoriteteve vendore Té tjera
0 0

13 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Autoritet/Ent kontraktor gé prokuron pér nevoja té Organ Qendror blerés
veta
0 X
| deleguar Té& tjera
0 0

1.4. Kontraté né bazé té njé marréveshje té posacme midis Shqgipérisé dhe njé shteti tjetér:
Po O Jo X

1.5 Kontraté gé bashkéfinancohet nga njé organizaté ndérkombétare ose njé institucion financiar
ndérkombétar:

Po O Jo X


mailto:Misona.Shpuza@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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1.6 Kontraté e rezervuar :

O Jo X
Po

Seksioni 2: Objekti i Kontratés: “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh” ndaré né 5 (pesé) Lote.

- Loti 1 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Spitalin Rajonal Durrés”;

- Loti 2 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Qendrén Spitalore Universitare Néné Tereza”;
- Loti 3 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Lezhé”;

- Loti 4 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtorin€ Vendore té Policisé Kukés ”;

- Loti 5 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné e Spitalit “Thsan Cabej” Lushnje”

2.1 Numri i referencés sé procedurés: REF-72545-06-14-2023
- Numri i referencés sé Lotit 1- REF-72547-06-14-2023

- Numri i referencés sé Lotit 2 - REF-72549-06-14-2023
- Numri i referencés sé Lotit 3 - REF-72551-06-14-2023
- Numri i referencés sé Lotit 4 - REF-72553-06-14-2023
- Numri i referencés sé Lotit 5 - REF-72555-06-14-2023

2.2 Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 50112110-7

2.3 Lloji i Kontratés: “Kontraté Publike pér Shérbime”

2.4 Kontrata né bazé té Marréveshjes Kuadér:

Po X Jo O
2.5 Lloji i Marréveshjes Kuadér:
Me njé Operator Ekonomik O
Me disa Operatoré Ekonomiké X
Té gjitha kushtet jané té pércaktuara Po X Jo O

2.6 Marréveshje kuadér me njé operator ekonomik:

Né rastin e Marréveshjes Kuadér me njé Operator Ekonomik, kur jané pércaktuar té gjitha kushtet, mé
poshté té jepen arsyet e pérzgjedhjes

~ N&é zbatim té nenit 52/4 té ligjit nr. 162/2020 “Pér Prokurimin Publik”, né nenin 64 t¢ VKM-
sé nr.285 daté 19.05.2021 “Pér Miratimin e Rregullave t€ Prokurimit Publik”, pércaktohet
se: “Kontratat e bazuara né marréveshjet kuadér té lidhura me njé operator ekonomik, ku té
gjitha kushtet jané té pércaktuara, duhet té akordohen brenda kufijve dhe kushteve té
parashikuara né marréveshjen kuadér. Né kontratat e bazuara né marréveshjen kuadér nuk
mund té béhen ndryshime té kushteve, pér té cilat éshté lidhur marréveshja, pasi kjo do té
konsiderohej shkelje e marréveshjes kuadér”. Né rastin konkret kérkesa e mésipérme pér
prokurim éshté sigurim automjetesh ndare ne lote dhe nisur nga natyra dhe réndésia e
autoriteteve kontraktore pér té cilin realizohet kjo proceduré prokurimi, éshté mé efektive
marréveshja kuadér me disa Operatoré Ekonomik, kur jané pércaktuar té gjitha kushtet.




msacsrenosive - DOKUMENta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve

AGJENCIA E SHTETERORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

~ Bazuar né té pikés 7 té Kreut 2 t¢ VKM-és 393/2022 “Pér Krijimin, Organizimin dhe
Funksionimin e Agjencisé Shtetérore Té Prokurimeve té Pérgendruara dhe ngarkimin e
késaj Agjencie pér kryerjen e procedurave té vecanta té Prokurimit Publik, né emér dhe pér
llogari té¢ Kryeministris€, Ministrive dhe Institucioneve t€ Varésisé”.

~ Bazuar né pikén 1 té Kreut 3 té VKM-és 393/2022 “Pér Krijimin, Organizimin dhe
Funksionimin e Agjencisé Shtetérore Té Prokurimeve té Pérgendruara dhe ngarkimin e
késaj Agjencie pér kryerjen e procedurave té vecanta té Prokurimit Publik, né emér dhe pér
llogari té Kryeministrisé, Ministrive dhe Institucioneve té Varésisé€”, ku pércaktohet se:
“Agjencia Shtetérore e Prokurimeve té Pérgendruara, si organ gendror blerés, pér
prokurimin e fondeve buxhetore me vleré mbi kufirin monetar t& prokurimeve me vlera té
vogla, né emér dhe pér llogari t€ Kryeministrisé, ministrive, institucioneve né varési té
Kryeministrit e t¢ ministrave té linjés, zhvillon procedurat né fushén e prokurimit té
mallrave dhe shérbimeve, si mé poshté vijon:... “k” Riparim dhe mirémbajtje automjetesh;

2.7 Marréveshje Kudér me disa operatoré ekonomike:

Numri i operatoréve ekonomiké, me té cilét do té lidhet Marréveshja Kuadér: 1 (njé) Operator
Ekonomik, per secilin lot.

2.8 Kushtet gé duhet té zbatohen né rastin e rihapjes sé konkurrimit:

Nuk do té keté rihapje té konkursit.

Kontrata/ kontratat do té lidhen sipas kerkesave te Autoritetit
Kontraktor té pércaktuara né pikén 2.9 t¢ DT, me operatorin
ekonomik té suksesshém.

Dhénia e kontratés/ kontratave do té behet nga Autoriteti
Kontraktor i pércaktuar né pikén 2.9 té DT.

Marréveshja kuadér do té zbatohet me dérgimin e ftesave pér
oferté tek operatori ekonomik, palé né marréveshjen kuadér.

Ne rast te lindjes se nevojes konkrete per te lidhur nje kontrate
brenda marréveshjes kuader, autoriteti kontraktor duhet qé té
dérgojé “ftesén pér oferté” tek kontraktuesi, duke specifikuar
listén me sasité pérkatése té artikujve.

Autoriteti kontraktor i kerkon operatorit ekonomik fitues, te japé
oferten e tij.

Komunikimi ndérmjet autoritetit kontraktor dhe operatorit
ekonomik, behet ne forme te shkruar ose elektronike (email, fax,
etj.) dhe ne ¢do rast duhet te dokumentohet dhe te behet pjese e
dosjes se procedures.

Sasité e parashikuara dhe té kerkuara jané vetém sasi orientuese
dhe NUK e kushtézojné Autoritetin Kontraktor pér t’1 bleré ato.
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2.9 Autoriteti Kontraktor/Autoritetet kontraktore ose Enti/Entet kontraktore gé do té jené palé né
Marréveshjen Kuadér: Organi Qendror Bleres (ASHPP), né emér dhe pér llogari té autoriteteve
kontraktore si vijon:

1.Spitali Rajonal Durrés;
2.Qendra Spitalore Universitare Néné Tereza;
3.Drejtoria Vendore e Policisé Lezhé;
4.Drejtoria Vendore té Policisé Kukés;
5. Drejtoria e Spitalit “Thsan Cabej” Lushnje;
2.10 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés / Marréveshjes Kuadér

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés: 38,312,639 (tridhjeté e teté mijé e treqgind e
dymbédhjeté mijé e gjashtéqgind e tridhjeté e nénté) Leké (pa TVSH).

2. Né rastin kur, objekti i prokurimit pérbéhet nga disa artikuj, shumatorja e gmimeve pér njési
éshté: Nuk aplikohet.

3. Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit.

4. Kodi Output: 1234567

5. Tipi:
Investime O Kodi: Vlera;
Shérbime X Kodi: 602 Vlera: 38,312,639 Leké pa TVSH

2.11 Kohézgjatja e kontratés ose afati i zbatimit té kontratés:

Kohézgjatja né muaj ooo ose dité ooo

Ose

Fillon mé oo/oo/oooo mbaron mé oo/oo/oooo

2.11.1. Kohézgjatja e Marréveshjes Kuadér:

Loti 1 - me afat te marreveshjes kuader 24 Muaj;
Loti 2- me afat te marreveshjes kuader 24 Muayj;
Loti 3 - me afat te marreveshjes kuader 24 Muaj;

Loti 4- me afat te marreveshjes kuader 24 Muaj;

Loti 5- me afat te marreveshjes kuader 24 Muayj;
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2.12  Vendi i dorézimit té objektit té kontratés:

Né ambientin / ambientet e operatorit ekonomik, ku ushtrohet aktiviteti sipas objektit té
prokurimit, pér plotésimin e nevojave té autoriteteteve kontraktore si méposhté:

Pér Lotin 1- Spitali Rajonal Durrés;

Pér Lotin 2- Qendra Spitalore Universitare Néné Tereza;
Pér Lotin 3 - Drejtoria Vendore e Policisé Lezhé;

Pér Lotin 4 - Drejtoria Vendore té Policisé Kukés;

Pér Lotin 5 - Drejtoria e Spitalit “Ihsan Cabej” Lushnje;

2.13 Ndarja né Lote:
Po X Jo a
Nése po,

2.14  Pérshkrimi i shkurtér i Loteve:
(objekti dhe fondi limit pér secilin Lot)

- Loti 1 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Spitalin Rajonal Durrés”, me afat té
marréveshjes kuadér 24 (njézet e katér) muaj dhe me fond té marréveshjes kuadér: 11,255,600
(njémbédhjeté milion e dygind e pesédhjeté e pesé mijé e gjashtéqind) Leké (pa TVSH).

- Loti 2 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Qendrén Spitalore Universitare Néné
Tereza”, me afat té marréveshjes kuadér 24 (njézeté e katér) muaj dhe me fond té
marréveshjes kuadér: 6,486,963 (gjashté milion e katérgind e tetédhjeté e gjashté mijé e
néntéqgind e gjashtédhjeté e tre) Leké (pa TVSH).

- Loti 3 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé
Lezhé&”, me afat té marréveshjes kuadér 24 (njézeté e katér) muaj dhe me fond té marréveshjes
kuadér:11,281,400 (njémbédhjeté milion e dygind e tetédhjeté e njé mijé e katérqgind) Leké
(pa TVSH).

- Loti 4 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Kukés
”, me afat té marréveshjes kuadér 24 (njézeté e katér) muaj dhe me fond té marréveshjes
kuadér: 5,290,400 (pesé milion e dyqgind e néntédhjeté mijé e katérgind) Leké (pa TVSH).

- Loti 5 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné e Spitalit “Ihsan Cabej”
Lushnje” me afat t& marréveshjes kuadér 24 (njézeté e katér) muaj dhe me fond té
marréveshjes kuadér: 3,998,276 (tre milion e néntégind e néntédhjeté e teté mijé e dyqind e
shtatédhjeté e gjashté) Leké (pa TVSH).

» 2.14.1 Njé ofertues mund té aplikojé pér:
o njé Lot,
o disa Lote,
X té gjitha Lotet.

Pér secilin Lot duhet té paraqitet njé oferté e vecanté.
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2.14.2 Numri maksimal i Loteve pér ofertues:
Specifikoni numrin maksimal t& Loteve q€ mund t’i jepen nj€ ofertuesi
2.14.3 Kriteret/rregullat qé duhet té zbatohen pér té pércaktuar Lotet qé do t’i jepen ofertuesit:

Specifikoni kriteret pér té pércaktuar Lotet gé do té jepen, kur ofertuesi shpallet fitues i mé shumé Loteve
sesa numri maksimal i lejuar né pikén 2.14.2.

Shénim: Operatori ekonomik ofertues né mé shumé se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike —
financiare (nénpika 1 e seksionit 2.2, té kritereve té vecanta pér kualifikim) si dhe kapacitetet teknike
(nénpikat 2 dhe shkronja g) e nénpikés 5 té seksionit 2.3, té kritereve té veganta pér kualifikim), sa shuma e
loteve pér té cilat ka ofertuar, té marra sé bashku. Né kété rast, operatori ekonomik ofertues né mé shumé
se njé Lot, duhet té paragesé njé deklaraté ku té listohen dokumentet e paragitura né pérmbushje té
kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se dokumentacioni i deklaruar dhe i dorézuar né
pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson kapacitetet ekonomike - financiare dhe kapacitetet teknike
pér té gjitha Lotet ku operatori ekonomik ka ofertuar, do té kualifikohet vetém né até Lot ku oferta e tij
éshté ekonomikisht mé e favorshme.

2.14.4 Kombinimi i Loteve né njé kontraté/kontrata té pérbashkéta (Kur té njéjtit ofertues mund t’i
jepet mé shumé se njé Lot):

Po ad Jo X
Nése po, specifikoni grupin e Loteve gé mund té kombinohen

2.15 Pranohen variantet:

Po O Jo X
2.15.1 Pranohet nénkontraktimi:
Po O Jo X

Nése lejohet nénkontraktimi, specifikoni pérgindjen e lejuar pér nénkontraktim:
(nuk lejohet nénkontraktimi né njé masé mé té madhe se 50 % e vlerés sé kontratés)

2.15.2 Autoriteti/Enti Kontraktor do té kryejé pagesa direkte tek nénkontraktori:
Po ad Jo X

Shénime té tjera (nése vlerésohen té nevojshme nga autoriteti/enti kontraktor)
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2.16. Mbéshtetja né kapacitetet e subjekteve té tjera:

Specifikoni nése autoriteti/ enti kontraktor kérkon qé detyra/puné/aspektet kritike té kontratés té
pérmbushen nga veté operatori ekonomik ose nga ndonjé prej anétaréve té bashkimit té operatoréve
ekonomiké,pér té cilin ofertuesi nuk lejohet té€ mbéshtetet né kapacitetet e subjekteve té tjera.

Po O Jo X

Nése po, té specifikohet detyra, puna, aspektet kritike, qé nuk lejohet mbéshtetja:

2.17 Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit (T1K)
pérdoren standardet e pérgatitura nga Agjencia Kombétare e Shoqgérisé sé Informacionit:

Po O Jo X

2.18. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit (T1K),
né rast se standardet nuk jané té zbatueshme, merret njé miratim paraprak nga Agjencia
Kombétare e Shogérisé sé Informacionit:

Po O Jo X

Seksioni 3: Informacione juridike, ekonomike, financiare dhe teknike

3.1 Sigurimi i ofertés: (e zbatueshme né rastin e procedurave té prokurimit me njé vleré mé té larté
se sa prokurimi me vleré té vogél).

NEé rastin e kontratave sektoriale, enti kontraktor, né bazé té diskrecionit té tij, mund té kérkojé sigurimin e
ofertés edhe pér procedurat nén kufirin e larté monetar.

Operatori Ekonomik paraget Formularin e Sigurimit té Ofertés, sipas Shtojcés 3.

Shuma e kérkuar e sigurimit té ofertés éshté 766,253 (shtatéqgind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e dyqind e
pesédhjeté e tre) Leké pa TVSH.

Né rastet e paragitjes sé ofertave pér Lote té vecanta, vlera e sigurimit té ofertés pér secilin Lot do té jeté si
mé poshté:

Loti 1 — 225,112 (dygind e njézet e pesé mijé e njégind e dymbédhjeté) Leké (Pa TVSH),

Loti 2 - 129,739 (njéqgind e njézet e nénté mijé e shtatéqind e tridhjeté e nénté) Leké (pa TVSH),
Loti 3- 225,628 (dygind e njézet e pesé mijé e gjashtéqgind e njézet e teté) Leké (Pa TVSH),

Loti 4- 105,808 (njégind e pesé mijé e tetégind e teté) Leké (Pa TVSH),

Loti 5- 79,966 (shtatédhjeté e nénté mijé e néntéqind e gjashtédhjeté e gjashté) Leké (Pa TVSH),

10
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3.1.2  Autoriteti/ enti kontraktor pranon vlerén e pagesés sé sigurimit té ofertés nga ofertuesi, né vleré
monetare né llogariné e autoritetit/entit kontraktor (té shénohet numri i
Ilogarisé bankare té autoritetit ose entit kontraktor)

Kodin e institucionit: 1016132

Kodin e thesarit: 3535

Nr. Llogarisé sipas klasifikimit ekonomik: 4662102 Garanci bankare té vitit vazhdim pér sigurimin e
ofertés.

3.1.3 Autoriteti/enti kontraktor pranon pagesén e vlerés sé sigurimit té ofertés nga ofertuesi edhe né
formén:

i. garancisé bankare X

ose

ii. nga shogéri sigurimi té licencuara nga autoritetet kompetente X

3.2 Periudha e vlefshmérisé sé ofertés: 150 (shprehur né dité).

Seksioni 4: Procedura

4.1 Lloji i procedurés: E Hapur

4.2. Eshté pérdorur njoftimi paraprak / periodik i informacionit:

Po O Jo X
Nése Po, numri i referencés éshté

4.2.1.Aplikohet shkurtimi i afatit pér pranimin e ofertave (e aplikueshme pér procedurat e prokurimit
mbi kufirin e larté monetar).

Po a Jo g

4.3 Proceduré e rishpallur:

Po X Jo O

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

1. a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit : REF-
57596-01-31-2023

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit: Loti 3 “Riparim dhe mirémbajtje
automjetesh pér Drejtorin€ Vendore té Policis€ Lezhé”

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit: 12,090,400 (dymbédhjeté milion e néntédhjeté
mijé e katérgind) Leké (pa TVSH)
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2.

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit : REF-
60218-02-23-2023.

b) Objekti i prokurimit té€ procedurés sé anuluar té prokurimit: Loti 3 “Riparim dhe mirémbajtje
automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Kukés”

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit: 5,115,933 (pesé milion e njéqind e
pesémbédhjeté mijé e néntéqind e tridhjeté e tre) Leké (pa TVSH)

4.4 Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

A) Oferta ekonomikisht mé e favorshme, bazuar né kosto O

Sipas réndésisé:

¢mimi O

pikétd0

00 pikét OO
00 pikét 0O

00 pikét OO

Autoriteti/Enti Kontraktor duhet té specifikojé pikét pér secilin Kriter té pércaktuar té vlerésimit.

OSE

B) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim X

Né rastin e marréveshjes kuadér, kur do té pérdoret kriteri i vlerésimit té cmimit pér njési, pér

géllime krahasimi, vlerésimi i ofertave té paraqgitura do té béhet né bazé té shumatores sé cmimeve

pér_njési (Kjo, metodé vlerésimi nuk do té pérdoret nga autoritetet/entet kontraktore kur sasité jané té
llogaritshme né bazé vijetore, sipas eksperiencés sé méparshme, dhe kur marréveshja kuadér pérdoret pér
prokurimin e mallrave dhe shérbimeve té vazhdueshme. Né kété rast, cmimi i ulét do té vlerésohet me
vlerén totale mé té ulét té ofruar).

45

Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:

Data: 05.07.2023 (d/m/v) ora 11:00
Vendi: www.app.gov.al Agjencia Shtetérore e Prokurimeve té Pérgendruara .

Kur oferta kérkohet té paragitet né ményré elektronike, ofertuesit duhet ta paragesin até né ményré
elektronike né fagen zyrtare té APP, www.app.gov.al.

Informacioni mbi ofertat e paragitura né ményré elektronike i transmetohet té gjithé atyre
Operatoréve Ekonomiké gé kané paragitur oferta, me kérkesé té tyre.
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4.6 Aplikohet shkurtimi i afatit pér pranimin e ofertave, sipas parashikimeve né nenin 42 pika 6 té
LPP (e aplikueshme pér procedurat e prokurimit mbi kufirin e larté monetar).

Po O Jo X
Nése po, argumentoni arsyet e shkurtimit té kétij afati:

4.7 Gjuha (ét) né té cilat mund té hartohen ofertat:
Shqip X Anglisht O

Seksioni 5: Informacione shtesé:

51 Dokumente me pagesé (zbatohet vetém pér procedurat gé nuk zhvillohen me mjete elektronike):
Po O Jo X
Nése po
Monedha Cmimi

Ky ¢mim mbulon kostot aktuale t& kopjimit dhe shpérndarjes s€ Dokumenteve té Tenderit (DT) tek
Operatorét Ekonomiké. Operatorét Ekonomiké té interesuar kané té drejté té konsultojné DT pérpara
blerjes sé tyre.

5.2 Informacione shtesé (vendi, zyra, ményra e blerjes sé dokumenteve té tenderit (kur éshté e
aplikueshme)

Operatori ekonomik fitues, pér nénshkrimin e njé kontrate publike duhet té keté:

o Kopje té Certifikatés Elektronike té Fiskalizimit, pér tatimpaguesit gé pérdorin Platformén
Qendrore té Faturave.

o Kopje té Certifikatés Elektronike té Fiskalizimit dhe kopje té vlefshme té kontratés sé lidhur me
Kompaniné e Certifikuar pér zgjidhjen softuerike né pérdorim, pér tatimpaguesit gé léshojné fatura
pérmes zgjidhjes softéerike.

Data e dorézimit té kétij njoftimi 15.06.2023

13



msacsrenosive - DOKUMENta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve

AGJENCIA E SHTETERORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

[Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor né Marréveshjen Kuadér né rihapjen e procesit té mini-

konkurrimit]
FTESE PER OFERTE

(shénoni emrin e Autoritetit/Entit Kontraktor) fton pér paragitjen e ofertave né procedurén pér kryerjen e
shérbimeve né vijim:

(jepni njé pérshkrim té sakté té shérbimeve té kérkuara:

Vendi i kryerjes sé shérbimit: (jepni njé pérshkrim té shkurtér)

Kohézgjatja e shérbimit:

Ofertat duhet té paraqgiten né:

................................................................................................ [jepni adresén e sakté]
Afati i fundit pér pranimin e ofertave:
[Pércaktoni datén dhe orén]
Kriteret pér pércaktimin e ofertés fituese
Forma e komunikimit:
Forma shkresore o Forma elektronike (e-mail, faks, etj.) o

14
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Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Agjencia Shtetérore e Prokurimeve té Pérgendrura
Adresa  Blv ”Déshmorét e Kombit” Nd.1, 1001, Tirané
Tel/Faks +355 42 247 865

E-mail Misona.Shpuza@mb.gov.al

Web-fage www.abp.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Procedure e hapur” Marréveshje kuadér me disa operatoré
ekonomiké, ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara.

3. Numri i referencés sé procedurés: REF-72545-06-14-2023
- Numri i referencés sé Lotit 1- REF-72547-06-14-2023

- Numri i referencés sé Lotit 2 - REF-72549-06-14-2023
- Numri i referencés sé Lotit 3 - REF-72551-06-14-2023
- Numri i referencés sé Lotit 4 - REF-72553-06-14-2023
- Numri i referencés sé Lotit 5 - REF-72555-06-14-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh” ndaré né 5
(pesé) Lote, e ndaré né lote si méposhté
- Loti 1 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Spitalin Rajonal Durrés”;
- Loti 2 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Qendrén Spitalore Universitare Néné Tereza”;
- Loti 3 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Lezhé”;
- Loti 4 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Kukés ”;
- Loti 5 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné e Spitalit “Thsan Cabej” Lushnje”;

5. Fondi limit: 38,312,639 (tridhjeté e teté mijé e treqind e dymbédhjeté mijé e gjashtéqind e
tridhjeté e nénté) Leké (pa TVSH), e ndaré né 5 (pesé) lote si me poshté:

- Loti 1 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Spitalin Rajonal Durrés”, me afat té
marréveshjes kuadér 24 (njézet e katér) muaj dhe me fond té& marréveshjes kuadér: 11,255,600
(njémbédhjeté milion e dygind e pesédhjeté e pesé mijé e gjashtéqgind) Leké (pa TVSH).

- Loti 2 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Qendrén Spitalore Universitare Néné
Tereza”, me afat t€ marréveshjes kuadér 24 (njézeté e katér) muaj dhe me fond té
marréveshjes kuadér: 6,486,963 (gjashté milion e katérgind e tetédhjeté e gjashté mijé e
néntéqind e gjashtédhjeté e tre) Leké (pa TVSH).

- Loti 3 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé
Lezhé”, me afat té marréveshjes kuadér 24 (njézeté e katér) muaj dhe me fond té marréveshjes
kuadér:11,281,400 (njémbédhjeté milion e dyqgind e tetédhjeté e njé mijé e katérqind) Leké
(pa TVSH).
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- Loti 4 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Kukés
”, me afat té marréveshjes kuadér 24 (njézeté e katér) muaj dhe me fond té marréveshjes
kuadér: 5,290,400 (pesé milion e dygind e néntédhjeté mijé e katérgind) Leké (pa TVSH).

- Loti 5 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné e Spitalit “Ihsan Cabej”
Lushnje” me afat t€ marréveshjes kuadér 24 (njézeté e katér) mua dhe me fond té
marréveshjes kuadér: 3,998,276 (tre milion e néntéqgind e néntédhjeté e teté mijé e dyqind e
shtatédhjeté e gjashté) Leké (pa TVSH).

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Kohézgjatja e
kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Duke filluar nga data e lidhjes sé
kontratés/kontratave me pérfundim deri né plotésimin e nevojave té autoritetit kontraktor sipas
marréveshjes kuadeér.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 05.07.2023 Ora:11:00.
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[Pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor né Marréveshjen Kuadér]

PLANIFIKIMI |

KONTRATAVE NE MARREVESHJEN KUADER

[] Shérbime:

Numri i1 pérafért i kontratave t€ planifikuara pér t’u dhéné né bazé t€ Marréveshjes Kuadér

Numri i Titulli i kontratés Pérshkrimi i shkurtér i kontratés
kontratés

01

02

03

Shénim: Ky planifikim éshté i pérafért bazuar né nevojat gé mund té keté autoriteti/enti kontraktor dhe
orientues pér palét né proces.
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(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor)
NJOFTIMI PER NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TE TENDERIT

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri
Adresa
Tel/Faks
E-mail

Ueb-fage

2. Kontaktet e personit (ave) pérgjegjés pér prokurimin:
Emri

E-mail

3. Lloji i procedurés sé prokurimit:

4. Lloji i kontratés /Marréveshjes Kuadér:

5. Numri i referencés pér procedurén / Lotin:

6. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadeér:
7. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):
8. Fondi limit :

9. Justifikimi, argumentat pérkatése dhe referencat ligjore pér nevojén e ndryshimit té dokumenteve
té tenderit:

10. Nése shtyhet afati i fundit pér pranimin e ofertave, té shénohet afati i ri i
pércaktuar:

Shénim:

K&tij njoftimi duhet t’i bashkéngjitet shtojca e ndryshimeve né dokumentet e tenderit.
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(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor)

NJOFTIMI PER MODIFIKIMIN E MARREVESHJES KUADER/KONTRATES GJATE
ZBATIMIT

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:
Emri

Adresa

Tel/Faks

E-mail

Ueb-fage

2. Kontaktet e personit (ave) pérgjegjés pér prokurimin:
Emri

E-mail

3. Lloji i procedurés sé prokurimit:

I

. Lloji i kontratés /Marréveshjes kuadér:

5. Numri i referencés pér procedurén / Lotin:

6. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér :
7. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):
8. Fondi limit:

©

. Situata sipas parashikimeve té nenit 127 té& LPP dhe argumentet pérkatése pér ta pérdorur até:

10. Pérshkrimi i modifikimit té kontratés/Marréveshjes Kuadér, pérfshiré natyrén dhe sasiné ose
vlerén e shérbimeve:

11.Vlera totale e kontratés sé nénshkruar/marréveshjes kuadér:

12. Vlera e ndryshuar (nése éshté rasti):

13. Kohézgjatja e kontratés / Marréveshjes Kuadér:

Dhe afati i ri (nése éshté rasti):

14. Emri dhe adresa e operatorit/éve Ekonomike:
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Emri

NIPT:

Adresa

Kontaktet

15. Data e nénshkrimit té modifikimit :

16. Burimi i financimit;:

17. Informacion  tjetér gé  vlerésohet i nevojshém nga  autoriteti/enti
kontraktor
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DOKUMENTET E TENDERIT

Pérmbajtja:

Seksioni I: Udhézime pér Operatorét Ekonomiké (Udhézime)
Teksti né Seksionin I nuk mund té modifikohet nga Autoriteti/Enti kontraktor ose
operatorét ekonomikeé, pérvec informacionit té plotésuar sipas Njoftimit te Kontratés.

Seksioni 1l:  Shtojcat
Seksioni Il pérfshin Shtojcat, té cilét duhet té plotésohen nga Operatori Ekonomik dhe té
paragiten si pjesé e ofertés sé tij, si dhe Shtojcat gqé duhet té plotésohen nga autoriteti/enti
kontraktor si, specifikimet teknike, termat e references, kriteret e pérzgjedhjes sé
ofertuesve, shérbimet dhe grafiku i ekzekutimit.

Seksioni 111.  Termat dhe Kushtet e Kontratés (TKK)

Seksioni Il pérmban Kushtet e Pérgjithshme dhe té Vecanta gé do té zbatohen pér té gjitha
Kontratat, Formularin e sigurimit té kontratés, si dhe formularé gé duhet té nénshkruhen
nga té dy palét si, draftet e marréveshjeve kuadér, sipas llojeve té tyre.

Seksioni IV:  Ankimi dhe Njoftimet pér mbylljen e procesit

Seksioni IV pérfshin formularét standard gé pérdoren nga operatorét ekonomiké, né
procesin e ankimit prané autoritetit/entit kontraktor dhe Komisionit té Prokurimit Publik, si
dhe njoftimet gé duhet té plotésohen nga autoriteti/enti kontraktor né pérfundim té procesit
té prokurimit.
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Seksioni I: Udhézime pér Operatorét Ekonomikeé

A. TE PERGJITHSHME

1. Objektii 1. Objekti i procedurés sé prokurimit, si dhe numri i kontratave (Loteve) dhe

prokurimit

2. Operatorét
Ekonomiké té
pérshtatshém

3. Sgarimi i
Dokumenteve té
Tenderit

objektet e tyre pércaktohen né njoftimin e kontratés.

Pérve¢ nése specifikohet ndryshe mé poshté, pérkufizimet dhe
interpretimet né kéto Dokumente té Tenderit do té jené sipas pércaktimeve
té Ligjit pér Prokurimin Publik (LPP) dhe Kushtet e Pérgjithshme té
Kontratés (KPP).

a) Operator Ekonomik éshté ¢do person fizik ose juridik ose ent publik apo
grup personash/entesh, sipas Udhézimeve pér Operatorét Ekonomiké (kétu e
mé tej referuar si "Udhézimet™).

Né rastin e njé bashkimi operatorésh ekonomiké (BOE):

1.1.té gjithé operatorét, anétaré té kétij bashkimi do té kené pérgjegjési té
pérbashkét dhe solidare;

1.2.BOE i bashkélidh Ofertés sé tij njé marréveshje ndérmjet paléve ku
caktohet dhe autorizohet edhe Pérfagésuesi, i cili do té keté
autoritetin té pérfagésojé BOE gjaté procedurés sé prokurimit dhe, né
rast se BOE shpallet fituese e Kontratés, edhe gjaté zbatimit té
Kontratés.

b) Operatori Ekonomik duhet té konsultohet me té gjitha udhézimet,
formularét, termat dhe specifikimet né Dokumentet e Tenderit. Mosdhénia
nga operatori ekonomik e té gjithé informacionit ose dokumentacionit té
kérkuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor né Dokumentet e Tenderit do té
cojé né refuzimin e Ofertés.

Ofertuesi i mundshém mund té kérkojé sqarime pér dokumentet e tenderit
nga autoriteti/enti kontraktor, i cili duhet t’i pérgjigjet ¢do kérkese pér
sgarim té dokumenteve té tenderit, t& béré nga ¢do operator ekonomik, me
kusht gé kérkesa té jeté marré jo mé voné se 6 dité para afatit
pérfundimtar té dorézimit té ofertave.

Autoriteti/Enti  kontraktor duhet té pérgjigjet brenda 3 ditéve nga
depozitimi i kérkesés, né ményré gé té béjé té mundur dorézimin e ofertés
né kohé nga operatori ekonomik dhe, pa identifikuar burimin e kérkesés,
duhet t’ua komunikojé sqarimin pérkatés t& gjithé operatoréve ekonomikeé,
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gé kané térhequr dokumentet e tenderit.

4. Ndryshimi i 1. Né ¢do kohé para afatit té fundit pér paraqitjen e ofertave, Autoriteti/Enti
Dokumenteve té Kontraktor mund t’i ndryshojé Dokumentet e Tenderit duke hartuar njé
Tenderit shtojcé, me kéto ndryshime.

2. Cdo shtojcé do té jeté pjesé e Dokumenteve té Tenderit dhe do té
publikohet né té njéjtén ményreé sic éshté béré publikimi i Dokumentave té
Tenderit.

3. Nése ndryshimi i Dokumenteve té Tenderit béhet né gjysmén e paré té
afatit pér pranimin e Ofertave, autoriteti apo enti kontraktor mund té
zgjasin afatin pér pranimin e ofertave. Nése dokumentet e tenderit
ndryshohen né gjysmén e dyté té afatit pér paragitjen e ofertave,
autoriteti/enti kontraktor zgjat afatin e fundit pér paragitjen e ofertave me
té paktén 10 dité pér procedurat mbi kufirin e larté monetar dhe me té
paktén 7 dité pér procedurat nén kufirin e larté monetar.

B. PERGATITJA E OFERTAVE

1. Shpenzimete Operatori Ekonomik pérballon té gjitha shpenzimet gé lidhen me pérgatitjen
ofertimit dhe paragitjen e ofertés sé tij, dhe Autoriteti/Enti Kontraktor nuk ka detyrime
apo pérgjegjési pér kéto shpenzime, pavarésisht nga zhvillimi apo rezultati i

procedurés.

2. Gjuhae Ofertés Oferta, si dhe té gjitha korrespondencat dhe dokumentet né lidhje me
procedurén e prokurimit do té paragiten né gjuhén/gjuhét e specifikuar né
njoftimin e kontratés. Dokumentet mbéshtetése dhe literatura e printuar qé
jané pjesé e Ofertés mund té jené né njé gjuhé tjetér me kusht qé ato té
shogérohen nga njé pérkthim zyrtar i fragmenteve pérkatése né gjuhén e
specifikuar né njoftim.

3. Dokumentet Oferta do té pérmbajé té gjitha dokumentet mbéshtetése si¢c kérkohet nga
pérbérése té Autoriteti/Enti kontraktor.
Ofertés
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4. Formularéte Operatori Ekonomik paraget Formularin e Ofertés né pérputhje me formularin
tenderit dhe e paragitur né Seksionin IlI: Té gjithé Formularét shogérues duhet té
Listat e plotésohen pa ndonjé ndryshim, nuk do té pranohet asnjé zévendésues. Té
Cmimeve gjitha vendet bosh duhet té plotésohen me informacionin e kérkuar.

Pér procedurat e prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, origjinali i
ofertés duhet té shtypet ose té shkruhet me bojé gé nuk fshihet. Té gjitha fletét
e ofertés duhet té lidhen sé bashku dhe té numerizohen. Té gjitha fletét e
ofertés, pérvec literaturés sé pandryshueshme dhe té printuar duhet té pajisen
me inicialet ose té nénshkruhen nga Personi (at) e Autorizuar. Cdo ndryshim
né oferté duhet té jeté i lexueshém dhe i nénshkruar nga Personat e Autorizuar.

5. Ofertat Pérveg nése pérshkruhet ndryshe né njoftimin e kontratés dhe dokumentat e
Alternative tenderit propozimet alternative ose kohét alternative pér pérfundimin, nuk do

té merren parasysh.
6. Cmimet 1. Cmimet e ofruara nga Operatori Ekonomik né Formularin e Ofertés

do té jené né pérputhje me kérkesat e specifikuara né njoftimin e
kontratés dhe dokumentat e tenderit.

2. Operatori Ekonomik duhet té plotésojé Formularin e Ofertés
bashkangjitur me kéto DT, duke pércaktuar shérbimet gé do té kryhen
dhe ¢cmimin e tyre.

3. Té gjitha gmimet duhet té kuotohen né Monedhén sipas Njoftimit té
Kontratés, duke pérfshiré edhe tatimet dhe taksat gé zbatohen, pa
pérfshiré TVSH-né. Nése ¢mimet kuotohen né valuté té huaj sic
pércaktohet né Njoftimin e Kontratés, atéheré ato duhet té
konvertohen né Leké shgiptare (Leké) sipas kursit t& kémbimit té
caktuar nga Banka Qendrore e Shqipérisé né ditén e dérgimit pér
publikim té Njoftimit té Kontratés dhe duhet té ruhen né até kurs deri
né skadimin e periudhés sé vlefshmérisé sé ofertés.

4. Ofertuesi duhet té shénojé né Formularin e Ofertés, ¢mimet totale té
Ofertés pér té gjitha Shérbimet pa TVSH. Vlera e TVSH-sg, kur
aplikohet, i shtohet ¢mimit t& dhéné dhe pérbén vlerén totale té
Ofertés.

Né rastin e njé Marréveshje Kuadér ku NUK pércaktohen té gjitha kushtet,
¢mimet pér kontratat bazuar né Marréveshjen Kuadér nuk jané té fiksuara, ato
jané objekt i ndryshimit pas njé mini — konkurrimi midis Operatoréve
Ekonomiké, palé né Marréveshjen Kuadér.

7. Monedhat Monedha (at) e ofertave dhe monedha (at) e pagesés do té jené si¢ specifikohet
né njoftimin e kontratés.

8. Provueshmériae Pér té provuar kualifikimet e tij pér realizimin e Kontratés, Operatori

4
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Kualifikimeve t¢  Ekonomik do té japé informacionin e kérkuar né Seksionin Il: Shtojcat.
Operatorit
Ekonomik

9. Periudhae 1. Ofertat do té jené té vlefshme pér periudhén e specifikuar né Njoftimin e
vilefshmérisé sé Kontratés pas afatit té paragitjes sé Ofertave té pércaktuar nga
Ofertés Autoriteti/Enti Kontraktor; Oferta pér njé periudhé mé té shkurtér nuk

éshté e vlefshme dhe do té refuzohet.

2. Sigurimi i Ofertés mund té paragitet né njérén nga format e méposhtme:

a) Pagesa nga ofertuesi, né vleré monetare, né llogariné e autoritetit/entit
kontraktor

b) Garanci bankare
c¢) Garanci sigurimi

Dokumentet e mésipérme duhet té jené té vlefshme gjaté gjithé periudhés
sé vlefshmérisé sé Ofertés.

3. Periudha e vlefshmérisé sé Ofertés fillon nga momenti i hapjes sé

ofertave. Né cdo rast, t¢ paktén 5 dité para pérfundimit té afatit té
vlefshméris€ sé ofertave, Autoriteti/Enti Kontraktor mund t’i kérkojé
Ofertuesit me shkrim té zgjasé periudhén e vlefshmérisé, deri né njé daté
té caktuar. Ofertuesi mund ta refuzojé kété kérkesé me shkrim, pa humbur
té drejtén pér rimbursim té Sigurimit té Ofertés, kur ka njé té tillé.
Ofertuesi gé bie dakord té zgjasé periudhén e vlefshmérisé sé Ofertés
njofton Autoritetin/Entin Kontraktor me shkrim dhe paraget njé sigurim
oferte té zgjatur, nése ka pasur njé té tillé. Oferta nuk mund té
modifikohet. Nése Ofertuesi nuk i pérgjigjet kérkesés sé béré nga
Autoriteti/Enti  Kontraktor né lidhje me zgjatien e periudhés sé
vlefshmérisé sé Ofertés, ose nuk e pranon kérkesén né fjalé, ose nuk
paraget njé sigurim té zgjatur té ofertés, kur kérkohet, atéheré
Autoriteti/Enti Kontraktor e refuzon Ofertén.
Nése autoriteti/enti kontraktor nuk i ka béré njé kérkesé me shkrim
operatorit ekonomik pér té zgjatur periudhén e vlefshmérisé sé ofertés,
sipas parashikimit té paragrafit té paré té késaj pike, atéheré operatori
ekonomik nuk mund té penalizohet pér kété, pra sigurimi i ofertés sé tij
nuk konfiskohet.

10. Formati dhe Né pérgjigje té Njoftimit té Kontratés, ¢cdo Operator Ekonomik paraget
Nénshkrimi i ofertén sipas formularéve standard né kété DT. Oferta nénshkruhet nga
Ofertave personi/personat pérgjegjés té autorizuar pér kété géllim.
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D. PARAQITJA DHE HAPJA E OFERTAVE

11. Paragitjae 11.1 Né procedurat e prokurimit gé zhvillohen me mjete elektronike,
Ofertave operatorét Ekonomiké duhet té ngarkojné ofertén e tyre né sistemin e
prokurimit elektronik, sipas pércaktimeve né manualet pérkatése.

11.2 Lidhur me procedurat e prokurimit, gé zhvillohen né rrugé shkresore,
Operatorét Ekonomiké duhet té paragesin vetém ofertén origjinale té mbyllur
né njé zarf jotransparent, t& vulosur dhe té firmosur me emrin dhe adresén e
Ofertuesit dhe té shénuar: "Oferté pér kryerjen e Shérbimeve; Njoftimi Nr. .

“MOS E HAPNI, ME PERJASHTIM Tk RASTEVE KUR ESHTE I
PRANISHEM KOMISIONI | VLERESIMIT TE OFERTAVE, JO

PERPARA -------------- d/m/v, né orén------------ ”,
12. Afati i fundit pér Oferta duhet té paragitet brenda afati t& pércaktuar nga autoriteti/enti
paragitjen e kontraktor. Nése autoriteti/enti zgjat afatin kohor pér pranimin e ofertave,
Ofertave operatorét ekonomiké, mund té paraqgesin ofertat e tyre brenda afatit té zgjatur.

Data e hapjes sé ofertave do té jeté e njéjté me afatin e fundit té paragitjes sé
ofertave. Nése pér arsye objektive, té shkaktuara nga njé situaté e
paparashikuar nga autoriteti/enti kontraktor né kohén e fillimit té& procedurés,
éshté e pamundur té respektohet afati pér hapjen e ofertave nga autoriteti ose
enti kontraktor, arsyeja duhet té dokumentohet dhe té caktohet njé daté e re
pér hapjen e ofertave.

Ofertuesit ose pérfagésuesit e tyre té autorizuar, té cilét kané paraqgitur oferta,
ftohen té marrin pjesé né hapjen e ofertave, nése jané té interesuar.
Mosparagitja e tyre nuk pengon hapjen e ofertave.

13. Ofertat me Autoriteti/Enti Kontraktor nuk merr né shqyrtim asnjé oferté qé vjen pas afatit
vonesé té fundit pér paragitjen e tyre si¢ specifikohet né Njoftimin e Kontratés.
Sistemi i prokurimit elektronik nuk lejon paraqitjen e ofertave gé jané né

tejkalim té afatit té fundit pér paragitjen e tyre.

14. Térheqgja, 1. Operatori Ekonomik mund ta térhegé, z&vendésojé ose modifikojé ofertén e
Zévendésimi dhe tij, né cdo kohé deri pérpara afatit té fundit té pranimit té ofertave.
Modifikimet

2. Né procedurat e prokurimit té cilat zhvillohen né rrugé shkresore, ofertuesit
mund té modifikojné ose térheqin ofertat e tyre me kusht gé modifikimi ose
térhegja té béhet para skadimit té afatit pérfundimtar pér paragitjen e ofertave.
Si modifikimet ashtu edhe térhegjet duhet t'i komunikohen Autoritetit/Entit
Kontraktor me shkrim, para datés sé afatit té fundit pér paragitjen e ofertave.
Zarfi gé pérmban deklaratén e Ofertuesit duhet té shénohet: "MODIFIKIM

6
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OFERTE" ose "TERHEQJE OFERTE".

3. Asnjé oferté nuk mund té térhiget, zévendésohet ose modifikohet pas afatit
té fundit pér paragitjen e ofertave.

15. Hapjae Ofertat hapen pas pérfundimit té afatit té fundit té pércaktuar pér pranimin e
Ofertave ofertave né dokumentat e tenderit.

E. SHQYRTIMI | OFERTAVE

16. Konfidencialiteti  Autoriteti/enti kontraktor duhet té ruaj konfidencialitetin sipas pércaktimeve té
nenit 16 té LPP-sé.

17. Sqarimi i 1. Autoriteti/Enti Kontraktor, gjaté procesit té shqyrtimit dhe vlerésimit té
ofertave ofertave, mund té kérkojé sgarime nga operatorét ekonomiké ofertues. Cdo
sgarim i paraqitur nga Operatori Ekonomik gé nuk i pérgjigjet njé kérkese nga
Autoriteti/Enti Kontraktor nuk do té merret né konsideraté. Nuk mund té
kérkohet, ofrohet apo lejohet asnjé ndryshim né ¢mimet ose pérmbajtjen e
ofertave, pérveg rasteve té konfirmimit té korrigjimit t€ gabimeve aritmetike té

konstatuara nga Autoriteti/Enti Kontraktor gjaté vlerésimit té ofertave.

18. Pérgjegjshméria 1. Njé oferté e pérgjegjshme/vliefshme éshté ajo gé plotéson kérkesat e
e ofertave Dokumenteve té Tenderit pa devijime materiale, rezerva ose mospranim, si¢
pércaktohet mé poshté:
(@ "Devijim" éshté shmangia nga kérkesat e specifikuara né
Dokumentet e Tenderit;
(b) “Rezervim” éshté pércaktimi i kushteve kufizuese ose mospranimi
i ploté i kérkesave té specifikuara né Dokumentet e Tenderit; dhe
(c) “Mospranim” éshté mosparagitja e njé pjesé ose e té gjithé
informacionit ose dokumentacionit té kérkuar né Dokumentet e
Tenderit.

2. Nése njé oferté nuk i pérgjigjet kérkesave té Dokumenteve té Tenderit, ajo
refuzohet.

F. VLERESIMI | OFERTAVE

19. Kualifikimi i 1. Pér njé pjesé té kritereve té pranimit té kérkuara né dokumentat e tenderit,
Operatorit Operatori Ekonomik duhet té paragesé Formularin Pérmbledhés té
Ekonomik Vetédeklarimit si njé prové paraprake né formén e njé deklarate, ku shprehet

se Oferta e tij &shté né pérputhje me Kérkesat Teknike, kushtet dhe kriteret e
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pércaktuara né Njoftimin e Kontratés dhe né Dokumentet e Tenderit.

2. Informacioni i pasqyruar né formularin e vetédeklarimit, i cili gjendet né njé
bazé t€ dhénash, ku autoriteti/enti kontraktor mund t€ aksesojé direkt kété
informacion dhe /ose dokumentin, duhet té€ shogérohet me adresén pérkatése
pér kété bazé té dhénash.

3. Operatori ekonomik duhet té paragesé dokumentacionin e kérkuar pér té
gjitha kriteret pér té cilat nuk lejohet vetdeklarim.

4. Operatori Ekonomik éshté pérgjegjés pér té gjithé dokumentacionin e
paragitur si pjesé e Ofertés. Né rast té verifikimit t& pérmbajtjes sé
dokumentacionit té paragitur, ose té Vetédeklarimeve, kur pérmbajtja e tyre
nuk rezulton té jeté e veérteté, Operatori Ekonomik éshté né kushtet e
parashikuara né nenin 78, pika 1, gérma (a) té Ligji pér Prokurimin Publik
(LPP).

1. Pér géllime vlerésimi dhe krahasimi, monedha (et) e Ofertés do té

20. Konvertimi né konvertohet né njé monedhé té vetme si¢ specifikohet né Njoftimin e
valuté té vetme kontratés.

21. Kriterete

pércaktimit té
ofertés fituese 1. Autoriteti/Enti Kontraktor pércakton ofertén ekonomikisht mé té

favorshme né bazé té kritereve té pércaktimit té ofertés fituese gé jané
pércaktuar né Njoftimin e Kontratés dhe né Dokumentet e Tenderit si mé
poshté.

Opsioni 1) — Oferta Ekonomikisht mé e Favorshme, bazuar né kosto:

Lidhur me kriteret e vlerésimit, duhet pércaktuar garté pesha specifike e secilit
kriter, pérkatésisht numri i pikéve pér secilin kriter dhe ményra se si do té
llogariten pikét pér ofertuesit e njépasnjéshém.

Té gjitha kriteret e vendosura pér vlerésimin e ofertave jané objektive dhe
shprehen né shifra. Né ¢do rast, kur ka mé shumé se njé kriter, pesha specifike
e kriterit t& ¢cmimit nuk duhet té jeté mé pak se 50 piké. Pikét maksimale qé
mund té marré njé Oferté do té jené 100.

Formula me té cilén llogariten pikét e ofertuesve, né ¢do rast duhet té jeté:
Po= Pk1+Pk2+Pk3+.....

Ku:
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Po - jané pikét totale té ofertés sé vlerésuar

Pk1/Pk2/PK3/... - jané pikét pér secilin kriter té vlerésuar

Pikét pér secilin kriter llogariten sipas formulés:

Pkl1= Vminkl x Pmaxk1/Okl

Pkl Pikéte kriterit gé vlerésohet

Vminkl  Vlera mé e ulét e kriterit gé vlerésohet

Pmaxk1 Pikét maksimale gé i jepen kriterit qé vlerésohet
Ok1 Treguesi i ofertés pér kriterin gé vlerésohet

Opsioni 2) — Oferta Ekonomikisht mé e Favorshme, Bazuar né Cmim:

Kontrata do t'i jepet ofertuesit i cili ka ofruar gmimin mé té ulét té ofertés.

SHENIM: Autoriteti/Enti Kontraktor do t¢ zgjedhé vetém njé nga Opsionet
si kriter i vlerésimit. Pérdorimi i té dy opsioneve né DT e bén procedurén té
pavlefshme.

2. Autoriteti/Enti Kontraktor do t'i japé kontratén Operatorit Ekonomik,
Oferta e té cilit ka rezultuar té jeté ekonomikisht mé e favorshme.

3. Autoriteti/Enti Kontraktor pérdor si kritere vlerésimi nje nga kriteret e
pércaktuara né Njoftimin e Kontratés.

22. Vlerésimi i
ofertave dhe
korrigjimi i
gabimeve
aritmetike dhe
ofertave
anomalisht té
uléta

1. Autoriteti/Enti Kontraktor kontrollon ofertat e paragitura nése kané gabime
arithmetike. Nése ofertat rezultojné me gabime arithmetike, autoriteti/enti i
korrigjon kéto gabime si mé poshté:

(a) Nése ka njé mospérputhje midis ¢cmimit pér njési dhe ¢mimit total, gé
rezulton nga shumézimi i ¢gmimit pér njési me sasing, cmimi pér njési
do té mbizotérojé dhe ¢mimi total do té ndryshohet pérkatésisht.

(b) Nése ka ndonjé mospérputhje né ¢mimin total, kur totali éshté shuma
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ose diferenca e nén-totaleve, ¢cmimi nén-total mbizotéron dhe ¢cmimi
total korrigjohet bazuar né té.

(c) Nése ka ndonjé mospérputhje midis fjaléve dhe numrave, shuma me
fjalé do té mbizotérojé. Pérjashtim nga ky rregull éshté situata kur
shuma ka té béjé me gabimin, i cili do té korrigjohet sipas pikave (a)
dhe (b) mé lart, prandaj né kété rast shuma né numér mbizotéron dhe
ajo me fjalé do té korrigjohet.

(d) Nése ekziston njé mospérputhje midis fjaléve dhe shifrave, shuma me
fjalé do té mbizotérojé, pérvec nése shuma e shprehur me fjalé lidhet
me njé gabim aritmetik, rast né té cilin shuma né shifra do té
mbizotérojé né bazé té (a) dhe (b) mé sipér.

Né ¢do rast, Ofertat me gabime aritmetike refuzohen kur:

- vlera absolute e té gjitha korrigjimeve éshté mé shumé se 2% e vlerés sé
ofertés ekonomike té ofruar;

- vlera absolute e té gjitha korrigjimeve éshté mé pak se 2%, por korrigjimi
nuk pranohet nga ofertuesi.

2. Kur autoritetet /entet kontraktore vérejné se oferta éshté anomalisht e ulét, i
kérkojné operatorit ekonomik té paragesé brenda tre ditéve pune, shpjegime té
¢mimit ose kostove té propozuara né oferté, né pérputhje me nenin 93 té LPP-
sé dhe vlerésojné informacionin e dhéng, né konsultim me ofertuesin dhe né
pérputhje me dispozitat e kétij neni.

- N& rast kur jané té vlefshme dy ose mé pak oferta, né pérputhje me nenin 93
té LPP-sgé, oferta konsiderohet anomalisht e ulét kur zvogélohet mé shumé se
25% té fondit limit té pérllogaritur.

- Né rast kur jané t& vlefshme tre ose mé shumé oferta, né pérputhje me nenin
93 té LPP-sé, oferta konsiderohet anomalisht e ulét nése vlera e saj do té jeté
mé pak se 85% e mesatares sé ofertave té vlefshme.

Nése njé ose disa oferta vlerésohen si anomalisht té uléta, Komisioni i
Vlerésimit té Ofertave duhet té kérkojé sgarime nga ofertuesit, para se té
marré njé vendim pér kualifikimin e tyre ose jo, né pérputhje me nenin 93 té
LPP-sé.

Né c¢do rast, ofertuesi ka detyrimin té justifikojé dhe dokumentojé me prova
me shkrim, shpjegime pér elementin/elementet specifike té ofertés, né
pérputhje me kérkesat e nenit 93 té LPP-sé.

2.1 Formula qé duhet zbatuar, pér té vlerésuar njé oferté anomalisht té ulét, né
rastin kur ekzistojné tre ose mé shumé oferta té vlefshme, éshté si mé poshté:

O - Oferta

10
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MO - Mesatarja e ofertave té vlefshme
N - Numri i ofertave té vlefshme

PR (Zm) — Zbritje e mundshme

MO =01+02+03+..0n/N
PR = 85 % Mo

Vlera e ofertave té vlerésuara < .. PR ......... rrjedhimisht oferta éshté
anomalisht e ulét

3. Nése njé Operator Ekonomik nuk pranon Kkorrigjimin e gabimeve
aritmetike, ose nése Ofertuesi nuk arrin té japé njé justifikim pér té bindur
Autoritetin/Entin Kontraktor, né rast té njé oferte anomalisht té ulét, Oferta e
tij do té refuzohet.

4. Procesi i hedhjes se shortit

Nése dy ose mé shumé oferta kané té njéjtin ¢mim mé té ulét ose kané té
njéjtat pikeé, atéheré fituesi pércaktohet me short, né prani té ofertuesve.
Ofertuesit njoftohen pér datén dhe kohén e hedhjes sé shortit. Mospjesémarrja
e ofertuesve gjaté procesit t€ hedhjes sé shortit nuk pérbén arsye pér
skualifikim.

D. DHENIA E KONTRATES

23. Njoftimi i 1. Brenda afatit t& vlefshmérisé sé Ofertés, Autoriteti/Enti Kontraktor njofton
Fituesit Operatorin Ekonomik té suksesshém se, Oferta e tij éshté pranuar, dhe éshté
shpallur fituese.

24. Nénshkrimi i 1. Pas konfirmimit té fituesit/ve Autoriteti/Enti Kontraktor pérgatit, nénshkruan dhe
Marréveshjes fton Operatorin/ét e suksesshém Ekonomik té nénshkruajé Marréveshjen
Kuadér/ kuadér/Kontratén.

Kontratés

2. Autoriteti/Enti  Kontraktor i kérkon fituesit njé sigurim pér realizimin e
Kontratés. Shuma e mbulimit pér realizimin e kontratés do té jeté 10% e vlerés sé
Kontratés. Formulari i Sigurimit t¢ Kontratés, dorézohet para nénshkrimit té
Kontratés.
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Sigurimi pér realizimin e kontratés mund té paragitet né njé nga format e méposhtme:
a) garanci bankare

b) garanci nga shogéri sigurimi.

DH. ANKESAT
25. Procedurae 1. Cdo Operator Ekonomik, i cili ka interes pér objektin e prokurimit dhe rrezikon
ankeseés té démtohet nga vendimmarrja e autoritetit/entit kontraktor mund té paragesé

ankesé njékohésisht prané autoritetit/entit kontraktor dhe Komisionit té
Prokurimit Publik né lidhje me Dokumentet e Tenderit, kualifikimin,
pérzgjedhjen ose pércaktimin e ofertés fituese, sipas parashikimeve né LPP dhe
aktet nénligjore.

2. Autoriteti/Enti Kontraktor mund t’i kérkojé Komisionit t€ Prokurimit Publik gé
té 1éshojé masa té ndérmjetme pér mospezullimin e procedurés sé prokurimit.

E. ANULIMI | PROCEDURES

26. Anulimi i 1. Autoriteti / Enti kontraktor publikon Njoftimin pér Anulimin e Procedurés sé
procedurés Prokurimit, né té njéjtén ményré si¢ publikon Njoftimin e Kontratés, jo mé voné
se 5 (pesé) dité nga data e skadimit té afatit té fundit pér paragitjen e ankesave,

ose dhénien e vendimit pérfundimtar pér ankimin.

2. Autoriteti/ enti kontraktor anulon procedurén e prokurimit né rastet kur:
a) nuk éshté paragitur asnjé kérkesé pérkatése né procedurat me faza;
b) nuk éshté paraqgitur asnjé oferté e pérshtatshme né procedurat me njé fazé;

¢) konstaton se dokumentet e tenderit pérmbajné gabime ose mangési té
réndésishme;

d) pér shkak té rrethanave té paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftésia
paguese e autoritetit ose entit kontraktor ka ndryshuar;

e) Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin né pérputhje me parashikimet
né LPP;

Gjithashtu, Titullari i autoritetit/entit vendos anulimin e procedurés sipas
pércaktimeve né nenin 19 te LPP dhe nenin 75 te VKM 285/2021.

3. Kur procedura e prokurimit publik anulohet né pérputhje me shkronjén "d" té
paragrafit 2, autoriteti/ enti kontraktor nuk duhet té shpallé njé proceduré té re
pér té njéjtin objekt té prokurimit dhe me té njéjtat té€ dhéna.
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SEKSIONI II: LISTA E SHTOJCAVE

Shtojca 1. Formulari i Ofertés

Shtojca 2. Listat e Cmimeve té Shérbimeve

Shtojca 3. Formulari i Sigurimit té Ofertés

Shtojca 4. Lista e Informacionit Konfidencial

Shtojca 5. Formulari i Specifikimeve Teknike

Shtojca 6. Formulari i Shérbimeve dhe Grafikut té ekzekutimit

Shtojca 7. Formulari i Termave té Referencés
Shtojca 8. Formulari i Kritereve te Pérzgjedhjes se Ofertuesve

Shtojca 9. Formulari Pérmbledhés i Vetédeklarimit

Shtojca 10: Formulari i Njoftimit te skualifikimit

Shtojca 11: Formulari i Njoftimit té Fituesit
Formulari 12- Formulari i Njoftimit té Fituesit (Pas procesit té ankimit)

Shtojca 13:Formulari i Njoftimit té Operatoréve Ekonomiké té Suksesshém né
Marréveshjen Kuadér

Shtojca 14: Formulari i Njoftimit té Operatoréve Ekonomiké té Suksesshém né
Marréveshjen Kuadér (Pas procesit té ankimit)
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Shtojca 1.
(Shtojcé pér t’u paraqitur nga operatori ekonomik)

FORMULARI | OFERTES

Data:

Numri i referencés sé procedurés sé prokurimit/lotit:

Pér: [Operatori Ekonomik shénon emrin e Autoritetit/Entit Kontraktor]

Emri i ofertuesit dhe NIPT-i [Operatori Ekonomik shénon emrin e ofertuesit dhe NIPT-in]

Ne, té nénshkruarit, deklarojmé se:

(@) Kemi konsultuar dhe nuk kemi asnjé rezervé pér Dokumentet e Tenderit té procedurés me
objekt:[shénoni objektin e procedurés sé prokurimit té publikuar né SPE], pérfshiré
sgarimet dhe Shtojcat e nxjerra.

(b) Ne [vendos emrin e Operatorit Ekonomik dhe numrin unik té identifikimit, dhe/ose
anétarét e BOE, nése é&shté rasti), nuk jemi né té pérjashtuar nga e drejta pér té fituar
kontrata publike dhe jemi né pérputhje me kérkesat e kualifikimit dhe kérkesat specifike té
kontratés si¢ specifikohet né njoftimin e kontratés [vendos objektin e procedurés sé

prokurimit/lotit].

(c) Ne ofrojmé té kryejmé pér Autoritetin/Entin Kontraktor [vendos emrin e Autoritetit/entit
Kontraktor], né pérputhje me Dokumentet e Tenderit (shih mé poshté), Shérbimet pér
[vendosni CPV-né e procedurés/Lotit pérkatés nga Njoftimi i Kontratés té publikuar
né SPE] né pérputhje me Ofertén Teknike, me ¢mimet e renditura né Listén e Cmimeve té
Artikujve dhe né pérputhje me Termat dhe Kushtet e Kontratés, té cilat reflektohen né

Dokumentet e Tenderit.

(d) Oferta joné é&shté né pérputhje me dokumentet e méposhtme::
1. Udhézimet pér Operatorét Ekonomiké;
2. Njoftimin e Kontratés;
3. Kriteret e Pérzgjedhjes;
4. Specifikimet teknike, grafikun e ekzekutimit dhe termat e referencés;
5. Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;
6. Kushtet e Vecanta té Kontratés;

8. Listat e Cmimeve té Shérbimeve.
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(e) Cmimi total i Ofertés song, pa TVSH, éshté: ------------- [Operatori Ekonomik e vendos
né shifra dhe fjalé];
(f) Cmimi total i Ofertés soné, me TVSH, éshté; ------------- [Operatori Ekonomik e vendos

né shifra dhe fjalé];

Emri i pérfagésuesit té ofertuesit

Nénshkrimi

Vula

Daté
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Shtojca 2.
(Shtojcé pér t’u paraqitur nga operatori ekonomik)
LISTA E CMIMEVE TE SHERBIMEVE
LOTI 1 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Spitalin Rajonal Durrés”
Data:

Numri i referencés sé procedurés sé prokurimit/lotit:

Emri dhe numri unik i identifikimit té Operatorit Ekonomik/Operatoréve ekonomiké (né rast
BOE):

Monedha:

Né rast té mospérputhjes midis ¢cmimit pér njési dhe totalit, kéto do té rregullohen né pérputhje me
Udhézimet pér Operatorét Ekonomike.

Cmimet dhe monedhat té jené né pérputhje me Udhézimet pér Operatorét Ekonomiké.

Té gjithé artikujt né Formularin e Shérbimeve dhe grafikut t& ekzekutimit duhet té hidhen dhe tu
vendoset ¢cmimi i ofruar né Listén pérkatése t€ Cmimeve pér sherbimet. Shérbimetpa ¢mim do té
konsiderohen si sherbime té paofruar dhe do té cojné né refuzimin e ofertés.

Lista e Cmimeve

- L Vlerae
- . L Njésia Sa3|t_e LR 9”?'”“ per pritshme pér
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/ | njési Leké pa - "
matése &r dv vite TVSH dy vite/ Leké
perdy pa TVSH
Lloji: Mikrobuz, Marka: Volkswagen, Tipi: Crafter 30, Fugia motorike 2461; Viti i Prodhimit 2011, Targa:
AAB823AR, Nr.Shasisé: WV1Z2ZZ2EZB6023068, Lénda djegése:Nafte
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit SAE 5W-30 litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale SAE litra 1
75W-80
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje goma automjeti (225 CODE 1
65 R16 S) P
Furnizim&vendosje bateri automjeti (100 "
copé 1
ah)
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
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Furnizim&vendosje sotokarter vaji copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje kit gomine serpentine kit 1
vaji
Furnizim&vendosje kit gomine bazament .
. . kit 1
filter vaji
Furnizim&vendosje premistop bosht me copé 1
gunga
Furn|Z|_m&vend051e premistop paraolio copé 1
motorri
Furn|Z|_m&vend051e premistop mbrapaolio copé 1
motorri
Furnizim&vendosje gominé kapak )
copé 1
valvulash
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori )
- copé 1
thithje
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori )
- copé 1
shkarkimi
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Kontroll & riparim pompe sistemit oD 1
ushgimit P/Ulet P
Kont.rolll&rlparlm pompe nafte P/L te sist. komplet 1
ushgimit me nafte
Kontroll&riparim injektore P/L te sist. "
L copé 1
ushgimit me nafte
Kontroll& riparim sistemit ushqimit
(pastrimi serbatorit, pastrimi i komplet 1
tubacioneve...etj)
Furnizim&vendosje valvul pesioni )
. copé 1
Common Rail
Kontroll&riparim turbokompresor motorri copé 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri Ccopé 1
Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i CODE 1
ftohjes P
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati coDE 1
nxehtésie P
Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1
Furnizim&vendosje depozit uji Ccopé 1
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Riparim sistemi ftohjes oré 1
Sistemi i l&shimit
Kontroll & riparim motorrino komplet 1
Riparim sistemi leshimit oré 1
Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
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Furnizim&vendosje pulexho me freksion CODE 1
dinamo P
Furnizim&vendosje pulexho pasive rrip CODE 1
dinamo P
Furnizim&vendosje tensionues rrip CODE 1
dinamo P
Kontroll&riparim dinamo komplet 1
Riparim sistemi karikimit oré 1
6 Sistemi i transmetimit té l8vizjes
Furnizim&vendosje freksioni Kit 1
(disk+specidisk)
Furnizim&vendosje sofjete freksioni ne CODE 1
kambio P
Furnizim&vendosje pompé freksioni te - 1
pedali P
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i )
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje kryqg transmesioni i )
) copé 1
pasém
Furnizim&vendosje premistop pinjon )
diferenciali cope 1
Furnizim&vendosje suport kushinet )
- copé 1
géndrore
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Riparim sistemi transmetimit oré 1
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
F_urmym&vendosm tirant paraleli grup copé 1
timoni
F_urmym&vendosqe gomineé tirant grup copé 1
timoni
Konvergjim kéndet e gomave oré 1
Kontroll&riparim grup timoni komplet 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Riparim sistemi drejtimit oré 1
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
pasme palé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
para komplet 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
pasme komplet 1
Riparim sistemi frenimit oré 1
9 Sistemi i ggndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké moco krah "
. copé 1
avantreni
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Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i "
pasém cope !
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i "
paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i CODE 1
paséme P
Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
10 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje suport amortizator té )
paré copé 1
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtése CODE 1
amortizatori P
Furnizim&vendosje kushinet suport CODE 1
amortizatori P
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té )
paré copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té )
pasme copé 1
Riparim sistemi amortizimit oré 1
11 Sistemi i kondicionimit 1
Mbushje sistemi A/C me gaz R134a litra 1
Riparim sistemi A/C oré 1
Furnizim&vendosje kompresor CODE 1
kondicioneri P
12 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh coDE 1
12V45,60,75 W (et]) P
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi CODE 1
12V21W (etj) P
Furnizim&vendosje feneline sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje sirena emergjence komplet 1
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Kontroll&diagnostikim sistemi elektronik oré 1
Riparim sistemi elektronik oré 1
13 Karoceria 1
Riparim drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Riparim karocerie oré 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim dere rreshgitese anesore komplet 1
Lloji: Mikrobuz,Marka: Volkswagen, Tipi Crafter, Fugia motorike: 1968; Viti i Prodhimit 2014, Targa
AA053KYV, Nr. Shasisé: WV1ZZZ2EZF6024571, Lénda djegése: Nafte
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1
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Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti Copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri Copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zé&vendésim vaji i motorit SAE 5 W-30 litra 1
Zé&vendésim vaji i kambio manuale SAE litra 1
75W-90
Zé&vendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje goma automjeti (225 CODE 1
65 R16 S) P
Furnizim&vendosje bateri inverteri 12V CODE 1
90 Ah 760A (1SO 9001) P
Furnizim&vendosje bateri automjeti (100 )
copé 1
ah)
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje gominé kapak "
copé 1
valvulash
Furnizim&vendosje gominé sotokarteri copé 1
Zmontim agregat motorri nga karoceria oré 1
Riparim (prova né presion) testaté motorri oré 1
Riparim (redifikim) testaté motorri oré 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate & set 1
paraolio
Furnizim&vendosje guarnicion &
: A komplet 1
premistopa motorri
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 1
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 1
Furnizim&vendosje gomina valvula .
s kit 1
shkarkimi
Riparim (zmerilim) valvula thithje, valvula )
oré 1
shkarko
Furnizim&vendosje guida valvule copé 1
Furnizim&vendosje bilancier valvule copé 1
Furnizim&vendosje puntori valvule copé 1
Riparim (prova né presion) cilindér )
. oré 1
motorri
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri oré 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori )
L copé 1
thithje
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori )
L copé 1
shkarkimi
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Kompletimi&montim i agregatit té motorri

) . oré 1
né karoceri
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje kit gomine serpentine kit 1
vaji
Furnizim&vendosje kit gomine bazament .

. . kit 1
filter vaji
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio Ccopé 1

3 Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri )
copé 1

(flowmeter)

Furnizim&vendosje kandaleta copé 1

Kontroll&riparim pompe nafte P/L te sist.

ushgimit me nafte komplet 1

Kontroll&riparim injektore P/L te sist.

ushgimit me nafte cope 1

Kontroll& riparim sistemit ushgimit
(pastrimi serbatorit, pastrimi i komplet 1
tubacioneve...etj)

Furnizim&vendosje valvul pesioni

Common Rail cope !

Kontroll&riparim turbokompresor motorri copé 1

Furnizim&vendosje tub interkuleri copé 1
4 Sistemi i ftohjes 1

Furnizim&vendosje radiator sistem i CODE 1

ftohjes P

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje grup termostati CODE 1

nxehtésie P

Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1

Furnizim&vendosje depozit uji Ccopé 1

Furnizim&vendosje manikot pompé uji Ccopé 1

Riparim sistemi ftohjes oré 1
5 Sistemi i l&shimit

Kontroll & riparim motorrino komplet 1

Riparim sistemi leshmit oré 1
6 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1

Furnizim&vendosje pulexho me freksion )

. copé 1

dinamo

F_urn|2|m&vend051e pulexho pasive rrip copé 1

dinamo

Furnizim&vendosje tensionues rrip )

di copé 1

inamo

Kontroll&riparim dinamo komplet 1

Riparim sistemi karikimit oré 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes
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Furnizim&vendosje freksioni Kit 1
(disk+specidisk)
Furnizim&vendosje sofjete freksioni ne CODE 1
kambio P
Furnizim&vendosje pompé freksioni te "
. copé 1
pedali
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme Ccopé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Riparim sistemi transmetimit oré 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té )
) copé 1
shkurtéra
F_urmym&vendoqe tirant paraleli grup copé 1
timoni
F_urmym&vendoqe gomineé tirant grup copé 1
timoni
Konvergjim kéndet e gomave oré 1
Kontroll&riparim grup timoni komplet 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike Ccopé 1
Riparim sistemi drejtimit oré 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé 1
pasme
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
para
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
pasme
Riparim sistemi frenimit oré 1
10 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké moco krah "
. copé 1
avantreni
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i )
) copé 1
pasém
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i )
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i )
) copé 1
paséme
Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
11 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtése CODE 1
amortizatori P
Furnizim&vendosje suport amortizator té )
paré copé 1
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Furnizim&vendosje kushinet suport CODE 1
amortizatori P
Furnizim&vendosje amortizator t& pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té )
paré copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té )
pasme copé 1
Riparim sistemi amortizimit oré 1

12 Sistemi i kondicionimit 1
Mbushje sistemi A/C me gaz R134a litra 1
Riparim sistemi kondicionimit oré 1
Furnizim&vendosje kompresor oD 1
kondicioneri P

13 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi 1
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh CODE 1
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi CODE 1
12V21W (etj) P
Furnizim&vendosje feneline sinjalizimi Copé 1
Furnizim&vendosje sirena emergjence komplet 1
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Kontroll&diagnostikim sistemi elektronik oré 1
Riparim sistemi elektrik oré 1

14 Karoceria 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 1
Riparim karocerie oré 1
Riparim dere rreshgitese anesore komplet 1

Lloji: Mikrobuz, Marka:Volkswagen, Tipi:Transporter, Fugia motorike: 2461;Viti i Prodhimit 2006, Targa
AAB63XG, Nr.Shasisé:WV2ZZZ7HZ6H142587, Lénda djegése: Nafte

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit SAE 5 W-30 litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale SAE litra 1
75W-80
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje goma automjeti (215 CODE 1
65R 16 S) P
Furnizim&vendosje bateri automjeti (100 )

copé 1

wat)

2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
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Furnizim&vendosje kit gomine serpentine Kit 1
vaji
Furnizim&vendosje kit gomine bazament .
. . kit 1
filter vaji
Furnizim&vendosje premistop bosht me "
gunga copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio )
motorri cope 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio CODE 1
motorri P
Furnizim&vendosje gominé kapak CODE 1
valvulash P
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori oD 1
thithje P
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori - 1
shkarkimi P
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistemi i ushgimit 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Kontroll&riparim sistem ushgimi (pompé
nafte P/L) komplet 1
Kontroll&riparim injektor sistem ushgimi copé 1
Kontroll&riparim turbokompresor motorri | Komplet 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri Ccopé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri CODE 1
(flowmeter) P
4 Sistemi i ftohjes
Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1
Furnizim&vendosje radiator sistem i CODE 1
ftohjes P
Furnizim&vendosje depozit uji Ccopé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati CODE 1
nxehtésie P
Riparim sistemi ftohjes oré 1
5 Sistemi i léshimit 1
Kontroll & riparim motorrino komplet 1
Riparim sistemi leshimit oré 1
6 Sistemi i karikimit 1
Furnizim&vendosje xhunto elastike CODE 1
distribucioni P
Furnizim&vendosje pulexho me freksion CODE 1
distribucioni P
Kontroll&riparim dinamo komplet 1
Riparim sistemi karikimit oré 1
7 Sistemi i transmetimit té l&vizjes
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
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Furnizim&vendosje kit gomine grushti kit 1
Furnizim&vendosje kit kushinete grushti kit 1
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
(disk+specidisk)
Furnizim&vendosje sofjete freksioni ne CODE 1
kambio P
Furn|_2|m&vend051e pompé freksioni te copé 1
pedali
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i )
.. copé 1
paré
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i )
. copé 1
pasém
Furnizim&vendosje suport kushinet )
. copé 1
géndrore
Riparim sistemi transmetimit oré 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli t& )
) copé 1
shkurtéra
F_urnlz_lm&vendOSJe tirant paraleli grup copé 1
timoni
F_urnlz_lm&vendOSJe gominé tirant grup copé 1
timoni
Kontroll&riparim grup timoni komplet 1
Konvergjence e rrotave te mjetit oré 1
Riparim sistemi drejtimit oré 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
pasme palé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
para
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
pasme komplet 1
Riparim sistemi frenimit oré 1
10 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni té CODE 1
poshtém P
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni CODE 1
té médha P
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni CODE 1
té vogéla P
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té "
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i .
) copé 1
pasém
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i "
.. copé 1
paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i "
) copé 1
paséme
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Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 1

Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
11 Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1

g:rrgizim&vendosje suport amortizator té copé 1

Furnizim&vendosje kushinet suport

amortizatori cope 1

Furnizim&vendosje gomina amortizatori Copé 1

Furnizim&vendosje tampon godites

- . Copé 1
amortizatori
Furnizim&vendosje jastek amortizimi té )
) copé 1
pasém
Kontrpl_l&_rlparlm kompresor ajri sistemit Komplet 1
amortizimit
Riparim sistemi amortizimit oré 1
12 Sistemi i kondicionimit
Kontroll&riparim kompresor kondicioneri komplet 1
Mbushje sistemi A/C me gaz R134a litra 1
Riparim sistem A/C oré 1
13 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh coDE 1
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi CODE 1
12V21W (etj) P
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Furnizim&vendosje feneline sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje sirena emergjence komplet 1
Kontroll&diagnostikim sistemi elektronik oré 1
Riparim sistemi elektrik oré 1
14 Karoceria
Furnizim&vendosje rrula dyer rréshqitése "
) copé 1
anésore
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim drejtime dhe lyerje démtime m?2 1
Riparim karocerie oré 1

Lloji: Mikrobuz, Marka: Mercedez, Tipi Sprinter, Viti i Prodhimit 2005, AA095MM, Nr. Shasisé:
WDB9026611R780536;Lénda djegése: Nafte

1 Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit 5W-40 litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale SAE litra 1
75W-80

Zévendésim vaji diferenciali litra 1
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Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje goma automjeti (225 CODE 1
70R 15 S) P
Furnizim&vendosje bateri automjeti (100 )
copé 1
Ah)
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje suport kémbé motori CODE 1
(M/D) P
Furnizim&vendosje suport kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kit zinxhir .
S kit 1
distribucioni
3 Sistemi i ushgimit
Kont_rol_l&rlparlm pompe nafte P/L te sist. Komplet 1
ushgimit me nafte
Kontroll&riparim injektore P/L te sist. "
L copé 1
ushgimit me nafte
Kontroll& riparim sistemit ushgimit
(pastrimi serbatorit, pastrimi i komplet 1
tubacioneve...etj)
Furnizim&vendosje kandeleta copé 1
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji sist. ftohjes copé 1
Furm;lr_n&vendOSJe grup termostati Komplet 1
nxehtésie
Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1
Riparim sistemi ftohjes oré 1
5 Sistemi i l&shimit
Riparim sistemi leshimit oré 1
6 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rrip i jashtem motorri copé 1
Furnizim&vendosje tensionues rrip "
. . copé 1
jashtem motorri
Furnizim&vendosje pulexho pasive rrip "
. . copé 1
jashtem motorri
Riparim sistemi karikimit oré 1
Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e )
- copé 1
sipérme
Furnizim&vendosje pompé freksioni e )
copé 1
poshtme
Furnizim&vendosje freksioni it 1

(disk+specidisk)

Furnizim & vendosje kryq transmisioni copé 1

Furnizim&vendosje suport kushinete

géndrore transmisioni cope 1

Riparim sistemi transmetimit oré 1
7 Sistemi i drejtimit

F_urnlz_lm&vendOSJe tirant paraleli grup copé 1

timoni
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shkurtéra cope !
F_urnlz_lm&vendOSJe gominé tirant grup copé 1
timoni
Kontroll & riparim grup timoni komplet 1
Konvergjim i kéndit te rrotave te mjetit oré 1
Riparim sistemi drejtimit oré 1
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré Copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém Copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "
palé 1
pasme
Riparim sistemi frenimit oré 1
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni
cope 1
(te pasme)
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni
cope 1
(te para)
Furnizim&vendosje koke moco krah "
. copé 1
avantreni
Furnizim&vendosje stabilizator té ures "
My copé 1
paré
Furnizim&vendosje stabilizator té ures .
copé 1
pasem
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té "
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i )
) copé 1
pasém
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori
cope 1
te pare
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori
cope 1
te pasem
Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
10 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té )
copé 1
para
Furnizim&vendosje bokulla balestre té )
copé 1
pasme
Riparim sistemi amortizimit oré 1
11 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh CODE 1
12V45,60,75 W (et]) P
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi CODE 1
12V21W (etj) P
Kontroll&diagnostikim sistemi elektronik oré 1
Riparim sistemi elektrik oré 1
12 Karoceria
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Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Riparim karocerie oré 1
Lloji: Mikrobuz, Marka: Ford , Tipi Transit, Viti i Prodhimit 2018, Nr. Shasisé: WFOXXXTTGXJB18901; Targa
AA814VU; Nr. Shasisé: WFOXXXTTGXJIB18904; Targa AA819VU; Nr. Shasisé: WFOXXXTTGXJIR25750,
Targa AA875VU; Lénda djegése: Nafte
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji Copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti Copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit SAE 5W-40 litra 1
Z&vendésim vaji i kambio manuale SAE litra 1
75W-80
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni .
PR litra 1
(markétimi)
Zé&vendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim sistemin me Ad Blue (ISO litra 1
22241-1:2019) (32% ure)
Diagnostikim rigjenerim konfigurim i
sistemit te adblue komplet 1
Furnizim&vendosje goma automjeti 215 CODE 1
65 R 15C P
Furnizim&vendosje bateri inverteri 12V coDE 1
90 Ah 760 A P
Furnizim&vendosje bateri automjeti 100 )
copé 1
Ah
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje rrip jashtem motorrit copé 1
Furnizim&vendosje tensionus rrip jashtem )
. Copé 1
motorrit
Furnizim&vendosje kushinete pasive rrip )
. . copé 1
jashtem motorrit
Furnizim&vendosje pulexho dinamo (me )
. copé 1
freksion)
Furnizim&vendosje rrip sistem A/C copé 1
Furnizim&vendosje rrip faze motorri copé 1
Furnizim&vendosje tensionues rrip faze )
. copé 1
motorri
Furn|2|_m&vend051e pasqyre distribucioni komplet 1
motorri
Kontro_ll & riparim turbokompresor komplet 1
motorri
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori )
L copé 1
thithje
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori )
L copé 1
shkarkimi
Furnizim&vendosje radiator interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje pompe vaji copé 1
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Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Rigjenerim filter partikulari cope 1
3 Sistemi i ushqimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Kontroll & riparim pompe sistemit CODE 1
ushgimit P/Ulet P
Kont_rol_l&rlparlm pompe nafte P/L te sist. komplet 1
ushgimit me nafte
Kontroll&riparim injektore P/L te sist. )
L Copé 1
ushgimit me nafte
Kontroll& riparim sistemit ushgimit
(pastrimi serbatorit, pastrimi i komplet 1
tubacioneve...etj)
Furnizim&vendosje valvul pesioni "
: copé 1
Common Rail
4 Sistemi i ftohjes
Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té "
o . copé 1
ftohjes sé motorrit
Furnizim&vendosje radiator i sistemit té "
o . copé 1
ftohjes sé motorrit
Furnizim&vendosje depozite uji copé 1
Furnizim&vendosje manikote radiator uji copé 1
Riparim sistemi ftohjes oré 1
5 Sistemi i l&shimit
Kontroll&riparim motorrino komplet 1
Riparim sistemi leshimit oré 1
6 Sistemi i karikimit
Kontroll&riparim dinamo komplet 1
Riparim sistemi karikimit oré 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote te pasme copé 1
Furnizim&vendosje kit freksioni (disk + .
L kit 1
specidisk)
Furnizim&vendosje sofjete freksioni ne .
. Copé 1
kambio
Furnizim&vendosje pompe freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kit kushinete grushti .
. kit 1
jashtem
Furnizim&vendosje kit kushinete grushti .
kit 1
brendshem
Furnizim&vendosje kit gomine grushti .
. kit 1
jashtem
Furnizim&vendosje kit gomine grushti .
kit 1
brendshem
Furnizim&vendosje semiaks | pare komplet 1

30



MINISTRIA E BRENDSHME

AGJENCIA E SHTETERORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

Dokumenta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve

Riparim sistem transmetimi oré 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té )
) Copé 1
shkurtéra
F_urnlz.lm&vendOSJe tirant paraleli grup copé 1
timoni
F_urnlz_lm&vendOSJe gominé tirant grup copé 1
timoni
Kontroll&riparim grup timoni komplet 1
Furnizim&vendosje pompe hidrauliku copé 1
Konvergjim kéndet e gomave oré 1
Riparim sistem drejtimit oré 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé 1
pasme
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te k
omplet 1
para
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
pasme
Furnizim&vendosje sensor ABS komplet 1
Riparim sistem frenimit oré 1
10 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni té )
) copé 1
poshtém
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni )
A Copé 1
té médha
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni )
.. ) Copé 1
té vogéla
Furnizim&vendosje stabilizator te pare copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator te pasem copé 1
Furnizim&vendosje gomine ekuilibratori "
copé 1
te pare
Furnizim&vendosje gomine ekuilibratori )
copé 1
te pasme
Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
11 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizatori té )
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje kushinete suport )
- A copé 1
amortizatori té paré
Furnizim&vendosje tampon amortizatori té "
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje kufje mbrojtese "
- R Copé 1
amortizatori té paré
Furnizim&vendosje amortizatoré té pasem copé 1
Furnizim&vendosje bokolla balestre te copé 1
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pasme (para)

Furnizim&vendosje bokolla balestre te

pasme (pas) cope 1
12 Sistemi i kondicionimit

Furnizim&vendosje kompresor CODE 1

kondicioneri P

Mbushje sistemi A/C me gaz R134a litra 1

Riparim sistemi kondicionimit oré 1
13 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi

Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh oD 1

12V45,60,75 W (et]) P

Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi oD 1

12V21W (etj) P

Furnizim&vendosje bori korenti copé 1

Kontroll&diagnostikim sistemi elektronik oré 1

Riparim sistemi elektrik oré 1
14 Karoceria

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1

Riparim drejtime dhe lyerje démtime m? 1

Riparim karocerie oré 1

Lloji: Mikrobuz, Marka: Ford , Tipi Transit,Viti i Prodhimit 2020, Nr. Shasisé: WFOEXXTTRELY75417; Targa
AB648CF; Nr. Shasisé: WFOEXXTTRELY75418;Targa AB943CF;Lénda djegése: Nafte

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit SAE 5W-30 litra 1
Zé&vendésim vaji i kambio manuale SAE litra 1
75W-85
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim sistemin me Ad Blue (ISO litra 1
22241-1:2019) (32% ure)
Diagnostikim rigjenerim konfigurim i
sistemit te adblue komplet .
Furnizim&vendosje goma automjeti 235 CODE 1
65 16C P
Furnizim&vendosje bateri automjeti 100 )
copé 1
Ah
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje rrip jashtem motorrit copé 1
Furnizim&vendosje tensionus rrip jashtem )
. Copé 1
motorrit
Furnizim&vendosje kushinete pasive rrip )
. . copé 1
jashtem motorrit
Furnizim&vendosje pulexho dinamo (me "
. copé 1
freksion)
Furnizim&vendosje rrip sistem A/C copé 1
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Furnizim&vendosje rrip faze motorri copé 1
Furnizim&vendosje tensionues rrip faze )

. copé 1
motorri
Furn|2|-m&vend051e pasqyre distribucioni komplet 1
motorri
Kontro-ll & riparim turbokompresor komplet 1
motorri
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori )

L Copé 1

thithje
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori )

L Copé 1
shkarkimi
Furnizim&vendosje radiator interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje pompe vaji copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

3 Sistemi i ushgimit

Furnizim&vendosje kandaleta copé 1

Kontroll & riparim pompe sistemit

ushgimit P/Ulet cope .
Kont_rol_l&rlparlm pompe nafte P/L te sist. Komplet 1
ushgimit me nafte
Kontroll&riparim injektore P/L te sist. "

copé 1

ushgimit me nafte

Kontroll& riparim sistemit ushgimit
(pastrimi serbatorit, pastrimi i komplet 1
tubacioneve...etj)

Furnizim&vendosje valvul pesioni

Common Rail cope .
4 Sistemi i ftohjes

Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat i sistemit té "

ftohjes sé motorrit cope .

Furnizim&vendosje radiator i sistemit té .

ftohjes sé motorrit cope !

Furnizim&vendosje depozite uji copé 1

Furnizim&vendosje manikote radiator uji copé 1

Riparim sistemi ftohjes oré 1
5 Sistemi i [&shimit

Kontroll&riparim motorrino komplet 1

Riparim sistemi leshimit oré 1
6 Sistemi i karikimit

Kontroll&riparim dinamo komplet 1

Riparim sistemi karikimit oré 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1

Furnizim&vendosje moco rrote te pasme copé 1
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Furnizim&vendosje kit freksioni (disk + .
- kit 1
specidisk)
Furnizim&vendosje sofjete freksioni ne "
. copé 1
kambio
Furnizim&vendosje pompe freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kit kushinete grushti .
. kit 1
jashtem
Furnizim&vendosje kit kushinete grushti .
kit 1
brendshem
Furnizim&vendosje kit gomine grushti .
. kit 1
jashtem
Furnizim&vendosje kit gomine grushti .
kit 1
brendshem
Furnizim&vendosje semiaks | pare komplet 1
Riparim sistem transmetimi oré 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té )
) copé 1
shkurtéra
F_urnlz_lm&vendOSJe tirant paraleli grup copé 1
timoni
F_urnlz_lm&vendOSJe gominé tirant grup copé 1
timoni
Kontroll&riparim grup timoni komplet 1
Furnizim&vendosje pompe hidrauliku copé 1
Konvergjim kéndet e gomave oré 1
Riparim sistem drejtimit oré 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé 1
pasme
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
para komplet 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
pasme
Furnizim&vendosje sensor ABS komplet 1
Riparim sistem frenimit oré 1
10 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni té )
- copé 1
poshtém
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni )
A Copé 1
té médha
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni )
.. ) Copé 1
té vogéla
Furnizim&vendosje stabilizator te pare copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator te pasem copé 1
Furnizim&vendosje gomine ekuilibratori "
copé 1
te pare
Furnizim&vendosje gomine ekuilibratori "
copé 1
te pasme
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Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
11 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizatori té "
.. copé 1
paré
Furnizim&vendosje kushinete suport "
. A copé 1
amortizatori té paré
Furnizim&vendosje tampon amortizatori té "
.. copé 1
paré
Furnizim&vendosje kufje mbrojtese "
copé 1

amortizatori té paré

Furnizim&vendosje amortizatoré té pasem copé 1

Furnizim&vendosje bokolla balestre te

pasme (para) cope 1
Furnizim&vendosje bokolla balestre te - 1
pasme (pas) P
12 Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresor CODE 1
kondicioneri P
Mbushje sistemi A/C me gaz R134a litra 1
Riparim sistemi kondicionimit oré 1
13 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh CODE 1
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi CODE 1
12V21W (etj) P
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Kontroll&diagnostikim sistemi elektronik oré 1
Riparim sistemi elektrik oré 1
14 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Riparim karocerie oré 1
Feneline e gjate e siperme komplet 1
Feneline e shkurter anesore cope 1
Pasqyre e jashtme komplet 1

Lloji: Mikrobuz, Marka: Fiat, Tipi Ducato, Viti i Prodhimit 2021, Nr. Shasisé: ZFA25000002T99537; Targa
AB152FV; Lénda djegése: Nafte

1 Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit OW - 30 litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale 75W- litra 1
85

Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
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Zévendésim alkol frenimi Dot 4 1SO 4925 litra 1
Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1
Furnizim sistemin me Ad Blue (ISO litra 1
22241-1:2019) (32% ure)
Furnizim&vendosje goma automjeti CODE 1
215/75R16 P
Furnizim&vendosje bateri automjeti 100 copé 1
Ah
2 Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&yvendosje rrip jashtem motorrit copé 1
Furnizim&vendosje tensionus rrip jashtem )

. copé 1
motorrit
Furnizim&vendosje kushinete pasive rrip )
. . copé 1
jashtem motorrit
Furnizim&vendosje Kit rrip faze motorri kit 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Kontroll&riparim turbokompresor motorri Ccopé 1
Kontroll&riparim valvul egr Ccopé 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje radiator interkuleri copé 1

3 Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Kont_rol_l&rlparlm pompe nafte P/L te sist. Komplet 1
ushgimit me nafte
Kontroll&riparim injektore P/L te sist. "
copé 1

ushgimit me nafte

Kontroll& riparim sistemit ushgimit
(pastrimi serbatorit, pastrimi i komplet 1
tubacioneve...etj)

Furnizim&vendosje valvul pesioni

Common Rail cope .
4 Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

frmos&serpentne fohe omplet | 1

Riparim sistemi ftohjes oré 1
5 Sistemi i [&shimit

Kontroll&riparim motorrino komplet 1

Riparim sistemi leshimit oré 1
6 Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje pulexho dinamo (me )

freksion) cope .

Kontroll&riparim dinamo komplet 1

Riparim sistemi karikimit oré 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje moco rrote te pare copé 1

Furnizim&vendosje moco rrote te pasme copé 1

Furnizim&vendosje kit freksioni copé 1
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(disk+specidisk)
Furnizim&vendosje sofjete freksioni ne )
. copé 1
kambio
Furnizim&vendosje pompe freksioni te )
. copé 1
pedali
Riparim sistemi transmetimit oré 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli t& "
s copé 1
shkurtéra
F_urnlz_lm&vendOSJe tirant paraleli grup copé 1
timoni
F_urmym&vendosw gominé tirant grup copé 1
timoni
Konvergjim kéndet e gomave oré 1
Riparim sistemi drejtimit oré 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé 1
pasme
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
para
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te k
omplet 1
pasme
Furnizim&vendosje sensor ABS komplet 1
Riparim sistemi frenimit oré 1
10 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni té "
- copé 1
poshtém
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni )
A Copé 1
té médha
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni )
.. ) Copé 1
té vogéla
Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
11 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizatori té "
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje tampon amortizatori té "
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje kufje mbrojtese "
- A copé 1
amortizatori té paré
Furnizim&vendosje amortizatoré té pasem copé 1
Furnizim&vendosje bokolla balestre te )
copé 1
pasme (para)
Furnizim&vendosje bokolla balestre te )
copé 1
pasme (pas)
Riparim sistemi amortizimit oré 1
12 Sistemi i kondicionimit
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Mbushje sistemi A/C me gaz R134a litra 1

Riparim sistemi kondicionimit oré 1
13 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi

Furnizim&vendosjg Ilampé feneri i madh copé 1

12V45,60,75 W (etj)

Furnizim&vc_endosje Ilamp sinjalizimi copé 1

12V21W (etj)

Furnizim&yvendosje feneline sinjalizimi copé 1

Furnizim&vendosje bori korenti copé 1

Kontroll & riparim sistem elektrik oré 1
14 Karoceria

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1

Riparim drejtime dhe lyerje démtime m? 1

Riparim karocerie oré 1

Fondi | marréveshjes kuadér 11,255,600 Leké pa TVSH

Cmimi Neto pa TVSH

TVSH (%)

Cmimi total me TVSH:

Emri i pérfagésuesit té ofertuesit

Nénshkrimi

Vula

Daté
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Shtojca 2.

(Shtojcé pér t'u paraqitur nga operatori ekonomik)
LISTA E CMIMEVE TE SHERBIMEVE

Loti 2 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Qendrén Spitalore Universitare Néné Tereza”

Data:

Numri i referencés sé procedurés sé prokurimit/lotit:

Emri dhe numri unik i identifikimit té Operatorit Ekonomik/Operatoréve ekonomiké (né rast
BOE):

Monedha:

NEé rast té mospérputhjes midis cmimit pér njési dhe totalit, kéto do té rregullohen né pérputhje me
Udhézimet pér Operatorét Ekonomike.

Cmimet dhe monedhat té jené né pérputhje me Udhézimet pér Operatorét Ekonomiké.

Té gjithé artikujt né Formularin e Shérbimeve dhe grafikut té ekzekutimit duhet té& hidhen dhe tu
vendoset ¢cmimi i ofruar né Listén pérkatése t¢ Cmimeve pér sherbimet. Shérbimetpa ¢mim do té
konsiderohen si sherbime té paofruar dhe do té cojné né refuzimin e ofertés.

Lista e Cmimeve

. S Vlerae
A . .. Njésia Sa5|tfe doile 9”."”" per pritshme pér
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/ | njési Leké pa . "
matése &r dv vite TVSH dy vite/ Leké
perdy pa TVSH
Lloji: Fuoristrad, Marka: VolksWagen, Tipi Touareg, Viti i Prodhimit 2005, Nr. Shasisé:
WVGZZ771.Z5D074323, Lénda djegése Nafté
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Riparim goma automjeti cope 2
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate copé 1
Furnizim&vendosje boshti me gunga copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
Furnizim&vendosje gomin marmite Copé 1
Furnizim&vendosje volant motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje tub interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje radiator interkuleri cope 1
Furnizim&vendosje sensor pedal gazi copé 1
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Riparim sistem ushqimi oré 4
4, Sistemi i ndezjes

Furnizim&vendosje paketa elektronike e

ndezjes copé 1
5. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje grup termostati

nxehtésie copé 1

Furnizim&vendosje ventilator radiatori copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1

Riparim sistem ftohje oré 2
6. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Riparim sistem l&shimi oré 2
7. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje karbongina alternatori palé 2

Furnizim&vendosje pulexho me freksion

alternatori copé

Riparim sistem Kkarikimi oré 2
8. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompe friksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje pompe friksioni e

siperme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme Copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré Copé

Furnizim&vendosje dadigek disk gome copé 2
9. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje tirant paraleli grup

timoni copé 1

Riparim grup timoni ore

Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1

Furnizim&vendosje gominé tirant grup

timoni Copé 2

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Konvergjence copé 2

Riparim sistem drejtimi oré 2
10. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasme copé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té

pasme palé 2
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Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Riparim sistem frenimi oré 2
11. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje gomina shpatulle copé 4
Furnizim&vendosje krahe stabilizator i
paré Copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té
paré Copé 4
Furnizim&vendosje Krahe patkua Dj cope
Riparim sistem géndrueshmérie oré 3
12. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
13. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresor
kondicioneri cope 1
Furnizim&vendosje filter gazi kondicioneri cope 1
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem A/C oré 2
14. Sistemi elektrik, ndri¢imi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener ndrigimi Copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 4
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 8
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté
dhe shkurtér copé 1
Furnizim&vendosje rele sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 10
Diagnostikim elektronik copé
Riparim impjant elektrik oré
15. Karoceria
Furnizim&vendosje amortizator kapak
bagazhi copé 2
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje krik xhami dere Copé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 1
Furnizim&vendosje xham pasqyre cope 1
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Riparim karocerie oré 1
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Lloji: Mikrobuz, Marka: Mercedes-Benz, Tipi Sprinter, Viti i Prodhimit 2005, Nr. Shasisé 1:
WDB9026621R771630,Nr. Shasisé 2: WDB9036621R770578, Nr. Shasisé 3: WDB9026621R770994, Lénda djegése
Nafté
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6
Riparim goma automjeti cope 6
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Spianim testate cope 1
Testim testate cope 1
Zmerilim valvulash pale 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 4
Furnizim&vendosje tapa cilindri cope 4
Furnizim&vendosje kémisha cilindér
motorri copé 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me
gunga copé 2
Furnizim&vendosje shufér nivel vaji copé 1
Furnizim&vendosje tubi i sofjimit té vajit copé 1
Furnizim&vendosje marmit shkarkimi
gazra copé 1
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 3
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 6
Ndrim Sensor boshti me gunga copé 1
3. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje rondele injektori cope 6
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé 2
Furnizim&vendosje tub nafte copé 1
Furnizim&vendosje valvul presioni pomp
nafte copé 1
Furnizim&vendosje sensor presioni nafte copé 1
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Riparim turbiné motori oré 4
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 12
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
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Furnizim&vendosje sensor pedal gazi copé 1

Furnizim&vendosje radiator interkuleri cope 1

Furnizim&vendosje tub interkuleri cope 1

Riparim sistem ushqgimi oré 6
4, Sistemi i ndezjes

Furnizim&vendosje paketa elektronike e

ndezjes copé

Furnizim&vendosje buke celes kuadri cope

Riparim sistem ndezje oré 3
5. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje depozit uji copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé

Furnizim&vendosje grup termostati

nxehtésie copé 3

Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 2

Furnizim&vendosje ventilator radiatori copé 1

Furnizim&vendosje ventilator i brendshem 1

Furnizim&vendosje pompe ndihmese

kalorifereve 1

Furnizim&vendosje demferi me gjithe

helike cope

Riparim sistem ftohje oré 3
6. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 2

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 6

Riparim sistem I&shimi oré 4
7. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje alternator rryme Copé 1

Furnizim&vendosje karbongina alternatori palé 3

Furnizim&vendosje pulexho me freksion

alternatori copé 1

Furnizim&vendosje pulexho alternatori copé 2

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 3

Furnizim&vendosje kolektor dinamoje cope 1

Riparim sistem karikimi oré 4
8. Sistemi i transmetimit té l8vizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 3

Furnizim&vendosje pompe friksioni e

siperme Copé 3

Furnizim&vendosje pompe friksioni e

poshtme copé

Riparim kuti shpejtésie manuale oré

Furnizim&vendosje kavo komandimi copé
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kambio
Furnizim&vendosje fije kilometrazhi copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 3
Furnizim&vendosje transmesion copé 1
Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 3
Furnizim&vendosje premistop pinjon
diferenciali copé 2
Riparim diferenciali oré 3
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré copé 1
Furnizim&vendosje disk gome copé 1
Furnizim&vendosje dadigek disk gome copé 15
Grasatim kushinet moco, gjysméboshtet kg 3
Riparim transmesion transmetim lévizje oré
9. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé
Riparim grup timoni oré 4
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup
timoni Copé 3
Furnizim&vendosje gominé tirant grup
timoni copé 3
Furnizim&vendosje film timoni cope 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 6
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Konvergjence copé 6
Riparim sistem drejtimi oré 6
10. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 6
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasme copé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 6
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té
pasme palé 6
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 3
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paré copé 1
Rregjistrim frena dore cope 3
Furnizim&vendosje depresor frenash cope 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 1
Riparim cilindér frenimi oré 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Riparim pompé frenimi oré 2
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Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té
para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té
paséme copé 1
Furnizim&vendosje paketé ABS copé 1
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Riparim sistem frenimi oré 8
11. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té
poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni
té médha copé 6
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni
té vogéla copé
Furnizim&vendosje tirant avantreni copé 3
Furnizim&vendosje krahe stabilizatori i
paré copé 6
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té
paré copé 6
Furnizim&vendosje krahe stabilizatori i
pasem copé 4
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori t&
pasem copé 4
Riparim sistem géndrushmérie oré
12. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 6
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
13. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje radiatori i sistemit AC copé 1
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit
A/C copé 1
Furnizim&vendosje paket elektronike A/C copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 3
Riparim sistem A/C oré 3
14. Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener ndricimi copé 1
Pastrim feneresh cope 2
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi té
paré Copé 2
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi té
pasém copé 2
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh
12V45,60,75 W (etj) copé 6
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi
12V21W (etj) copé 16
Furnizim&vendosje grup cels kuadri copé 1
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté, copé 1
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shkurtér
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje cels sinjalizim frenimi copé 2
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi
indietro copé 1
Furnizim&vendosje rele kontakti copé 2
Furnizim&vendosje bllok siguresash cope 1
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 30
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 3
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Diagnostikim elektronik copé 6
Riparim sistem elektrik oré 6
15 Karoceria
Furnizim&vendosje fije komandim kofono
motorri copé 1
Furnizim&vendosje dorezé dyer karocerie
paré copé
Furnizim&vendosje bravé dere copé
Furnizim&vendosje rrula dyer rréshgitése
anésore copé 6
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 3
Furnizim&vendosje depozit uji fshirse
xhami copé 1
Furnizim&vendosje pomp depozit uji
fshirse xhami copé 1
Furnizim&vendosje veshje té brendshme
sedilje copé 1
Furnizim&vendosje xham pasqyre copé 1
Furnizim&vendosje paketa elektronike 1
géndrore copé
Furnizim&vendosje krahe siper dere
anesore cope 3
Furnizim&vendosje krahe poshte dere
anesore cope 3
Furnizim&vendosje krahe mesi dere
anesore cope 3
Shkrim ambulance me adeziv fosforeshent m? 3
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Riparim karocerie oré 1
Lloji: Mikrobuz, Marka: Volkswagen, Tipi Craffter, Viti i Prodhimit 2011, Nr. Shasisé: WVV1ZZZ2EZB6023182,
Lénda djegése Nafté
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Riparim goma automjeti cope 2
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2. Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje guarnicion testate copé 1

Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3. Sistemi i ushgimit

Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1

Furnizim&vendosje Valvol vakumi turbine cope

Riparim sistem ushqgimi oré 2
4, Sistemi i ndezjes

Riparim sistem ndezje oré 1
5. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje grup termostati copé 1

Furnizim&vendosje ventilator radiatori copé 1

Furnizim&vendosje ventilatori i fryrjes sé

ajrit copé 1

Riparim sistem ftohje oré 1
6. Sistemi i léshimit

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2

Riparim sistem l&shimi oré 2
7. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje pulexho me freksion

alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1

Riparim sistem karikimi oré 2
8. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompe friksioni e

siperme copé 1

Furnizim&vendosje pompe friksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1

Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1

Furnizim&vendosje disk gome copé 1

Furnizim&vendosje dadigek disk gome copé 2

Riparim transmesion transmetim lévizje oré 2
9. Sistemi i drejtimit

Riparim grup timoni ore 2

Furnizim&vendosje tirant paraleli grup

timoni copé 2

Furnizim&vendosje gominé tirant grup

timoni copé 2

Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé
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Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Konvergjence copé
Riparim sistem drejtimi oré 2
10. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té
pasme palé 2
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje deperator ajri frenash cope 1
Furnizim&vendosje depresor frenash cope 1
Riparim sistem frenimi oré 3
11. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni
té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni
té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje koka zbare copé 2
Furnizim&vendosje krahe stabilizatori i
paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i
paré copé 2
Furnizim&vendosje krahe stabilizatori i
pasem copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i
pasem copé 2
Riparim sistem géndrushmérie oré 2
12. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
13. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Furnizim&vendosje rrip kondicioneri copé 1
Furnizim&vendosje iriq kondicioneri cope 1
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit
AIC copé
Riparim sistem A/C oré 2
14. Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi té
paré copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi té
pasém copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh
12Vv45,60,75 W (et)) copé 4
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Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi
12V21W (etj) copé 8
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi copé
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 10
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 1
Diagnostikim elektronik copé 2
Riparim sistem elektrik oré 1
15. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje rrula dyer rréshqitése
anésore copé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé
Furnizim&vendosje veshje té brendshme
sedilje copé 1
Furnizim&vendosje xham pasqyre copé 1
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Shkrim ambulance me adeziv fosforeshent m? 2.6
Riparim karocerie oré 1
Lloji: Mikrobuz, Marka:Mercedes-Benz, Tipi Sprinter, Viti i Prodhimit 2002, Nr. Shasisé:
WDB9036631R361776, Lénda djegése Nafté
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Riparim goma automjeti oré 2
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me
gunga copé 1
Furnizim&vendosje tubi i sofjimit té vajit copé 1
Furnizim&vendosje marmit shkarkimi
gazra copé 1
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
Furnizim&vendosje tapa cilindri cope 4
3. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje tub teprice nafte copé 1
Riparim sistem ushgimi oré 2
4, Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje paketa elektronike e
ndezjes copé 1
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5. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostati copé 1

Riparim sistem ftohje oré 1
6. Sistemi i léshimit

Furnizim&vendosje motorino copé 1
7. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje pulexho dinamoje copé 1

Furnizim&vendosje rrip dinamoje copé

Riparim sistem karikimi oré 2
8. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

siperme copé 1

Furnizim&vendosje kembe kambio copé 1

Riparim kuti shpejtésie manuale oré 2

Furnizim&vendosje kavo komandimi

kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 1

Riparim diferenciali oré 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 1

Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1

Furnizim&vendosje disk gome copé 1

Furnizim&vendosje dadigek disk gome copé 4

Grasatim kushinet moco, gjysméboshtet kg 1

Riparim transmesion transmetim lévizje oré 2
9. Sistemi i drejtimit

Riparim grup timoni oré 2

Furnizim&vendosje tirant paraleli grup

timoni copé 2

Furnizim&vendosje gominé tirant grup

timoni copé 2

Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé 2

Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1

Konvergjence cope 2

Riparim sistem drejtimi oré 2
10. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té palé 1
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pasme
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasem copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té
para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té
paséme copé 1
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Riparim sistem frenimi oré 2
11. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té
poshtém copé 1
Furnizim&vendosje koké zbare copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni
té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni
té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori te
pare copé 2
Furnizim&vendosje krahe stabilizatori i
paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori te
pasem copé 2
Furnizim&vendosje krahe stabilizatori i
pasem copé
Riparim sistem géndrushmérie oré
12. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Riparim sistem amortizimi oré
13. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem A/C oré 2
14. Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener ndricimi copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi té
paré copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi té
pasém copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh
12V45,60,75 W (etj) copé 2
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Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi

12V21W (etj) copé 6

Furnizim&vendosje grup ¢els kuadri copé

Furnizim&vendosje cels ndri¢imi té gjaté,

shkurtér copé 1

Furnizim&vendosje cels sinjalizimi

indietro copé 1

Furnizim&vendosje rele kontakti copé 1

Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 10

Furnizim&vendosje bori korenti copé 1

Diagnostikim elektronik copé

Riparim sistem elektrik oré 2
15. Karoceria

Furnizim&vendosje fije komandim kofono

motorri copé 1

Furnizim&vendosje dorezé dyer karocerie

paré copé 1

Furnizim&vendosje bravé dere copé 1

Furnizim&vendosje rrula dyer rréshgitése

anésore copé 2

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé

Furnizim&vendosje pomp depozit uji

fshirse xhami copé 1

Furnizim&vendosje veshje té brendshme

sedilje copé 1

Furnizim&vendosje xham pasqyre copé 1

Furnizim&vendosje paketa elektronike

géndrore copé 1

Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 1

Riparim karocerie oré 1

Makine Frigorifer, Marka: ATV DACIA, Tipi SD DOKKER, Viti i Prodhimit 2019, Nr. Shasisé:
UU1F6720364312621, Lenda djegese Nafte

1. Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2

Riparim goma automjeti oré 2
2. Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3. Sistemi i ushgimit

Riparim sistem ushgimi oré 2
4. Sistemi i ndezjes

Riparim sistem ndezje oré 2
5. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje cels (fishek)

nxehtésie copé 1
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Riparim sistem ftohje oré 2
6. Sistemi i l&shimit

Riparim sistem léshimi oré 2
7. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rrip alternatori Copé

Riparim sistem karikimi oré 2
8. Sistemi i transmetimit té l8vizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompa friksioni te

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé

Riparim transmesion transmetim lévizje oré 2
9. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Konvergjence copé 1

Riparim sistem drejtimi oré 2
10. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té

pasme palé 1

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasme copé 2

Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1

Riparim sistem frenimi oré 2
11. Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje gomina stabilizatori

té paré copé 2

Furnizim&vendosje krahe stabilizatori te

paré copé 2

Riparim sistem géndrushmérie oré 2
12. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Furnizim&vendosje suport amortizator té

paré copé 2

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé

Riparim sistem amortizimi oré 2
13. Sistemi i kondicionimit

Furnizim&vendosje rrip i kompresorit

A/C copé 1

Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1

Riparim sistem A/C oré 2
14, Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi

Furnizim&vendosje llampé feneri i madh

12V45,60,75 W (etj) copé 2
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Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi
12V21W (etj) copé 4
Furnizim&vendosje gels sinjalizimi copé
Furnizim&vendosje cels sinjalizim
frenimi copé
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 5
Riparim sistem elektrik oré

15. Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim karocerie oré 1

Fondi | marréveshjes kuadér 6,486,963 Leké pa TVSH

Cmimi Neto pa TVSH

TVSH (%)

Cmimi total me TVSH:

Emri i pérfagésuesit té ofertuesit

Nénshkrimi

Vula

Daté
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Shtojca 2.

(Shtojcé pér t'u paraqitur nga operatori ekonomik)
LISTA E CMIMEVE TE SHERBIMEVE

w9y

LOTI 3 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore t€ Policisé Lezh

Data:

Numri i referencés sé procedurés sé prokurimit/lotit:

Emri dhe numri unik i identifikimit té Operatorit Ekonomik/Operatoréve ekonomiké (né rast
BOE):

Monedha:

Né rast té mospérputhjes midis ¢cmimit pér njési dhe totalit, kéto do té rregullohen né pérputhje me
Udhézimet pér Operatorét Ekonomiké.

Cmimet dhe monedhat té jené né pérputhje me Udhézimet pér Operatorét Ekonomiké.

Té gjithé artikujt né Formularin e Shérbimeve dhe grafikut té ekzekutimit duhet té hidhen dhe tu
vendoset ¢mimi i ofruar né Listén pérkatése t€ Cmimeve pér sherbimet. Shérbimet pa ¢mim do té
konsiderohen si sherbime té paofruar dhe do té cojné né refuzimin e ofertés.

Lista e Cmimeve

- S Vlerae
oniTF Al F - Njésia LRI B Cmimi per pritshme pér
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/ | njési Leké pa . -
matése &r dv vite TVSH dy vite/ Leké
perdy pa TVSH
Lloji: Autoveturé, Marka:Hyundai, | 30, Viti i Prodhimit 2020, Nr. Shasisé: TMAH351AGLJ132972, Lénda
djegése Nafte
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit litra 4
2. Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
3. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
4. Sistemi i transmetimit té l1évizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
sipérme copé 1
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Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme Copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré Copé 1
5. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
6. Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2

Furnizim&vendosje gomina krah

avantreni t& médha Copé 2
7. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2

Lloji: Mukrobuz, Marka: Ford, Tipi Tourneo Custom, Viti i Prodhimit 2019, Nr. Shasisé:
WFOLXXTTG1KM?25913, Lénda djegése Nafte

1. Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6

Zévendésim vaji i motorit litra 60
2. Riparim né agregatin e motorrit

Riparim (redifikim) testaté motorri oré 1

Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1

Furnizim&vendosje volant motorri Copé 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit

Furnizim&vendosje sprucator injektor

nafte mekanike copé 1

Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1

Furnizim&vendosje matés sasi ajri

(flowmeter) copé

Furnizim&vendosje kandaleta copé 4
4. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat i sistemit té

ftohjes sé motorrit copé 1

Furnizim&vendosje cels (fishek)

nxehtésie copé 1
5. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

56



mnsaesrenosive - DOKUMENta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve

AGJENCIA E SHTETERORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje pulexho me freksion

alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kryq transmesioni i

paré Copé 1

Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 1

Furnizim&vendosje premistop pinjon

diferenciali copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme Copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
8. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli t&

shkurtéra copé 2
9. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2

Furnizim&vendosje pompé frenimi copé
10. Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni

té poshtém copé 2

Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé 2
11. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2

Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1

Furnizim&vendosje gomina balestre copé 4
12. Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi A/C me gaz litra 2

Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi

Furnizim&vendosje bori korenti copé 1

Riparim sistem elektrik oré 1
13. Karoceria

Furnizim&vendosje bravé dere copé 1

Furnizim&vendosje rrula dyer rréshgitése

anésore copé 1

Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Discovery, Viti i Prodhimit 2019, Nr. Shasisé:SALRA2BN9L 2417952
, Lénda djegése Nafte"
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1. Profilaksi

Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2

Zévendésim vaji i motorit litra 14

Furnizim&vendosje filtér kambio

automatike kit 2

Zévendésim vaji i kambio

automatike litra 7

Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
2. Sistemi i ushgimit

Furnizim&vendosje injektor nafte

elektrike copé 1

Furnizim&vendosje valvul EGR Copé 1

Furnizim&vendosje matés sasi ajri

(flowmeter) copé 1

Riparim sistem ushgimi oré 1
3. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje

né motorr Copé 1
4. Sistemi i I&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
5. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje pulexho me freksion

alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
6. Sistemi i transmetimit té l1évizjes

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
7. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
8. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té

pasme palé 2
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Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

paré Copé 1

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

pasém Copé 1

Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
9. Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje krah avantreni té

poshtém copé

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2

Furnizim&vendosje bokulla krah t& pasém

poshté copé 2
10. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
11. Sistemi i kondicionimit

Furnizim&vendosje pulexho kompresori i

sistemit A/C Copé

Mbushje sistemi A/C me gaz litra 2
12. Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi

Furnizim&vendosje llampa xenon copé

Riparim impjant elektrik oré
13. Karoceria

Furnizim&vendosje krik xhami dere

elektrik copé 1

Lloji: Motociklete, Marka:Guz , Tipi BREVA 750, Viti
Lénda djegése Benzine

i Prodhimit 2008, Nr. Shasisé:ZGULLL0058M111201,

1. Sistem i ndezje

Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
2. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1
3. Sistemi i I&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
4. Sistemi i transmetimit té l8vizjes

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 1
5. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
6. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2

Lloji: Mikrobuz, Marka: Iveco, Daily, Viti i Prodhimit 1998, Nr. Shasisé: ZCFD4079209027904, Lénda djegése
Nafte

1. Riparim né agregatin e motorrit

Riparim (redifikim) testaté motorri oré 1
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Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
2. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té
ftohjes sé motorrit copé 2
3. Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 2
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
4. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 2
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé
5. Sistemi i transmetimit té 1évizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme Copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré Copé 2
6. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli t&
shkurtéra copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé
7. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
té sipérm copé 2
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
té poshtém copé 2
8. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
9. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 2
Furnizim&vendosje rrula dyer rréshqitése
anésore copé 4
Lloji: Motociklete, Marka:Hijoy, Tipi 250, Viti i Prodhimit 2015, Nr. Shasisé: LZXPCNL84F0366548, Lenda
djegese Benzine
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1. Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
2. Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
3. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Lloji: Autoveturé, Marka:Seat, Tipi Cordoba, Viti i Prodhimit 2006, Nr. Shasisé: VSSZZZ6L Z6R565154, Lénda
djegése Nafte
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 4
Furnizim&vendosje paketé kandaletash Copé
4, Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 2
5. Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 2
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
6. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 2
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé
7. Sistemi i transmetimit té l8vizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
sipérme copé 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
poshtme copé 2
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Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme Copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré Copé 2
8. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni Copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré Copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni Copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni t& médha copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé
Furnizim&vendosje gomina ura paré copé 4
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
Furnizim&vendosje susta amortizator té
pasém Copé 2
12. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit
AIC copé
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 2
Sistemi elektrik, ndrigimit dhe
13. sinjalizimit
Riparim impjant elektrik oré 1
14, Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 2
Furnizim&vendosje krik xhami dere
elektrik copé 2
Lloji: Autoveturé, Marka:Opel, Tipi Vektra, Viti i Prodhimit 1995, Nr. Shasisé: W0L000087S5022500, Lénda
djegése Benzine
1. Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria cope 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 4
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Furnizim&vendosje gomina valvula

thithje kit

Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 4

Furnizim&vendosje gomina valvula

shkarkimi kit 1

Riparim (frezim, lucidim) cilindér motorri cope 1

Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1

Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1

Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1

Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1

Kompletimi&montim i agregatit té motorri

né karoceri cope 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme Copé 1

Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 2
3. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
4. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

paré Copé 1

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

pasém Copé 1

Riparim pompé frenimi oré 1
5. Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
6. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé

Furnizim&vendosje susta amortizator té

pasém copé 2

Sistemi elektrik, ndricimit dhe

7. sinjalizimit

Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté,

shkurtér copé 1

Riparim impjant elektrik oré 1
8. Karoceria

Furnizim&vendosje bravé dere copé 1

Furnizim&vendosje dorezé dere copé 1

Lyerje te mjetit komplet 1

Lloji: Autoveturé, Marka:wolsvagen, Tipi Polo, Viti i Prodhimit 2005, Nr. Shasisé: WVWZZZ9NZ5D039365,
Lénda djegése Benzine
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1. Profilaksi

Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1

Riparim (redifikim) testaté motorri oré 1

Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1

Furnizim&vendosje gomina valvula

thithje kit 1

Furnizim&vendosje gomina valvula

shkarkimi kit 1

Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistem i ndezje

Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
4. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1

Furnizim&vendosje cels (fishek)

nxehtésie copé 1
5. Sistemi i I&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 2

Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré Copé

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 2
8. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje grup timoni copé

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
9. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

64



MINISTRIA E BRENDSHME

AGJENCIA E SHTETERORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

Dokumenta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré Copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni t& médha copé 2
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje susta amortizator té
pasém copé 2
Sistemi elektrik, ndrigcimit dhe
12. sinjalizimit
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté,
shkurtér copé 1
13. Karoceria
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Lloji: Autoveturé, Marka:Vosvagen, Tipi Bora 1.6, Viti i Prodhimit 2003, Nr. Shasisé:
WVWZZZ71JZ3W450441, Lénda djegése Benzine
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje sotokarteri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri
(flowmeter) copé 1
3. Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1
Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
4. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje depozit uji copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
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Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1

Furnizim&vendosje cels (fishek)

nxehtésie copé 2
5. Sistemi i I&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino Copé 2

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé

Furnizim&vendosje karbong¢ina motorino palé 2
6. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 2

Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 2
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 2

Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé

Furnizim&vendosje gomina mbrojtes

gjysméboshte copé 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré Copé 2
8. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
9. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

paré copé 2

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

pasém copé 2

Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1

Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni Copé 2

Furnizim&vendosje gomina krah

avantreni té médha copé 2

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
11. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
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12. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit
AIC copé
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 2
Sistemi elektrik, ndricimit dhe
13. sinjalizimit
Furnizim&vendosje buk kuadri copé 2
14, Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 1
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Lloji: Autoveturé, Marka:Skoda, Tipi Fabia, Viti i Prodhimit 2008, Nr. Shasisé: TMBBC45J993070763, Lénda
djegése Benzine
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 2
Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
4, Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek)
nxehtésie copé 1
5. Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
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7. Sistemi i transmetimit té l8vizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
sipérme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme copé 1
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré Copé 1
8. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré Copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém Copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni t&é médha copé
Furnizim&vendosje gomina ura paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina ura pasém copé
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré copé 2
Furnizim&vendosje susta amortizator té
paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
12. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit
AIC copé 1
13. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje krik xhami dere
elektrik copé 1
Lloji: Autov., Marka: Chevrolet, Tipi Aveo, Viti i Pro. 2009, Nr. Shasisé: KL1SF48WJABO040716, Lénda djeg.
N.(Motorr Opel Isuzu 1.7 viti 1998

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
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Zmontim agregat motorri nga karoceria cope 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje bilancier valvule copé 4
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 2
Riparim (frezim, lucidim) cilindér motorri cope 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Kompletimi&montim i agregatit té motorri
né karoceri cope 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me
gunga Copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio
motorri copé 1
Furnizim&vendosje k&mbé motori copé 1
3. Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte
mekanike copé 4
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé
Riparim sistem ushgimi oré
4. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 2
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje depozit uji copé 2
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 2
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje cels (fishek)
nxehtésie copé 2
5. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 2
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
Riparim sistem léshimi oré 2
6. Sistemi i karikimit
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Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 2
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
sipérme copé 4
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
poshtme copé
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme Copé 2
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes
gjysmeéboshte copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré copé 2
8. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 4
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té médha copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té vogéla copé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 4
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
Sistemi elektrik, ndri¢cimit dhe
12. sinjalizimit
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté,
shkurtér copé 1
Riparim impjant elektrik oré 1
13. Karoceria
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Furnizim&vendosje bravé dere copé 1

Furnizim&vendosje dorezé dere copé 1

Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1

Furnizim&vendosje sedile e paré kabine copé 1

Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Freelander, Viti i Prodhimit 2001, Nr. Shasisé:SALLNABE21A323877,
Lénda djegése Nafte

1. Sistemi i ushgimit

Furnizim&vendosje matés sasi ajri

(flowmeter) copé 1
2. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1

Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje

né motorr Copé 1

Furnizim&vendosje cels (fishek)

nxehtésie copé 1
3. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
4. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
5. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
6. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
7. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

paré copé 1

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

pasém copé 1

Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
8. Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké& moco (e

zmontushme) copé 1
9. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
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10. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje krik xhami dere
elektrik copé 1
Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Defender, Viti i Prodhimit 2003, Nr. Shasisé:SALLDHFF83A649766,
Lénda djegése Nafte

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio
motorri Copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio
motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit
Riparim pompé nafte mekanike oré
Furnizim&vendosje kandaleta copé 4
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé
4. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje
né motorr copé 2
Furnizim&vendosje cels (fishek)
nxehtésie copé 2
5. Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje indoto motorino copé 2
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 2
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
6. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 2
Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 2
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e copé 1
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sipérme
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
poshtme copé
Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 2
Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme Copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré Copé 2
8. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
sipérm copé 2
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
poshtém copé 2
Furnizim&vendosje bokulla shtange té
para Copé 2
Furnizim&vendosje bokulla shtange
anésore Copé 2
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Sistemi elektrik, ndricimi dhe
12. sinjalizimi
Furnizim&vendosje buk kuadri copé 1
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté
dhe shkurtér copé 1
13. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 1
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Pajero 3.2(motorr 2.8), Viti i Prodhimit 2004, Nr.
Shasisé: JIMYJINV78W4J001824, Lénda djegése Nafte
1. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio copé 1
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motorri

Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio

motorri copé 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2. Sistemi i ushqimit

Furnizim&vendosje injektor nafte

mekanike copé 1

Furnizim&vendosje radiator interkuler copé 1

Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
3. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje

né motorr Copé 1
4. Sistemi i I&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
5. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
6. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kembe kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
7. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje zita grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
8. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

paré copé 1

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

pasém copé 1
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9. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
sipérm copé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori
té paré Copé 2
Furnizim&vendosje bokulla shtange
anésore Copé 2
Furnizim&vendosje koké& moco (e
zmontushme) copé 1
10. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré Copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
11. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit
A/C copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 1
12. Karoceria
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 1

Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi L200, Viti i Prodhimit 2002, Nr. Shasisé:IJMYJNK340WP014505,
Lénda djegése Nafte

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio
motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio
motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte
mekanike Copé 1
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
4. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje
né motorr copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) copé 1
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nxehtésie
5. Sistemi i I&shimit

Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1

Furnizim&vendosje pulexho alternatori copé 1

Furnizim&vendosje tub vaji alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 1

Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme Copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
8. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje zita grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé 2

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
9. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

paré copé 1

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

pasém copé 1

Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni

sipérm copé 2

Furnizim&vendosje koké krah avantreni

poshtém copé 2
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Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje bokulla krah
avantreni copé 2
Furnizim&vendosje bokulla shtange té
para Copé 2
Furnizim&vendosje bokulla shtange
anésore copé 2
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 4
Furnizim&vendosje bokulla balestre copé 2
Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe
12. sinjalizimi
Furnizim&vendosje buk kuadri copé 1
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté
dhe shkurtér copé 1
13. Karoceria
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 1
Furnizim&vendosje krik xhami dere
mekanik copé 1
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1

Lloji: Fuoristrad, Marka: Toyota, Tipi Rav 4, Viti i Prodhimit 2015, Nr. Shasisé: JTMZPREV10D020292, Lénda
djegése Nafte

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Zévendésim vaji i motorit litra 8
Furnizim&vendosje bateri
automjeti(strart&stop) copé 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte
elektrike copé 1
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
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Furnizim&vendosje matés sasi ajri

(flowmeter) copé 1

Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
4. Sistemi ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje

né motorr Copé 1
5. Sistemi i I&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje pulexho me freksion

alternatori copé 1
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré Copé 1
8. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé 2

Konvergjim kéndet e gomave oré 1
9. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té

pasme palé 1

Furnizim&vendosje nofulla frenimi té

paré copé 1

Furnizim&vendosje nofulla frenimi té

paseme copé 1

Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té

para copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje gomina krah

avantreni té médha copé

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2

Furnizim&vendosje koké moco (e

zmontushme) copé 1
11. Sistemi i amortizimit
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Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
12. Sistemi i kondicionimit

Furnizim&vendosje pulexho kompresori i

sistemit A/C copé 1

Mbushje sistemi A/C me gaz litra 1
13. Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi

Furnizim&vendosje llampa xenon copé 2
14, Karoceria

Furnizim&vendosje krik xhami dere

elektrik copé 1

Lloji: Motociklete, Marka:Aprilia, Tipi 750, Viti i Prodhimit 2015, Nr. Shasisé:ZD4RAG001FS004476, Lénda
djegése Benzine

1. Sistem i ndezje

Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
2. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1
3. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje freksion

motorrino(starter) copé 1

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
4. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje zingjir copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
5. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1

Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
6. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2

Lloji: Autoveturé, Marka:Chevrolet, Tipi Aveo, Viti i Prodhimit 2009, Nr. Shasisé: KL1SF48WJAB040716, Lénda
djegése Benzine

1. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula kit 1
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thithje

Furnizim&vendosje gomina valvula

shkarkimi kit 1

Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1

Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2. Sistemi i Ushgimit

Furnizim&vendosje matés sasi ajri

(flowmeter) copé 1
3. Sistem i ndezje

Furnizim&vendosje paketa elektronike e

ndezjes copé 1

Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1

Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
4, Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1
5. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
8. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni Copé 2

Furnizim&vendosje gomina krah

avantreni té médha copé 2

Furnizim&vendosje gomina krah

avantreni té vogéla copé

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
9. Sistemi i amortizimit

80



mnsaesrenosive - DOKUMENta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve

AGJENCIA E SHTETERORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
10. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje radiatori i sistemit
AC Copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 1
Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi Pajero, Viti i Prodhimit 1999-2000, Nr. Shasisé:JMBONV440XJ001948,
Lénda djegése Nafte
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria cope 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje bilancier valvule copé 4
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri cope 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje rrip motori Copé 1
Kompletimi&montim i agregatit té motorri
né karoceri cope 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio
motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio
motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit
Riparim pompé nafte mekanike oré 1
Furnizim&vendosje injektor nafte
mekanike copé 2
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
4, Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i copé 1
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ftohjes

Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1

Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje grup termostati

nxehtésie copé 2

Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje

né motorr copé 2

Furnizim&vendosje cels (fishek)

nxehtésie copé 2

Furnizim&vendosje ventilator radiatori copé 1
5. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 2

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
6. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 2

Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1

Furnizim&vendosje tub vaji alternatori copé 2

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 2
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje furcellé kambio copé 1

Furnizim&vendosje ingranazh kambio copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 2

Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 2
8. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje zita grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
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Konvergjim kéndet e gomave oré 1
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
sipérm copé 2
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té médha copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té vogéla copé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé
Furnizim&vendosje bokulla shtange té
para copé 4
Furnizim&vendosje bokulla shtange
anésore copé 4
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
Furnizim&vendosje susta amortizator té
pasém copé 2
Sistemi elektrik, ndricimi dhe
12. sinjalizimi
Furnizim&vendosje buk kuadri copé 1
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté
dhe shkurtér copé
Riparim impjant elektrik oré 2
13. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 2
Furnizim&vendosje dorezé dere copé
Furnizim&vendosje krik xhami dere
elektrik copé
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé
Furnizim&vendosje sedile e paré kabine copé 2
Furnizim&vendosje sedile e paséme
kabine copé 1
Furnizim&vendosje veshje té brendshme
sedilje set 2
Lyerje te mjetit komplet 1
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Lloji: Mukrobuz, Marka: Hyundai, Tipi H1, Viti i Prodhimit 2015, Nr. Shasisé: KMHWH81KAFU689555, Lénda
djegése Nafte
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje zinxhir faze motori kit 1
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze
motori copé 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri oré 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 2
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 2
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio
motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje sprucator injektor
nafte mekanike copé 2
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri
(flowmeter) copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
4, Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje paketa elektronike e
ndezjes copé 1
5. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té
ftohjes sé motorrit copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek)
nxehtésie copé 1
6. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
7. Sistemi i karikimit
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Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje pulexho alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
8. Sistemi i transmetimit té l1évizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme Copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
9. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje tirant paraleli grup

timoni copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli té

shkurtéra copé 2

Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1

Furnizim&vendosje tub pompé hidrauliku copé 1

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
10. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

paré Copé 1

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

pasém Copé 1

Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
11, Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni

té sipérm copé 2

Furnizim&vendosje koké krah avantreni

té poshtém copé 2

Furnizim&vendosje gomina krah

avantreni té médha copé 2

Furnizim&vendosje gomina krah

avantreni té vogéla copé 2

Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé 2
12. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
13. Sistemi i kondicionimit

Furnizim&vendosje pulexho kompresori i

sistemit A/C copé 1
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Mbushje sistemi A/C me gaz litra 1
14. Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje cels ndri¢imi té gjaté,
shkurtér copé 1
15. Karoceria
Furnizim&vendosje dorezé dyer karocerie
paré Copé 1
Furnizim&vendosje krik xhami dere
elektrik copé 1
Fondi | marréveshjes kuadér 11,281,400 Leké pa TVSH

Cmimi Neto pa TVSH

TVSH (%)

Cmimi total me TVSH:

Emri i pérfagésuesit té ofertuesit

Nénshkrimi

Vula

Daté
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Shtojca 2.

(Shtojcé pér t'u paraqitur nga operatori ekonomik)
LISTA E CMIMEVE TE SHERBIMEVE

Loti 4 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtorin€ Vendore té Policis€¢ Kukés ”

Data:

Numri i referencés sé procedurés sé prokurimit/lotit:

Emri dhe numri unik i identifikimit té Operatorit Ekonomik/Operatoréve ekonomiké (né rast
BOE):

Monedha:

Né rast té mospérputhjes midis ¢cmimit pér njési dhe totalit, kéto do té rregullohen né pérputhje me
Udhézimet pér Operatorét Ekonomiké.

Cmimet dhe monedhat té jené né pérputhje me Udhézimet pér Operatorét Ekonomiké.

Té gjithé artikujt né Formularin e Shérbimeve dhe grafikut té ekzekutimit duhet té hidhen dhe tu
vendoset ¢mimi i ofruar né Listén pérkatése t¢ Cmimeve pér sherbimet. Shérbimet pa ¢mim do té
konsiderohen si sherbime té paofruar dhe do té cojné né refuzimin e ofertés.

Lista e Cmimeve

. S Vlerae
- e e arap Njésia Sasﬂg izl 9._”.“”“ per pritshme pér
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/ | njési Leké pa . )
matése pér dy vite TVSH dy vite/ Leké
pa TVSH
Lloji:Autoveturé, Marka:Chevrolet, Tipi:Avea, viti i prodhimit 2009, Lénda djegése: benzing, Numri shasise:
KL1SF48WJAB041058; KL1SF48WJAB041348; KL1SF48WJAB039414; KL1SF48WJAB039790
KL1SF48WJAB040644; KL1SF48WJAB041295; KL1SF48WJAB039608; KL1SF48WJAB040953
KL1SF48WJABO040737; KL1SF48WJAB039924p; KL1SF48WJAB040791
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 11
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 11
Furnizim&vendosje filtér ajri kit 11
Furnizim&vendosje guarnicion testato copé 2
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 8
Fgrn_izim&vendosje gomina valvula litra
thithje 2
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi kit 8
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 2
Furnizim&vendosje bronxin bjelle seri 2
Furnizim&vendosje bronxin bango seri 2
Furnizim&vendosje sepertin vaji motorri copé 4
Furnizim&vendosje sensor vaji copé 2
Furnizim&vendosje kembé motori Copé 2
2. Sistemi i ndezjes
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Furnizim&vendosje bobin ndezje copé 4
Furnizim&vendosje kandele copé 16
Furnizim&vendosje fije kandele set 2
3. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator i sistemit té CODE
ftohjes P 2
Furnizim&vendosje pompe uji Copé 3
Furnizim&vendosje grup termostat "
. copé
nxehtesie me shperndares 1
4, Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 3
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 3
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 3
5. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 14
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 4
6. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje diske frenimi té paré copé 4
Furnizim&vendosje diske frenimi té )
. copé
pasém 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para copé 8
Furnizim&vendosje ferrrota frenimi té "
copé
pasme 8
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 6
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 2
7. Sistemi i géndrueshmérisé
Furnizim&vendosje gamona krah CODE
avantreni t& medha P 4
Furnizim&vendosje gomina krah )
S copé
avantreni té vogla 4
Furnizim&vendosje stabilizator té paré copé 8
Furnizim&vendosje gomina ekuilibri té )
" copé
paré 4
Furnizim&vendosje gomina ekuilibri té )
" copé
pasém 4
Furnizim&vendosje gomina ure e paré copé 8
8. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatore té paré copé 4
Furnizim&vendosje suport amortizatore té )
N copé
paré 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 6
9. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 4
10. Karoceria
Furnizim&vendosje doreze dere Copé 6
Furnizim&vendosje fshirese xhami i paré palé 9
Furnizim&vendosje fshirese xhami i )
) copé
pasém 4
Lloji:Autoveturé, Marka:Mercedes, Tipi:Benz C200, viti i prodhimit 1999, Lénda djegése:gasoil Nr. | shasisé:
WDB2021341A820817
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji Copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4
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Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
2. Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje serpentine vaji .

motorri cope 2

Furnizim&vendosje kandeleta copé 8

Furnizim&vendosje pompe uji Copé 2
3. Sistemi i leshimit

Furnizim&vendosje indoto motorrino copé 2

Furnizim&vendosje elektromagnet "

motorrino cope 2

Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2

Furnizim&vendosje karbongina motorrine palé 2
4, Sistemi i trasmetimit té levizjes

Furnizim&vendosje pompé freksioni e )

sipérme cope 2

Furnizim&vendosje pompe freksioni e )

poshtme cope 2
5. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje paraleli copé 4

Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
6. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 4

Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "

pasme palé 2
7. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4
8 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe

) sinjalizimit

Furnizim&vendosje set centraline copé 2
9. Karoceria

Furnizim&vendosje fshirese xhami palé 2

Lloji:Fuoristrade , Marka:Nisan, Tipi:Patrol , viti i prodhimit 2009, Lénda djegése:Gazoil Nr. Shasisé:
JNITESY61Z0563258

1. Profilaksi

Furnizim&vendosje filter vaji copé 4

Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4

Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
2. Sistemi i ndezjes

Furnizim&vendosje elektromagnet )

motorrino cope 2

Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2

Furnizim&vendosje karbongina motorrine copé 2

Furnizim&vendosje kandeleta copé 16
3. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje pompe uji Copé 2
4, Sistemi i trasmetimit té levizjes

Furnizim&vendosje disk freksioni Copé 2

Furnizim&vendosje specidiskfreksioni copé 2

Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 2
5. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje paraleli copé 4
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Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
6. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé
pasme 2
7. Sistemi i gendrueshmeris
Furnizim&vendosje stabilizator té paré Copé 4
8. Karoceria
Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirese xhami té )
) copé
pasém 2
Marka:Fuoristrade, Marka:Mitsubishi, Tipi:Pajero, viti i prodhimit 2001, Lénda djegése: gasoil Nr. Shasisé:
JMBONV440XJ001349; IMBONV440XJ001932; IMBONV460WJ005461; JIMYJINK340WP011390
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 6
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filter ajri copé 6
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje permistop bosht me "
copé
gunga 2
Furnizim&vendosje permistop paraolje "
. copé
motorri 2
Furnizim&vendosje permistop mrapa olje "
. copé
motorri 2
Furnizim&vendosje pompe uji copé 2
3. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje kandeleta copé 12
4, Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje paketa elektronike e "
. copé
ndezjes 2
5. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompe uji copé 2
Furnizim&vendosje rryp pompe uji copé 2
6. Sistemi i leshimit
Furnizim&vendosje indoto motorrino copé 2
Furnizim&vendosje elektromagnet .
. copé
motorrino 2
Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorrine copé 2
Furnizim&vendosje bokulla kapak )
. copé
motorrine 2
7. Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni Copé 2
Furnizim&vendosje specidiskfreksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni Copé 2
Furnizim&vendosje pompe freksioni e )
. copé
siperme 2
8.
Furnizim&vendosje brace grup timoni copé 4
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup )
. . copé
timoni 2
Furnizim&vendosje paraleli Copé 4
Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
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Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "
pasme paleé 4
Furnizim&vendosje kavo frena dore copé 2
10. Sistemi i géndrueshmérisé
Furnizim_&vendosje gamona krah copé
avantreni t& medha 4
Furnizim&vendosje gomina krah "
avantreni té vogla cope 4
Furnizim&vendosje stabilizator té paré copé 6
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 4
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
12 Sistemi i engFrilf,_nqri(;imit dhe
) sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 4
13. Karoceria
Furnizim&vendosje dorez dere copé 4
Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 4
Furnizim&vendosje fshirese xhami té "
pasém cope 2

Lloji:Fuoristrade, Marka:Land Rover, Tipi: Defender, viti i prodhimit 2003, Lénda djegése:gasoil, Nr. Shasisé :
SALLDHMF8VA 136502; SALLDHFF83A649574

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
2. Sistemi i ushqimit
Furnizim&vendosje kandeleta Copé 8
3. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompe uji copé 2
Furnizim&vendosje rryp pompe uji copé 2
4, Sistemi i leshimit
Furnizim&vendosje indoto motorrino Copé 2
Furnizim&vendosje elektromagnet )
motorrino cope 2
Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorrine copé 2
5. Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni Copé 2
Furnizim&vendosje specidiskfreksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni Copé 2
Furnizim&vendosje pompe freksioni e )
siperme cope 2
Furnizim&vendosje pompe freksioni e )
poshtme cope 2
Furnizim&vendosje furcelle kamio Copé 2
Furnizim&vendosje ridoto copé 2
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Furnizim&vendosje kry¢ transmesioni copé 6
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni té ;
N copé
paré 4
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni té )
. copé
pasém 4
Furnizim&vendosje moco rrote e pasme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moce rrote e )
copé
pasme 2
Furnizim&vendosje permistop moco e )
copé
pasme 2
Furnizim&vendosje kushinete moco rrote )
) copé
e paré 2
Furnizim&vendosje permistop moco e "
) copé
paré 2
6. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup "
. . copé
timoni 2
Furnizim&vendosje paraleli copé 4
Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
Furnizim&vendosje pompe hidraulike copé 2
7. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te "
) copé
paré 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té .
. copé
pasém 4
Furnizim&vendosje kavo frena dore copé 2
Furnizim&vendosje pompe vakumi copé 2
8. Sistemi i géndrueshmérisé
Furnizim&vendosje gamona krah CODE
avantreni té medha P 4
Furnizim&vendosje gomina krah "
o copé
avantreni té vogla 4
9. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
10 Sistemi i elektrik, ndricimit dhe
) sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 4
11. Karoceria
Furnizim&vendosje fije komandim kofno )
. copé
motorri 2
Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 4

Lloji:Fuoristrade, Marka:BMV, Tipi: X5, viti i prodhimit 2003, Lénda djegése:gasoil, Nr. Shasisé:
WBAFA71010LN29502

1. Profilaksi

Furnizim&vendosje filter vaji Copé 4

Furnizim&vendosje filter karburanti Copé 4

Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
2. Sistemi i ushqimit

Furnizim&vendosje kandeleta copé 8
3. Sistemi i leshimit

Furnizim&vendosje indoto motorrino copé 2
4, Sistemi i trasmetimit té levizjes
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Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2

Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2

Furnizim&vendosje Kushinet freksioni copé 2
5. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje paraleli Copé 4

Furnizim&vendosje tirant paraleli copé 4
6. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi te paré copé 4

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém Copé 4

Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 4

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "

pasme pale 4

Furnizim&vendosje kavo frena dore copé 2
7. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
8 Sistemi i elektrik, ndricimit dhe

' sinjalizimit

Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4

Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 8
9. Karoceria

Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 2
10. Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 4
11. Karoceria

Furni;im&vendosje krik xhami dere copé

elektrike 2

Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 4

Lloji:Fuoristrade, Marka:Mitsubishi, Tipi:Pinin, viti i prodhimit 2004, Lénda djegése:benzine, Nr. Shasisé:
JMPONH76W5X011198, IMPONH66W4X005665

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 5
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 5
Furnizim&vendosje filter ajri copé 5
2. Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje bobin ndezje copé 2
Furnizim&vendosje kandele copé 12
3. Sistemi i leshimit
Furnizim&vendosje indoto motorrino Copé 2
Furnizim&vendosje elektromanjeto )
motorrino cope 2
Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2
Furnizim&vendosje karbongino motorrino palé 2
4. Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni Copé 2
Furnizim&vendosje pompe freksioni e )
siperme cope 2
Furnizim&vendosje kry¢ trasmesioni Copé 6
5. Sistemi i drejtimit
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Furnizim&vendosje paraleli copé 4

Furnizim&vendosje tirant paraleli copé 4
6. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 4

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "

pasme paleé 4

Furnizim&vendosje kavo frena dore copé 2
7. Sistemi i géndrueshmérisé

Furnizim&vendosje stabilizator té paré copé 4
8. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
9 Sistemi i elektrik, ndricimit dhe

) sinjalizimit

Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4

Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 4
10. Karoceria

Furnizim&vendosje fije komandim kofno )

motori cope 2

Furni;im&vendosje krik xhami dere copé

elektrike 4

Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 4

Lloji:Fuoristrade, Marka:Land Rover, Tipi: Discavery viti i prodhimit 2019, Lénda djegése:gasoil, Nr. Shasisé:
SALRA2BN5L.2418578; SALRA2BN7L 2418565

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
Furnizim&vendosje filter kabine copé 4
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 32
2. Sistemi i ushqimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé 8
3. Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
4, Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
pasme paleé 4
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 4
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 4
5. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 2
6 Sistemi i elektrik, ndricimit dhe
' sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 4
7. Karoceria
Furnizim&vendosje fshirese xhami i paré palé 4
Furnizim&vendosje fshirese xhami té "
pasém cope 2
Lloji:Mikrobuz, Marka:Hyndai, viti i prodhimit 2014, Lénda djegése:gasoil, Nr. Shasisé:
KMHWH81KAFU690050
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1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti Copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri Copé 4
2. Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni Copé 2
3. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku Copé 2
4, Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje tambure frenimi te )
" copé
pasém 2
Furnizim&vendosje tambure frenimi té )
copé
para 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé
pasme 2
5. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 4

Lloji:Furgon, Marka:Ford, Tipi:Coustum, viti i prodhimit 2019, Lénda djegése: gasoil, Nr. Shasisé:
WFOLXXTTG1KM?24417, WFO1IXXTTG1KM25928, WFO1IXXTTG1KM24433, WFO1IXXTTG1KM25111

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 8
Furnizim&vendosje filter karburanti Copé 8
Furnizim&vendosje filter ajri copé 8
Furnizim&vendosje filter kabine copé 8
Zevendesim vaj motorri (castrol) liter 80
2. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te "
para cope 6
Furnizim&vendosje ferrotafrenimi té "
pasme cope 6
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
3. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 8
4, Karoceria
Furnizim&vendosje fshirese xhami i paré palé 8
5 Sistemi i elektrik, ndricimit dhe
' sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi Copé 4
Lloji:Mikrobuz, Marka:Iveco, Tipi: daily , viti prodhimit 1998, Lénda djegése: gasoil, Nr. Shasisé:
ZCFD4079209030031, ZCFD4079209030034
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji Copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti Copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
2. Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni Copé 2
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Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 2
3. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
4. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje tambure frenimi te )
. copé
pasém 2
Furnizim&vendosje tambure frenimi té "
copé
para 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "
palé
pasme 2
5. Sistemi i leshimit
Furnizim&vendosje indoto motorrino copé 2
Furnizim&vendosje elektromanjeto )
. copé
motorrino 2
Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2
Furnizim&vendosje karbongino motorrino palé 2
6. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje brag grup timoni copé 2
Furnizim&vendosje koke paraleli té copé
shkurtera 2
Furnizim&vendosje koke paraleli té gjata copé 2
Furnizim&vendosje pompe hidraulike copé 2
Furnizim&vendosje rryp hidraulik copé 2
7. Karoceria
Furnizim&vendosje brave dere copé 2
Furnizim&vendosje rrula dyer rreshqitese "
" copé
anésore 2
Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 2
Lloji:Mikrobuz, Marka:Volsvagen, Tipi: Transporter, viti prodhimit 1998, Lénda djegése:gasoil, Nr. Shasisé:
WV2ZZZ70ZYH066885
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 2
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filter ajri copé 2
2. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé
pasme 2
3 Sistemi i elektrik, ndricimit dhe
' sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé
12 v45,60,75 w 2
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé
12V21 W (etj) 2

Lloji:Fuoristrade, Marka: Toyota, Tipi: RAV 4, viti i prodhimit 2016, Lénda djegése:gasoil, Nr. Shasisé:
JTMZPREV60D020936

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji Copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
Sistemi i ushqimit
Furnizim&vendosje kandeleta copé 8
Sistemi i ftohjes
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Furnizim&vendosje rryp pompe uji copé 2

Furnizim&vendosje manikot pompe uji copé 2

Furnizim&vendosje gele(fishek) nxehtesie copé 2
2. Sistemi i leshimit

Furnizim&vendosje indoto motorrino copé 2

Furnizim&vendosje elektromanjeto "

motorrino cope 2

Furnizim&vendosje pinjon motorrino Copé 2

Furnizim&vendosje karbongino motorrino palé 2

Furnizim&vendosje bokull kapak .

motorrino cope 2
3. Sistemi i trasmetimit té levizjes

Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2

Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2

Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 2
4, Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje tirant paraleli grup )

timoni cope 2

Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4

Furnizim&vendosje rryp hidraulik copé 2
5. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi te para copé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pare palé 3

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té palé

pasem

Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
6. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
7. Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 2
8 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe

' sinjalizimit

Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4

Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 4
9. Karoceria

Furnizim&vendosje fhirese xhami té paré palé 2

Furnizim&vendosje fhirese xhami té )

pasém cope 2

Lloji:Furgon; Marka:Volswagen, Tipi: Kombi, viti prodhimit 2010, Lénda djegése:gazoil (nafte), Nr. Shasisé:
WV2Z2Z2Z7HZAH240791

1. Profilaksi

Furnizim&vendosje filter vaji copé 2

Furnizim&vendosje filter karburanti copé 2

Furnizim&vendosje filter ajri copé 2

Furnizim&vendosje filter kondicioneri Copé 2
2. Sistemi i ushqgimit

Furnizim&vendosje kandeleta COpé 8
3. Sistemi i ftohjes né agregatin e motorit

Furnizim&vendosje pompe uji copé 1

Furnizim&vendosje rryp pompe uji copé 2
4, Sistemi i leshimit (karikimit)

Furnizim&vendosje pulexho dinamo me )

freksion cope 2
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Furnizim&vendosje rryp dinamo copé 2
5. Riparim ne agregatin e motorit

Furnizim&vendosje kembe motori copé 2

Furnizim&vendosje suport kembe kambio Copé 2
6. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 4

Furnizim&vendosje gominé grup timoni copé 4

Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
7. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pare palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "

pasem cope 2
8. Sistemi i géndrueshmérisé

Furnizim&vendosje gomina krah .

avantreni cope 4

Furnizim&vendosje bokolla krah "

avantreni té pasme cope 4

Furnizim&vendosje bokolla krah "

avantreni té pérparme cope 4

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 4

Furnizim&vendosje gomina stabilizatori "

para cope 4

Furnizim&vendosje stabilizator mbrapa copé 4

Furnizim&vendosje gomina stabilizatori copé

mbrapa 4
9. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4

Furnizim&vendosje suport amortizatori i "

paré cope 4

Furnizim&vendosje kushinet suport )

amortizatori i paré cope 4
10. Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 2
11 Sistemi i eIe_kFriI_<,_nd_rigimit dhe

' sinjalizimit

Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4

Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 8
12. Karoceria

Furnizim&vendosje fhirese xhami té paré Palé 2

Lloji:Fuoristradé: Scoda, 5L YETI, viti prodhimit 2010, Lénda djegése: benziné, Nr. Shasisé:
TMBJF45LXB6024951

1. Profilaksi

Furnizim&vendosje filter vaji copé 4

Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4

Furnizim&vendosje filter ajri copé 4

Furnizim&vendosje filter kondicioneri Copé 4
2. Sistemi i ushqimit

Furnizim&vendosje kandeleta Copé 8
3. Sistemi i ftohjes né agregatin e motorit

Furnizim&vendosje rryp pompe uji Copé 2
4. Sistemi i leshimit (karikimit)

Furnizim&vendosje rryp dinamo Copé 2
5. Sistemi i drejtimit
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Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
6. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pare palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé
pasem 2
7. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té paré Copé 4
Furnizim&vendosje suport amortizatori i "
paré cope 4
Furnizim&vendosje kushinet suport "
amortizatori i paré cOpe 4
8 Sistemi i elektrik, ndri¢imit dhe
) sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 8
9. Karoceria
Furnizim&vendosje fhirese xhami té paré Palé 2
Lloji: Fuoristradé, Marka:Mitsubishi, Lloji: TGA ASX, viti prodhimit 2011, Lénda djegése:benziné, Nr.
Shasisé: IMBXTGA3WBZ005933
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
Furnizim&vendosje filter kondicioneri copé 4
2. Sistemi i ushqimit
Furnizim&vendosje kandeleta copé 8
3. Sistemi i ftohjes né agregatin e motorit
Furnizim&vendosje rryp pompe uji copé 2
4, Sistemi i leshimit (karikimit)
Furnizim&vendosje rryp dinamo copé 2
5. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
6. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pare palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé
pasem 2
7. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4
Furnizim&vendosje suport amortizatori i )
paré cope 4
Furnizim&vendosje kushinet suport )
amortizatori i paré cope 4
8 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe
) sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 8
9. Karoceria
Furnizim&vendosje fhirese xhami té paré Palé 2
Fondi | marréveshjes kuadér 5,290,400 Leké pa TVSH
Cmimi Neto pa TVSH
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TVSH (%)

Cmimi total me TVSH:

Emri i pérfagésuesit té ofertuesit

Nénshkrimi

Vula

Daté
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Shtojca 2.

(Shtojcé pér t'u paraqitur nga operatori ekonomik)
LISTA E CMIMEVE TE SHERBIMEVE

Loti 5 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtorin€ e Spitalit “Ihsan Cabej” Lushnje”

Data:

Numri i referencés sé procedurés sé prokurimit/lotit:

Emri dhe numri unik i identifikimit té Operatorit Ekonomik/Operatoréve ekonomiké (né rast
BOE):

Monedha:

Né rast té mospérputhjes midis ¢cmimit pér njési dhe totalit, kéto do té rregullohen né pérputhje me
Udhézimet pér Operatorét Ekonomiké.

Cmimet dhe monedhat té jené né pérputhje me Udhézimet pér Operatorét Ekonomiké.

Té gjithé artikujt né Formularin e Shérbimeve dhe grafikut té ekzekutimit duhet té hidhen dhe tu
vendoset ¢mimi i ofruar né Listén pérkatése t¢ Cmimeve pér sherbimet. Shérbimet pa ¢mim do té
konsiderohen si sherbime té paofruar dhe do té cojné né refuzimin e ofertés.

Lista e Cmimeve

_ L Vlerae
ToniTF A - Njésia LRI B Cmimi per pritshme pér
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/ | njési Leké pa . "
matése &r dv vite TVSH dy vite/ Leké

perdy pa TVSH

Lloji: Mikrobuz/Autoambulanc/ Marka: Wolkvagen, Tipi: ""Crafter™ Viti i Prodhimit 2011 Lénda djegése:
Nafte; Nr. Shasisé:WV1ZZZ2EZB6022962; Nr. Shasisé:WV1ZZZ2EZB6023063;
Nr. Shasisé:WV12ZZ2EZB60229

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 14
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 14
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 14
Zévendésim vaji i motorit litra 40
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 30
Furnizim& Vendosje filter A/C cope 14
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje pastrues motorit litra 12
F.V Serpentine cope 2
F.V Sandokart motorri cope 1
F.V Turbina cope 1
F.V Pulexho Kollodoku e poshtme me
gomine cope !
F.VV Sensor tregues xhiro Motorri cope 1
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F.V Sadokart motorri cope 1
3 | Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte )
. copé 4
mekanike
Furnizim&vendosje kandaleta copé 12
F.V Pompe nafte cope 1
4 | Sistemi i ftohjes
Mbushje me antifrizé(koncentrate) litra 30
F.V Kompesor A/C cope 1
Kontroll dhe mbushje me Gas A/C litra 6
F.V rrip dhe pulexho me regjistrues cope 1
F.V Kit Pompe Uji cope 2
F.V Kompresor kondicioneri cope 1
5 | Sistemi i lI&shimit
Riparim sistem I&shimi oré 20
Riparim Motorino cope 2
Riparim Dinamo cope 2
6 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 2
Furnizim&vendosje transmesion i "
) copé 2
shkurtér
Furnizim&vendosje transmesion i gjaté copé 2
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i "
) copé 4
paré
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i "
. copé 4
pasém
F_urn|2|n_1&_vend031e premistop pinjon copé 4
diferenciali
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e "
copé 4
pasme
Furnizim&vendosje premistop moco e )
copé 4
pasme
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e )
) copé 4
paré
Furnizim&vendosje premistop moco e "
.. copé 4
paré
Furnizim& Vendosje Vollant freksioni cope 2
Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té )
) copé 5
shkurtéra
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé 5
Furnizim & vendosje Grupi | timonit copé 2
Furnizim & Vendosje Pompa hidraulikut copé 2
Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje tamburo frenimi copé 2
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pasme
Furnizim&vendosje tamburo frenimi para copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "
palé 2
pasme
Furnizim&vendosje pompé freni copé 2
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 2
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 2
Furnizim & Vendosje Nofulla frenimi cope 2
9 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té )
- copé 4
poshtém
Furnizim&vendosje gomina krah )
S copé 7
avantreni té médha
Furnizim&vendosje gomina krah )
- < copé 7
avantreni té vogéla
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori "
o copé 6
té paré
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 6
Furnizim & vendosje Koka Moco te para cope 3
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 4
Furnizim&vendosje suport amortizator té "
) copé 4
paré
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 3
Furnizim&vendosje suport amortizator té "
) copé 4
pasém
Furnizim&vendosje gomina amortizator té oD 6
pasém P
Furnizim&vendosje bokulla balestre té "
My copé 6
paré
Furnizim&vendosje bokulla balestre té "
copé 6
pasme
11 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh - 20
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi - 30
12V21W P
Furnizim & vendosje Fenelina sinjalizuese cope
Furnizim & vendosje Sirena Akustike cope 4
12 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 4
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?
Riparim karocerie oré 20
Furnizim&vendosje aparat fshirese xhami
cope 2
| pare
Riveshje ambulance me shirita
. m2 4
fosforishente
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Lloji: Autoambulance, Marka:Volkswagen, Tipi: 7HZ Transpoter , Viti i Prodhimit 2010, Nr. Shasisé:
WV2ZZ2Z7THZAH253199, Lénda djegése: Nafte
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé
Zé&vendésim vaji i motorit litra 20
Zévendésim vaji i kambio automatike litra 20
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 10
Zevendesim filter vaji kambio automatike cope 2
2 | Riparim né agregatin e motorrit 0
Furnizim&vendosje filtér partikular copé 2
Furnizim&vendosje pastrues motorit litra 6
3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte "
. copé 6
mekanike
Riparim sistem ushgimi oré 10
4 | Sistemi i ndezjes
Riparim sistem ndezje oré 10
5 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 10
6 | Sistemi i léshimit
Riparim sistem I&shimi oré 10
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje tub fresibel pompé "
A copé 5
freksioni
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e "
copé 2
pasme
Furnizim&vendosje premistop moco e "
copé 2
pasme
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e "
My copé 4
paré
Furnizim&vendosje premistop moco e )
) copé 4
paré
F.V te grushteve majtas cope 4
Furnizim & Vendosje Gomina cone 4
stabilizatore (para +mbrapa) P
Furnizim & Vendosje Goma shpatullash
cope 4
(para +mbrapa)
8 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té "
) copé 4
shkurtéra
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé 4
F.V Grup timoni cope
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té palé 2
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pasme
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 4
10 | Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té "

paré copé 4
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 4
Riparim sistem amortizimi oré 10
F.V jastek ajri te pasem cope 2

11 | Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi A/C me gaz litra 10

12 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi

Furnizim&vendosje pllafon ndrigimi

karocerie (led) cope 5
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh CODE 2
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi CODE 2
12V21W P
13 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Riparim karocerie oré 4

Lloji: Autoveturé, Marka:BMV X5, Tipi 3.0 D, Viti i Prodhimit 2003, Nr. Shasisé: WBAFA71020LU88420,
Lénda djegése nafte

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé
Zé&vendésim vaji i motorit (markétimi) litra 23
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 11

2 | Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje filtér partikular copé 2

Furnizim&vendosje gomin marmide copé 3

Furnizim & Vendosje Kiti | zinxhir

motorrit (Kiti) cope !
3 | Sistemi i Ushgimit

Furnizim&vendosje pompé nafte )

mekanike cope .

Riparim sistem ushqgimi oré 8
4 | Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1

Plotésim nivel I1éngu ftohés (antifrizé) litra 20
5 | Sistemi i I&shimit

Riparim sistem I&shimi oré 10

Riparim Motorrino cope 1

Riparim Dinamo cope 1
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6 | Sistemi i transmetimit té l8vizjes
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e "
copé 4
pasme
Furnizim&vendosje premistop moco e "
copé 4
pasme
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e "
" copé 4
paré
Furnizim&vendosje premistop moco e "
. copé 4
paré
Plotésim nivel vaji kambio, ridoto, .
. . litra 23
diferencial
Furnizim & vendosje Kamio cope 1
7 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé
Riparim sistem drejtimi oré
Grup timoni cope
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 3
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé 3
pasme
Riparim sistem frenimi oré 7
9 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje stabilizatori té paré copé
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 6
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator "
A copé 6
té paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator "
. - copé 6
té pasém
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje suport amortizator té "
. copé 4
paré
Furnizim&vendosje gomina amortizatori "
A . copé 4
té pare
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 3
Furnizim&vendosje gomina amortizator té )
. copé 4
pasém
Riparim sistem amortizimi oré 4
11 | Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit )
copé 2
A/C
Riparim sistem kondicionimi oré 8
12 Sistemi elektrik, ndri¢cimit dhe
sinjalizimit
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé
Furnizim & vendosje Fnere te pare cope
Furnizim & Vendosje Llampa kseno me
cope 2
pakete (llampa te para)
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13 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m? 1
Riparim Kkarocerie oré 5
F.V doreza dyersh te jashtme+ brendshme cope 4
Lloji: Mukrobuz/Autoambulanc/, Marka: Fiat, Tipi : Fiat Dukato, Viti i Prodhimit 1994, Nr. Shasisé:
ZFA29000000442240, Lénda djegése nafte
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Zévendésim vaji i motorit litra 20
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 3
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
Furnizim&vendosje pastrues motorit litra 2
F& V Pullexho kollodoku cope 1
F& V Sepertin vaj motorri cope 2
F & V Turbina motorri cope 1
3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé 2
Riparim sistem ushgimi oré 3
F.V Injektor cope 1
4 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 5
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kavo komandim )
freksioni cope !
Furnizim&vendosje kit premistop kambio copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e ],
pasme copé 2
Furnizim&vendosje premistop moco e "
pasme copé 2
F.V Kryq trasmision | gjate cope 2
F.V Diferencial cope 1
F.V Nderrim kamio cope
Vaj kambio litra 5
F. V Leva e marshit cope 1
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 3
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
pasme palé 3
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 3
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 2
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Furnizim&vendosje cilindér frenimi té "
.. copé 2
pasém
Riparim sistem frenimi oré 4
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah "
e copé 2
avantreni té médha
Furmznn_&yendgsw gomina krah copé 2
avantreni té vogéla
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatorg té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizator té )
) copé 2
paré
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizator té "
) copé 2
pasém
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 2
Riparim sistem amortizimi oré 5
12 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh CODE 2
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi CODE 6
12V21W P
Riparim sistem elektrik oré 4
F . V Pllafona+serena cope
13 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 2
Riparim karocerie oré
14 | Sistemi | drejtimit
F.V grup timoni cope 1
Lloji: Autoambulanc, Marka: Mercedes Benc, Tipi "Sprinter™, Viti i Prodhimit 2005, Lénda djegése nafte"
Nr. Shasisé:WDB9026611R782437; Nr.Shasisé:WDB9026621R774385
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé
Zévendésim vaji i motorit litra 20
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 10
Zevendesi Filter kondicioneri copé 4
2 | Agregat motorri
F.V Kembe motorri copé 3
3 | Sistemi i ushqgimit
F.V Pakete centraline +Sam copé 1
F.V Pomp nafte copé
F. V Injektor nafte copé 4
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4 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 16
5 | Sistemi i Iéshimit
Riparim sistem léshimi oré 8
F.VV dinamo copé
F.V motorrino copé 2
6 | Sistemi i karikimit
Riparim sistem karikimi oré 13
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 3
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 3
Furnizim&vendosje pompé freksioni e )
S copé 3
sipérme
Furnizim&vendosje pompé freksioni e )
copé 3
poshtme
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 3
Furnizim&vendosje kryg transmesioni i "
) copé 3
paré
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i "
) copé 3
pasém
Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 3
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e )
copé 6
pasme
Furnizim&vendosje premistop moco e "
copé 6
pasme
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e )
. copé 6
paré
Furnizim&vendosje premistop moco e "
" copé 6
paré
F.V Kamio copé
F.V diferenciali copé 2
8 | Sistemi i drejtimit
F_urmym&vendosw goming tirant grup copé 8
timoni
Furnizim&vendosje koké paraleli té "
) copé 4
shkurtéra
F.V Pompe Hidrauliku copé 1
F.V Grup timoni copé 1
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé 4
pasme
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 4
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té )
) copé 4
paré
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té "
" copé
pasém
F.V Tamburo frenimi copé
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Riparim Sistem frenimi (ABS) copé 1
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah "
o copé 6
avantreni té médha
Furnizim&vendosje gomina krah "
o x copé 6
avantreni té vogéla
F}JranﬂIm&VGndOSje gomina stabilizatori copé 14
té paré
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té "
.. copé 5
paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i "
.. copé 7
paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i "
) copé 3
paséme
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té "
) copé 2
paré
Furnlz_lm&\_/endOSJe gomina mbrojtése copé 2
amortizatori
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina amortizator té "
) copé 2
pasém
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 2
12 | Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 8
Riparim sistem A/C oré
13 | Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh - 4
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi CODE 4
12V21W P
Furnizim&vendosje grup cels kuadri copé 4
Furnizim&vendosje rele sinjalizimi copé 2
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 2
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 1
F.V Aparat zanore sirenash copé 2
F.V Fenelina vizive sirenash copé 2
14 | Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 2
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Riparim karocerie oré 4
Lloji: Autoambulanc, Marka: FORD , Tipi "*transit Sprinter", Viti i Prodhimit 2018, Lénda djegése Nafte;
Nr. Shasisé: NMOXXXTTGXJIM67728
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
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Furnizim&vendosje filtér ajri copé
Zé&vendésim vaji i motorit litra
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra
Sulucion AD BLU litra 300

2 | Riparim ne agregati e moterrit

Riparim testate motorri cope 1

3 | Sistemi | ushqgimit

Nderrim Injektoreve cope 1

4 | Sistemi i ftohjes

Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 5
5 | Sistemi i l&shimit

Riparim sistem I&shimi oré 2
6 | Sistemi i karikimit

Riparim sistem karikimi oré 2

7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e "
- copé 1
sipérme
Furnizim&vendosje pompé freksioni e )
copé 1
poshtme
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i )
) copé 2
paré
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i "
. copé 2
pasém
Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e "
copé 2
pasme
Furnizim&vendosje premistop moco e "
copé 2
pasme
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e )
) copé 2
paré
Furnizim&vendosje premistop moco e "
paré copé 2

8 | Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje gominé tirant grup

. - copé 2
timoni
Furnizim&vendosje koké paraleli té )

) copé 2
shkurtéra
F.V grup timoni copé 1

9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "
palé 2

pasme
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 2
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Furnizim&vendosje cilindér frenimi té "
.. copé 2
paré
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té "
.. copé 2
pasém
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah "
e copé 2
avantreni té médha
Furnizim&vendosje gomina krah "
L < copé 2
avantreni té vogéla
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori "
o copé 2
té paré
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té )
) copé 2
paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i "
) copé 2
paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i "
. copé 2
paséme
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té "
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje gomina mbrojtése "
- . copé 1
amortizatori
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizator té "
. copé 1
pasém
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 1
Nderrim jasteket e mbrapme cope 1
12 | Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem A/C oré 2
13 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh CODE 2
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi - 2
12V21W P
Furnizim&vendosje grup cels kuadri copé 1
Furnizim&vendosje rele sinjalizimi copé 2
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 4
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 1
Riparim sistemit elektrik te panelit cope 1
F.V sistemit e sirenave cope 1
14 | Karoceria
Riparim karocerie oré 2
F.V Nderrim pasgyrave cope 1
Fondi | marréveshjes kuadér 3,998,276 Leké pa TVSH
Cmimi Neto pa TVSH
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TVSH (%)

Cmimi total me TVSH:

Emri i pérfagésuesit té ofertuesit

Nénshkrimi

Vula

Daté
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Shtojca 3.
[ Shtojcé pér t'u paraqitur nga operatori ekonomik)

[Letér me koké e Bankés / Kompanisé sé Sigurimeve]

FORMULARI | SIGURIMIT TE OFERTES

Pér: [Emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor]

Né emér té: [Emri dhe adresa e ofertuesit té siguruar]

* * *

Procedura e prokurimit [lloji i procedurés]
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [objekti]

Publikimi (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]/Nr. Referencés né fagen e
APP-se

* % %
Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur,

Ne vértetojmé se [emri i ofertuesit té siguruar] ka derdhur njé depozité prané [emri dhe adresa e
bankés] / éshté garantuar prané [emri dhe adresa e kompanisé sé sigurimit] me njé vleré prej
[monedha dhe vlera, e shprehur né fjalé dhe shifra] si kusht pér sigurimin e ofertés, dorézuar nga
operatori i lartpérmendur ekonomik.

Marrim pérsipér té transferojmé né llogariné e [emri i autoritetit/entit kontraktor] vlerén e siguruar,
brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve nga kérkesa juaj e thjeshté dhe e paré me shkrim, pa kérkuar
shpjegime, me kusht gé kjo kérkesé té pérmendé mospérmbushjen e njérit nga kushtet e méposhtme:

- Ofertuesi e ka térhequr ose ka ndryshuar ofertén, pas afatit pérfundimtar pér paragitjen e
ofertave ose para afatit pérfundimtar, nése éshté pércaktuar késhtu né dokumentat e tenderit;

- Ofertuesi ka refuzuar nénshkrimin e kontratés se prokurimit kur autoriteti/enti kontraktor e
kerkon njé gjé té tillé;

- Ofertuesi nuk ka paraqgitur sigurimin e kontratés, ku oferta éshté shpallur fituese ose nuk ka
plotésuar ndonjé kusht tjetér pérpara nénshkrimit té kontrates sé pércaktuar né dokumentat e
tenderit.

Ky Sigurim éshté i vliefshém pér periudhén e specifikuar né [njoftimin e kontratés].

[Pérfagésuesi i bankés / kompanisé sé sigurimit]

114



mnsaesrenosive - DOKUMENta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve

AGJENCIA E SHTETERORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

Shtojca 4.

(Shtojcé pér tu paragitur nga Operatori Ekonomik, nése éshté rasti)

Lista e Informacionit Konfidencial

(Shkruani informacionin gé déshironi té mbetet konfidencial )

Lloji, natyra e Numri i fageve dhe

informacionit gqé pikave né DST qé Arsyet e mbajtjes Afati i fundit pér
duhet mbajtur déshironi t& mbeten konfidencial té kétij mbajtjen konfidencial
konfidencial konfidenciale informacioni té kétij informacioni
VEMENDJE

Cdo e dhéné gé nuk éshté regjistruar si konfidenciale do té konsiderohet se pér té éshté dhéné
pélgimi i mbajtésit té njé informacioni té tillé dhe Autoriteti/Enti Kontraktor nuk do té jeté
pérgjegjés pér nxjerrjen e kétij informacioni.

Nuk konsiderohet se pérbén sekret tregtar informacioni gé duhet té béhet publik sipas ligjit, qé ka té
béjé me njé shkelje té ligjit ose gé duhet té publikohet né bazé té praktikave té mira tregtare dhe
parimeve té etikés tregtare. Konkretisht: Operatori ekonomik nuk mund té Klasifikojé si
konfidencial: ¢mimin e ofertés, listén e ¢cmimeve, katalogun, informacionin lidhur me kriteret e
pérzgjedhjes sé ofertés, dokumentet publike, fragmente nga regjistrat publiké dhe informacione té
tjera gé duhet té béhen publike ose gé nuk jané konfidenciale né pérputhje me legjislacionin né fugqi.

Pérfagésuesi i Ofertuesit

Nénshkrimi

Vula
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Shtojca 5.
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor]
FORMULARI | SPECIFIKIMEVE TEKNIKE

Loti 1 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Spitalin Rajonal Durrés”

l. Klasifikimi i Riparimeve:

1) Riparime profilaktike (pjesét e ndérrimit qé zévendésohen me kohé pérdorimi),
2) Riparime difektesh (zévendésim pjesé ndérrimi té konsumuara),

3) Riparime té pérgjithshme (kthimi i agregatit né parametrat fillestar).

1. Té dhéna teknike pér Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit:

a) duhet té jené té reja;

b) té jené prodhime origjinale nga prodhuesi i mjetit ose nga distributoré té autorizuar nga
prodhuesi i mjetit;

c) Vaji i motorrit t& jeté i certifikuar sipas standarteve ndérkombétare ACEA, API ose
standardeve kombétare / ndérkombétare ekuivalente me to.

d) Vaji i kutisé sé shpejtésisé, ridotos, diferencialit dhe vaji hidraulik té jené certifikuar sipas
standarteve ACEA, API ose standardeve kombétare / ndérkombétare ekuivalente me to.

I11.  Afati i garancisé sé Agregateve / Pajisjeve / Pjeséve té kémbimit:
Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit duhet té ofrohen sipas afateve té garancisé té dhéna
nga prodhuesi i automjetit ose nga distributoré té autorizuar nga prodhuesi i automjetit.

IV.  Afatet e kryerjes sé shérbimit:

Riparim profilaktik (ndérrim filtra dhe vaji i motorrit), jo me shumé se katér oré,
Riparim profilaktik (rrip faze/zinxhir motori) kit, jo mé shumé se teté org,
Riparime xhenerike (brenda njé sistemi), jo mé shumé se teté oré,

Riparime xhenerike ( me shume se njé sistem) jo mé shumé se gjashtémbdhjeté org,
Diagnostikim dhe riparime elektrike jo mé shumé se katér oré,

Riparime kapital, agregat motori, jo mé shumé se 120 oré,

Riparime né motor (guarnicion testate, ndrrim fasho motorri) jo mé shumé 24 oré,
Riparim kuti shpejtésie jo mé shumé se 16 oré,

Riparim diferenciali jo mé shumé se 16 org,

Riparime té démtimitv té karocerisé (i leht&), jo mé shumé se 24 oré,

Riparime té démtimit té karrocerisé (i mesém), jo mé shumé se 48 oré,

Riparime té démtimit té karrocerisé (i réndg), jo mé shumé se 120 org,

Normativat e ndérrimit té pjeséve profilaktike:
Filtrat e motorrit, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit,
evidentuar né katalogun e mirémbajtjes,
Vaji i motorrit, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit, evidentuar
né katalogun e mirémbajtjes,
e Rripi i fazés/ zinxhiri, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit,
evidentuar né katalogun e mirémbajtjes.

* <
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V1. Shérbimi gé kérkohet:

1) Riparimet / mirémbajtja e mjeteve nga ana e Operatorit Ekonomik, do té kryhet sipas
kérkesave teknike dhe né pérputhje té ploté me normat dhe standartet e miratuara pér kété
géllim.

2) Riparimet / mirémbajtja e mjeteve prané Operatorit Ekonomik, do té kryhet né ményré
periodike, sipas kérkesave té Autoritetit Kontraktor.

3) Operatori Ekonomik ka detyrimin e kryerjes pa pagesé té shérbimeve té riparimit /
mirémbajtjes gé rezultojné jo sipas kushteve teknike dhe afateve té garancisé, té pércaktuara
né termat e referencés dhe specifikimet teknike, sipas afateve té kryerjes sé shérbimit.

4) Operatori Ekonomik ka detyrimin e kryerjes sé transportit t€ mjeteve, té cilat jané té
difektuara dhe nuk kané mundési pér vetélévizje, nga vend bllokimi i tyre deri né servis,
népérmjet shérbimit me karrotrec dhe pa pagesé shtesé.

VII. Detyrat né lidhje me shérbimin:

e mjeti paragitet né servis, nga pérfagsuesi i Autoritetit Kontraktor, ku mbasi i éshté kryer
progesi i larjes, sipas pretendimit té drejtuesit té mjetit, i nénshtrohet kontrollit teknik
nga ana e specialistéve té Operatorit Ekonomik.

e né prezencé té pérfaqsuesit té Autoritetit Kontraktor, Operatori Ekonomik mbasi ka
kryer testimin e difektimit t€ mjetit, né paisjet pérkatése, evidenton difektet e
mundéshme dhe pérpilon preventivin teknik, ku njé kopje ja delegon Autoritetit
Kontraktor.

e pas miratimit nga Autoriteti Kontraktor, té preventivit té pérgatitur, né zéra difektimi
dhe shogéruar me pjesé kémbimi dhe volumin e punimeve gé do té kryhen, Operatori
ekonomik béné regjistrimin e mjetit né libér, ku evidenton emrin e drejtuesit té mjetit,
marka e mjetit, targa, numri i shasisé, evidentimi i difekteve dhe kohén e rregjistrimit.

e me pérfundimin e regjistrimit, né librin pérkatés, nis procesi i riparimit, i cili duhet té
pérfundoi brénda afateve kohore té dakortésuara. Gjaté progesit té riparimit pérfagsuesi
i Autoritetit Kontraktor dhe Operatori Ekonomik kryen verifikimet e nevojshme né
riparimet e kryera, pjesét e ndérrimit té zévendésuara dhe kohén e harxhuar.

e me pérfundimin e riparimit t& mjetit, personi pérgjegjés, i autorizuar prané servisit,
njofton Autoritetin Kontraktor, pér pérfundimin e riparimit té mjetit, né ményré gé té
béhet térhegja e mjetit prané servisit.

o pérfagésuesi i Autoritetit Kontraktor paragitet prané servisit dhe bén verifikimin e
shérbimit té kryer dhe pjesét e ndérrimit té zévendésuara, sipas preventivit té miratuar.
Nése té dy palét jané dakortésuar, mbi volumin e punimeve té kryera, hartohet
progesverbal i pérbashket, né tre kopje, né prani té pérfaqsuesit té Autoritetit
Kontraktor, drejtuesit té mjetit si dhe Operatorit Ekonomik.

e pas kontrollit té mjetit, né paisjet kontrolluese, dhe firmosjes sé progesverbalit drejtuesi
I mjetit térheq automjetin nga servisi.

e procesi pérfundimtar i riparimit té mjetit, krahas progesverbalit, shogérohet me faturén
tatimore dhe aktin e garancisé sé riparimit.

e pjeset e ndérrimit té zévendésuara, né mjet, i dorézohen, me progesverbal té vecanté,
drejtuesit t€ mjetit, i cili duhet t’i b&jé hyrje né magazin€ e Autoritetit Kontraktor, pér
veprime té métejshme.
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Autoriteti Kontraktor né bashkéveprim me Operatorin Ekonomik, népérmjet njé Proces
Verbali té mbajtur nga njé komision specialistésh, té vlersojné té gjitha démtimet pasojé e
kegshfrytézimit té mjetit dhe pas nxjerrjes sé pérgjegjésisé individuale té fillojé proceduart
e eleminimit té difekteve. Proces Verbali do ti bashkélidhet situacionit té punimeve.

Operatori ekonomik duhet té disponojé listimin e kohés sé riparimit pér ¢cdo difektim té
ndodhur né automjet.

Afatet e ekzekutimit: do te jete nga momenti i nénshkrimit te kontratés/kontratave, sipas
kérkesés se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24 (njézet e katér) muaj nga lidhja e
Marréveshjes Kuadér.
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Shtojca 5.
[ Shtojcé pér t’'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor]
FORMULARI | SPECIFIKIMEVE TEKNIKE
Loti 2 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Qendrén Spitalore Universitare Néné Tereza”
Klasifikimi i Riparimeve:
1) Riparime profilaktike (pjesét e ndérrimit gé zévendésohen me kohé pérdorimi),

2) Riparime difektesh (zévendésim pjesé ndérrimi té konsumuara),
3) Riparime té pérgjithshme (kthimi i agregatit né parametrat fillestar).

l. Té dhéna teknike pér Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit:

a) duhet té jené té reja;

b) té jené prodhime origjinale nga prodhuesi i mjetit ose nga distributoré té autorizuar nga
prodhuesi i mjetit;

c) Vaji i motorrit té jeté i certifikuar sipas standarteve ndérkombétare ACEA, API ose
standardeve kombétare / ndérkombétare ekuivalente me to.

d) Vaji i kutisé sé shpejtésisé, ridotos, diferencialit dhe vaji hidraulik té jené certifikuar sipas
standarteve ACEA, API ose standardeve kombétare / ndérkombétare ekuivalente me to.

1. Afati i garancisé sé Agregateve / Pajisjeve / Pjeséve té kémbimit:
Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit duhet t& ofrohen sipas afateve té garancisé té dhéna
nga prodhuesi i automjetit ose nga distributoré té autorizuar nga prodhuesi i automjetit.

I11.  Afatet e kryerjes sé shérbimit:

e Riparim profilaktik (ndérrim filtra dhe vaji i motorrit), jo me shumé se katér oré,
e Riparim profilaktik (rrip faze/zinxhir motori) Kit, jo mé shumé se teté oré,
Riparime xhenerike (brenda njé sistemi), jo mé shumé se teté oré,

Riparime xhenerike ( me shume se njé sistem) jo mé shumé se gjashtémbdhjeté org,
Diagnostikim dhe riparime elektrike jo mé shumé se katér oré,

Riparime kapital, agregat motori, jo mé shumé se 120 oré,

Riparime né motor (guarnicion testate, ndrrim fasho motorri) jo mé shumé 24 oré,
Riparim kuti shpejtésie jo mé shumé se 16 oré,

Riparim diferenciali jo mé shumé se 16 oré,

Riparime té démtimitv té karocerisé (i lehté), jo mé shumé se 24 oré,

Riparime té démtimit té karrocerisé (i mesém), jo mé shumé se 48 oré,

Riparime té démtimit té karrocerisé (i réndgé), jo mé shumé se 120 oré,

IV.  Normativat e ndérrimit té pjeséve profilaktike:

e Filtrat e motorrit, sipas pércaktimit t€ rekomanduar nga prodhuesi i automjetit,
evidentuar né katalogun e mirémbajtjes,

e Vaji i motorrit, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit, evidentuar
né katalogun e mirémbajtjes,

e Rripi i fazés/ zinxhiri, sipas pércaktimit té& rekomanduar nga prodhuesi i automjetit,
evidentuar né katalogun e mirémbajtjes.
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V.  Shérbimi gé kérkohet:

1) Riparimet / mirémbajtja e mjeteve nga ana e Operatorit Ekonomik, do té kryhet sipas
kérkesave teknike dhe né pérputhje té ploté me normat dhe standartet e miratuara pér kété
géllim.

2) Riparimet / mirémbajtja e mjeteve prané Operatorit Ekonomik, do té kryhet né ményré
periodike, sipas kérkesave té Autoritetit Kontraktor.

3) Operatori Ekonomik ka detyrimin e kryerjes pa pagesé té shérbimeve té riparimit /
mirémbajtjes gé rezultojné jo sipas kushteve teknike dhe afateve té garancisé, té pércaktuara
né termat e referencés dhe specifikimet teknike, sipas afateve té kryerjes sé shérbimit.

4) Operatori Ekonomik ka detyrimin e kryerjes sé transportit t& mjeteve, té cilat jané té
difektuara dhe nuk kané mundési pér vetélévizje, nga vend bllokimi i tyre deri né servis,
népérmjet shérbimit me karrotrec dhe pa pagesé shtesé.

VI.  Detyrat né lidhje me shérbimin:

e mjeti paraqgitet né servis, nga pérfagsuesi i Autoritetit Kontraktor, ku mbasi i éshté kryer
progesi i larjes, sipas pretendimit té drejtuesit té mjetit, i nénshtrohet kontrollit teknik
nga ana e specialistéve té Operatorit Ekonomik.

e né prezencé té pérfaqsuesit té Autoritetit Kontraktor, Operatori Ekonomik mbasi ka
kryer testimin e difektimit t€ mjetit, né paisjet pérkatése, evidenton difektet e
mundéshme dhe pérpilon preventivin teknik, ku njé kopje ja delegon Autoritetit
Kontraktor.

e pas miratimit nga Autoriteti Kontraktor, té preventivit té pérgatitur, né zéra difektimi
dhe shogéruar me pjesé kémbimi dhe volumin e punimeve gé do té kryhen, Operatori
ekonomik béné regjistrimin e mjetit né libér, ku evidenton emrin e drejtuesit té mjetit,
marka e mjetit, targa, numri i shasisé, evidentimi i difekteve dhe kohén e rregjistrimit.

e me pérfundimin e regjistrimit, né librin pérkatés, nis procesi i riparimit, i cili duhet té
pérfundoi brénda afateve kohore té dakortésuara. Gjaté progesit té riparimit pérfagsuesi
i Autoritetit Kontraktor dhe Operatori Ekonomik kryen verifikimet e nevojshme né
riparimet e kryera, pjesét e ndérrimit té zévendésuara dhe kohén e harxhuar.

e me pérfundimin e riparimit t& mjetit, personi pérgjegjés, i autorizuar prané servisit,
njofton Autoritetin Kontraktor, pér pérfundimin e riparimit té mjetit, né ményré qé té
béhet térhegja e mjetit prané servisit.

o pérfagésuesi i Autoritetit Kontraktor paragitet prané servisit dhe bén verifikimin e
shérbimit té kryer dhe pjesét e ndérrimit té zévendésuara, sipas preventivit té miratuar.
Nése té dy palét jané dakortésuar, mbi volumin e punimeve té kryera, hartohet
progesverbal i pérbashket, né tre kopje, né prani té pérfaqsuesit té Autoritetit
Kontraktor, drejtuesit té mjetit si dhe Operatorit Ekonomik.

e pas kontrollit té mjetit, né paisjet kontrolluese, dhe firmosjes sé progesverbalit drejtuesi
I mjetit térheq automjetin nga servisi.

e progesi pérfundimtar i riparimit té mjetit, krahas progesverbalit, shogérohet me faturén
tatimore dhe aktin e garancisé sé riparimit.

e pjeset e ndérrimit té zévendésuara, né mjet, i dorézohen, me progesverbal té vecanté,
drejtuesit t€ mjetit, i cili duhet t’i b&jé hyrje né magazin€ e Autoritetit Kontraktor, pér
veprime té métejshme.

Autoriteti Kontraktor né bashkéveprim me Operatorin Ekonomik, népérmjet njé Proces
Verbali t¢ mbajtur nga njé komision specialistésh, té vlersojné té gjitha démtimet pasojé e
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kegshfrytézimit té mjetit dhe pas nxjerrjes sé pérgjegjésisé individuale té fillojé proceduart
e eleminimit té difekteve. Proges Verbali do ti bashkélidhet situacionit té punimeve.

Operatori ekonomik duhet té disponojé listimin e kohés sé riparimit pér ¢cdo difektim té
ndodhur né automjet.

Afatet e ekzekutimit: do te jete nga momenti i nénshkrimit te kontratés/kontratave, sipas
kérkesés se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24 (njézet e katér) muaj nga lidhja e
Marréveshjes Kuadér.
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Shtojca 5.
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor]
FORMULARI | SPECIFIKIMEVE TEKNIKE

Loti 3 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Lezhé”
l. Klasifikimi i Riparimeve:
1) Riparime profilaktike (pjesét e ndérrimit qé zévendésohen me kohé pérdorimi),
2) Riparime difektesh (zévendésim pjesé ndérrimi té konsumuara),
3) Riparime té pérgjithshme (kthimi i agregatit né parametrat fillestar).

1. Té dhéna teknike pér Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit:

a) duhet té jené té reja;

b) té jené prodhime origjinale nga prodhuesi i mjetit ose nga distributoré té autorizuar nga
prodhuesi i mjetit;

c) Vaji i motorrit t& jeté i certifikuar sipas standarteve ndérkombétare ACEA, API ose
standardeve kombétare / ndérkombétare ekuivalente me to.

d) Vaji i kutisé sé shpejtésisé, ridotos, diferencialit dhe vaji hidraulik té jené certifikuar sipas
standarteve ACEA, API ose standardeve kombétare / ndérkombétare ekuivalente me to.

I11.  Afati i garancisé sé Agregateve / Pajisjeve / Pjeséve té kémbimit:
Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit duhet té ofrohen sipas afateve té garancisé té dhéna
nga prodhuesi i automjetit ose nga distributoré té autorizuar nga prodhuesi i automjetit.

IV.  Afatet e kryerjes sé shérbimit:

Riparim profilaktik (ndérrim filtra dhe vaji i motorrit), jo me shumé se katér oré,
Riparim profilaktik (rrip faze/zinxhir motori) kit, jo mé shumé se teté org,
Riparime xhenerike (brenda njé sistemi), jo mé shumé se teté oré,

Riparime xhenerike ( me shume se njé sistem) jo mé shumé se gjashtémbdhjeté org,
Diagnostikim dhe riparime elektrike jo mé shumé se katér oré,

Riparime kapital, agregat motori, jo mé shumé se 120 oré,

Riparime né motor (guarnicion testate, ndrrim fasho motorri) jo mé shumé 24 oré,
Riparim kuti shpejtésie jo mé shumé se 16 oré,

Riparim diferenciali jo mé shumé se 16 org,

Riparime té démtimitv té karocerisé (i lehté), jo mé shumé se 24 oré,

Riparime té démtimit té karrocerisé (i mesém), jo mé shumé se 48 oré,

Riparime té démtimit té karrocerisé (i réndé), jo mé shumé se 120 org,

Normativat e ndérrimit té pjeséve profilaktike:
Filtrat e motorrit, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit,
evidentuar né katalogun e mirémbajtjes,
Vaji i motorrit, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit, evidentuar
né katalogun e mirémbajtjes,
e Rripi i fazés/ zinxhiri, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit,
evidentuar né katalogun e mirémbajtjes.

* <
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V1. Shérbimi gé kérkohet:

1) Riparimet / mirémbajtja e mjeteve nga ana e Operatorit Ekonomik, do té kryhet sipas
kérkesave teknike dhe né pérputhje té ploté me normat dhe standartet e miratuara pér kété
géllim.

2) Riparimet / mirémbajtja e mjeteve prané Operatorit Ekonomik, do té kryhet né ményré
periodike, sipas kérkesave té Autoritetit Kontraktor.

3) Operatori Ekonomik ka detyrimin e kryerjes pa pagesé té shérbimeve té riparimit /
mirémbajtjes gé rezultojné jo sipas kushteve teknike dhe afateve té garancisé, té pércaktuara
né termat e referencés dhe specifikimet teknike, sipas afateve té kryerjes sé shérbimit.

4) Operatori Ekonomik ka detyrimin e kryerjes sé transportit t€ mjeteve, té cilat jané té
difektuara dhe nuk kané mundési pér vetélévizje, nga vend bllokimi i tyre deri né servis,
népérmjet shérbimit me karrotrec dhe pa pagesé shtesé.

VII. Detyrat né lidhje me shérbimin:

e mjeti paragitet né servis, nga pérfagsuesi i Autoritetit Kontraktor, ku mbasi i éshté kryer
progesi i larjes, sipas pretendimit té drejtuesit té mijetit, i nénshtrohet kontrollit teknik
nga ana e specialistéve té Operatorit Ekonomik.

e né prezencé té pérfaqsuesit té Autoritetit Kontraktor, Operatori Ekonomik mbasi ka
kryer testimin e difektimit t€ mjetit, né paisjet pérkatése, evidenton difektet e
mundéshme dhe pérpilon preventivin teknik, ku njé kopje ja delegon Autoritetit
Kontraktor.

e pas miratimit nga Autoriteti Kontraktor, té preventivit té pérgatitur, né zéra difektimi
dhe shogéruar me pjesé kémbimi dhe volumin e punimeve gé do té kryhen, Operatori
ekonomik béné regjistrimin e mjetit né libér, ku evidenton emrin e drejtuesit té mjetit,
marka e mjetit, targa, numri i shasisé, evidentimi i difekteve dhe kohén e rregjistrimit.

e me pérfundimin e regjistrimit, né librin pérkatés, nis procgesi i riparimit, i cili duhet té
pérfundoi brénda afateve kohore té dakortésuara. Gjaté progesit té riparimit pérfagsuesi
i Autoritetit Kontraktor dhe Operatori Ekonomik kryen verifikimet e nevojshme né
riparimet e kryera, pjesét e ndérrimit té zévendésuara dhe kohén e harxhuar.

e me pérfundimin e riparimit t& mjetit, personi pérgjegjés, i autorizuar prané servisit,
njofton Autoritetin Kontraktor, pér pérfundimin e riparimit té mjetit, né ményré gé té
béhet térhegja e mjetit prané servisit.

e pérfagésuesi i Autoritetit Kontraktor paraqgitet prané servisit dhe bén verifikimin e
shérbimit té kryer dhe pjesét e ndérrimit té zévendésuara, sipas preventivit té miratuar.
Nése té dy palét jané dakortésuar, mbi volumin e punimeve té kryera, hartohet
progesverbal i pérbashket, né tre kopje, né prani té pérfaqsuesit té Autoritetit
Kontraktor, drejtuesit té mjetit si dhe Operatorit Ekonomik.

e pas kontrollit té mjetit, né paisjet kontrolluese, dhe firmosjes sé progesverbalit drejtuesi
I mjetit térheq automjetin nga servisi.

e progesi pérfundimtar i riparimit té mjetit, krahas progesverbalit, shogérohet me faturén
tatimore dhe aktin e garancisé sé riparimit.

e pjeset e ndérrimit té zévendésuara, né mjet, i dorézohen, me progesverbal té vecanté,
drejtuesit t& mjetit, 1 cili duhet t’i b&jé hyrje né magaziné e Autoritetit Kontraktor, pér
veprime té métejshme.
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Autoriteti Kontraktor né bashkéveprim me Operatorin Ekonomik, népérmjet njé Proces
Verbali té mbajtur nga njé komision specialistésh, té vlersojné té gjitha démtimet pasojé e
kegshfrytézimit té mjetit dhe pas nxjerrjes sé pérgjegjésisé individuale té fillojé proceduart
e eleminimit té difekteve. Proces Verbali do ti bashkélidhet situacionit té punimeve.

Operatori ekonomik duhet té disponojé listimin e kohés sé riparimit pér ¢do difektim té
ndodhur né automjet.

Afatet e ekzekutimit: do te jete nga momenti i nénshkrimit te kontratés/kontratave, sipas
kérkesés se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24 (njézet e katér) muaj nga lidhja e
Marréveshjes Kuadér.
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Shtojca 5.
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor]
FORMULARI | SPECIFIKIMEVE TEKNIKE

Loti 4 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policis¢ Kukés ”

l. Klasifikimi i Riparimeve:

4) Riparime profilaktike (pjesét e ndérrimit qé zévendésohen me kohé pérdorimi),
5) Riparime difektesh (zévendésim pjesé ndérrimi té konsumuara),

6) Riparime té pérgjithshme (kthimi i agregatit né parametrat fillestar).

1. Té dhéna teknike pér Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit:

a) duhet té jené té reja;

b) té jené prodhime origjinale nga prodhuesi i mjetit ose nga distributoré té autorizuar nga
prodhuesi i mjetit;

c) Vaji i motorrit té jeté i certifikuar sipas standarteve ndérkombétare ACEA, API ose
standardeve kombétare / ndérkombétare ekuivalente me to.

d) Vaji i kutisé sé shpejtésisé, ridotos, diferencialit dhe vaji hidraulik té jené certifikuar sipas
standarteve ACEA, API ose standardeve kombétare / ndérkombétare ekuivalente me to.

I11.  Afati i garancisé sé Agregateve / Pajisjeve / Pjeséve té kémbimit:
Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit duhet té ofrohen sipas afateve té garancisé té dhéna
nga prodhuesi i automjetit ose nga distributoré té autorizuar nga prodhuesi i automjetit.

IV.  Afatet e kryerjes sé shérbimit:

Riparim profilaktik (ndérrim filtra dhe vaji i motorrit), jo me shumé se katér oré,
Riparim profilaktik (rrip faze/zinxhir motori) kit, jo mé shumé se teté org,
Riparime xhenerike (brenda njé sistemi), jo mé shumé se teté oré,

Riparime xhenerike ( me shume se njé sistem) jo mé shumé se gjashtémbdhjeté org,
Diagnostikim dhe riparime elektrike jo mé shumé se katér oré,

Riparime kapital, agregat motori, jo mé shumé se 120 oré,

Riparime né motor (guarnicion testate, ndrrim fasho motorri) jo mé shumé 24 oré,
Riparim kuti shpejtésie jo mé shumé se 16 oré,

Riparim diferenciali jo mé shumé se 16 org,

Riparime té démtimitv té karocerisé (i leht&), jo mé shumé se 24 oré,

Riparime té démtimit té karrocerisé (i mesém), jo mé shumé se 48 oré,

Riparime té démtimit té karrocerisé (i réndé), jo mé shumé se 120 oré,

Normativat e ndérrimit té pjeséve profilaktike:
Filtrat e motorrit, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automijetit,
evidentuar né katalogun e mirémbajtjes,
Vaji i motorrit, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit, evidentuar
né katalogun e mirémbajtjes,
e Rripi i fazés/ zinxhiri, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit,
evidentuar né katalogun e mirémbajtjes.

* <
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V1. Shérbimi gé kérkohet:

1) Riparimet / mirémbajtja e mjeteve nga ana e Operatorit Ekonomik, do té kryhet sipas
kérkesave teknike dhe né pérputhje té ploté me normat dhe standartet e miratuara pér kété
géllim.

2) Riparimet / mirémbajtja e mjeteve prané Operatorit Ekonomik, do té kryhet né ményré
periodike, sipas kérkesave té Autoritetit Kontraktor.

3) Operatori Ekonomik ka detyrimin e kryerjes pa pagesé té shérbimeve té riparimit /
mirémbajtjes gé rezultojné jo sipas kushteve teknike dhe afateve té garancisé, té pércaktuara
né termat e referencés dhe specifikimet teknike, sipas afateve té kryerjes sé shérbimit.

4) Operatori Ekonomik ka detyrimin e kryerjes sé transportit t€ mjeteve, té cilat jané té
difektuara dhe nuk kané mundési pér vetélévizje, nga vend bllokimi i tyre deri né servis,
népérmjet shérbimit me karrotrec dhe pa pagesé shtesé.

VII. Detyrat né lidhje me shérbimin:

e mjeti paragitet né servis, nga pérfagsuesi i Autoritetit Kontraktor, ku mbasi i éshté kryer
progesi i larjes, sipas pretendimit té drejtuesit té mjetit, i nénshtrohet kontrollit teknik
nga ana e specialistéve té Operatorit Ekonomik.

e né prezencé té pérfagsuesit té Autoritetit Kontraktor, Operatori Ekonomik mbasi ka
kryer testimin e difektimit t€ mjetit, né paisjet pérkatése, evidenton difektet e
mundéshme dhe pérpilon preventivin teknik, ku njé kopje ja delegon Autoritetit
Kontraktor.

e pas miratimit nga Autoriteti Kontraktor, té preventivit té pérgatitur, né zéra difektimi
dhe shogéruar me pjesé kémbimi dhe volumin e punimeve gé do té kryhen, Operatori
ekonomik béné regjistrimin e mjetit né libér, ku evidenton emrin e drejtuesit té mjetit,
marka e mjetit, targa, numri i shasisé, evidentimi i difekteve dhe kohén e rregjistrimit.

e me pérfundimin e regjistrimit, né librin pérkatés, nis procesi i riparimit, i cili duhet té
pérfundoi brénda afateve kohore té dakortésuara. Gjaté progesit té riparimit pérfagsuesi
i Autoritetit Kontraktor dhe Operatori Ekonomik kryen verifikimet e nevojshme né
riparimet e kryera, pjesét e ndérrimit té zévendésuara dhe kohén e harxhuar.

e me pérfundimin e riparimit t& mjetit, personi pérgjegjés, i autorizuar prané servisit,
njofton Autoritetin Kontraktor, pér pérfundimin e riparimit té mjetit, né ményré gé té
béhet térhegja e mjetit prané servisit.

o pérfagésuesi i Autoritetit Kontraktor paragitet prané servisit dhe bén verifikimin e
shérbimit té kryer dhe pjesét e ndérrimit té zévendésuara, sipas preventivit té miratuar.
Nése té dy palét jané dakortésuar, mbi volumin e punimeve té kryera, hartohet
progesverbal i pérbashket, né tre kopje, né prani té pérfaqsuesit té Autoritetit
Kontraktor, drejtuesit té mjetit si dhe Operatorit Ekonomik.

e pas kontrollit té mjetit, né paisjet kontrolluese, dhe firmosjes sé progesverbalit drejtuesi
I mjetit térheq automjetin nga servisi.

e progesi pérfundimtar i riparimit té mjetit, krahas progesverbalit, shogérohet me faturén
tatimore dhe aktin e garancisé sé riparimit.

e pjeset e ndérrimit té zévendésuara, né mjet, i dorézohen, me progesverbal té vecanté,
drejtuesit t€ mjetit, i cili duhet t’i b&jé hyrje né magazin€ e Autoritetit Kontraktor, pér
veprime té métejshme.
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mnsaesrenosive - DOKUMENta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve
Autoriteti Kontraktor né bashkéveprim me Operatorin Ekonomik, népérmjet njé Proces
Verbali té mbajtur nga njé komision specialistésh, té vlersojné té gjitha démtimet pasojé e
kegshfrytézimit té mjetit dhe pas nxjerrjes sé pérgjegjésisé individuale té fillojé proceduart
e eleminimit té difekteve. Proges Verbali do ti bashkélidhet situacionit té punimeve.

Operatori ekonomik duhet té disponojé listimin e kohés sé riparimit pér ¢cdo difektim té
ndodhur né automjet.

Afatet e ekzekutimit: do te jete nga momenti i nénshkrimit te kontratés/kontratave, sipas
kérkesés se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24 (njézet e katér) muaj nga lidhja e
Marréveshjes Kuadér.
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Shtojca 5.
[ Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor]
FORMULARI | SPECIFIKIMEVE TEKNIKE

Loti 5 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné e Spitalit “Ihsan Cabej” Lushnje”
Klasifikimi i Riparimeve:

1) Riparime profilaktike (pjesét e ndérrimit qé zévendésohen me kohé pérdorimi),
2) Riparime difektesh (zévendésim pjesé ndérrimi té konsumuara),
3) Riparime té pérgjithshme (kthimi i agregatit né parametrat fillestar).

l. Té dhéna teknike pér Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit:

a) duhet té jené té reja;

b) té jené prodhime origjinale nga prodhuesi i mjetit ose nga distributoré té autorizuar nga
prodhuesi i mjetit;

c) Vaji i motorrit té jeté i certifikuar sipas standarteve ndérkombétare ACEA, API ose
standardeve kombétare / ndérkombétare ekuivalente me to.

d) Vaji i kutisé sé shpejtésisé, ridotos, diferencialit dhe vaji hidraulik té jené certifikuar sipas
standarteve ACEA, API ose standardeve kombétare / ndérkombétare ekuivalente me to.

1. Afati i garancisé sé Agregateve / Pajisjeve / Pjeséve té kémbimit:
Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit duhet té ofrohen sipas afateve té garancisé té dhéna
nga prodhuesi i automjetit ose nga distributoré té autorizuar nga prodhuesi i automjetit.

I11.  Afatet e kryerjes sé shérbimit:

e Riparim profilaktik (ndérrim filtra dhe vaji i motorrit), jo me shumé se katér org,
e Riparim profilaktik (rrip faze/zinxhir motori) Kit, jo mé shumé se teté oré,

e Riparime xhenerike (brenda njé sistemi), jo mé shumé se teté org,

e Riparime xhenerike ( me shume se njé sistem) jo mé shumé se gjashtémbdhjeté oré,
e Diagnostikim dhe riparime elektrike jo mé shumé se katér org,

e Riparime kapital, agregat motori, jo mé shumé se 120 oré,

e Riparime né motor (guarnicion testate, ndrrim fasho motorri) jo mé shumé 24 oré,
e Riparim kuti shpejtésie jo mé shumé se 16 oré,

e Riparim diferenciali jo mé shumé se 16 oré,

Riparime té démtimitv té karocerisé (i lehté), jo mé shumé se 24 oré,

Riparime té démtimit té karrocerisé (i mesém), jo mé shumé se 48 oré,

e Riparime té démtimit té karrocerisé (i réndé), jo mé shumé se 120 org,

IV.  Normativat e ndérrimit té pjeséve profilaktike:

e Filtrat e motorrit, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit,
evidentuar né katalogun e mirémbajtjes,

e Vaji i motorrit, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit, evidentuar
né katalogun e mirémbajtjes,

e Rripi i fazés/ zinxhiri, sipas pércaktimit té rekomanduar nga prodhuesi i automjetit,
evidentuar né katalogun e mirémbajtjes.
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V.
1)

2)

3)

4)

VI.

Shérbimi gé kérkohet:
Riparimet / mirémbajtja e mjeteve nga ana e Operatorit Ekonomik, do té kryhet sipas
kérkesave teknike dhe né pérputhje té ploté me normat dhe standartet e miratuara pér kété
géllim.
Riparimet / mirémbajtja e mjeteve prané Operatorit Ekonomik, do té kryhet né ményré
periodike, sipas kérkesave té Autoritetit Kontraktor.
Operatori Ekonomik ka detyrimin e kryerjes pa pagesé té shérbimeve té riparimit /
mirémbajtjes gé rezultojné jo sipas kushteve teknike dhe afateve té garancisé, té pércaktuara
né termat e referencés dhe specifikimet teknike, sipas afateve té kryerjes sé shérbimit.
Operatori Ekonomik ka detyrimin e Kkryerjes sé transportit té mjeteve, té cilat jané té
difektuara dhe nuk kané mundési pér vetélévizje, nga vend bllokimi i tyre deri né servis,
népérmjet shérbimit me karrotrec dhe pa pagesé shtesé.

Detyrat né lidhje me shérbimin:
mjeti paragitet né servis, nga pérfagsuesi i Autoritetit Kontraktor, ku mbasi i éshté kryer
progesi i larjes, sipas pretendimit té drejtuesit té mjetit, i nénshtrohet kontrollit teknik
nga ana e specialistéve té Operatorit Ekonomik.
né prezencé té pérfagqsuesit t€ Autoritetit Kontraktor, Operatori Ekonomik mbasi ka
kryer testimin e difektimit t€ mjetit, né paisjet pérkatése, evidenton difektet e
mundéshme dhe pérpilon preventivin teknik, ku njé kopje ja delegon Autoritetit
Kontraktor.
pas miratimit nga Autoriteti Kontraktor, té preventivit té pérgatitur, né zéra difektimi
dhe shogéruar me pjesé kémbimi dhe volumin e punimeve gé do té kryhen, Operatori
ekonomik béné regjistrimin e mjetit né libér, ku evidenton emrin e drejtuesit té mjetit,
marka e mjetit, targa, numri i shasisé, evidentimi i difekteve dhe kohén e rregjistrimit.
me pérfundimin e regjistrimit, né librin pérkatés, nis procesi i riparimit, i cili duhet té
pérfundoi brénda afateve kohore té dakortésuara. Gjaté progesit té riparimit pérfagsuesi
i Autoritetit Kontraktor dhe Operatori Ekonomik kryen verifikimet e nevojshme né
riparimet e kryera, pjesét e ndérrimit té zévendésuara dhe kohén e harxhuar.
me pérfundimin e riparimit t€ mjetit, personi pérgjegjés, i autorizuar prané servisit,
njofton Autoritetin Kontraktor, pér pérfundimin e riparimit té mjetit, né ményré gé té
béhet térhegja e mjetit prané servisit.
pérfagésuesi i Autoritetit Kontraktor paragitet prané servisit dhe bén verifikimin e
shérbimit té kryer dhe pjesét e ndérrimit té zévendésuara, sipas preventivit té miratuar.
Nése té dy palét jané dakortésuar, mbi volumin e punimeve té kryera, hartohet
progesverbal i pérbashket, né tre kopje, né prani té pérfaqsuesit té Autoritetit
Kontraktor, drejtuesit té mjetit si dhe Operatorit Ekonomik.
pas kontrollit t& mjetit, né paisjet kontrolluese, dhe firmosjes sé progesverbalit drejtuesi
I mjetit térheq automjetin nga servisi.
progesi pérfundimtar i riparimit té mjetit, krahas procesverbalit, shogérohet me faturén
tatimore dhe aktin e garancisé sé riparimit.
pjeset e ndérrimit té z&vendésuara, né mjet, i dorézohen, me progesverbal té veganté,
drejtuesit t€ mjetit, i cili duhet t’i b&jé hyrje né magazin€ e Autoritetit Kontraktor, pér
veprime té métejshme.
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mnsaesrenosive - DOKUMENta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve
Autoriteti Kontraktor né bashkéveprim me Operatorin Ekonomik, népérmjet njé Proces
Verbali té mbajtur nga njé komision specialistésh, té vlersojné té gjitha démtimet pasojé e
kegshfrytézimit té mjetit dhe pas nxjerrjes sé pérgjegjésisé individuale té fillojé proceduart
e eleminimit té difekteve. Proces Verbali do ti bashkélidhet situacionit té punimeve.

Operatori ekonomik duhet té disponojé listimin e kohés sé riparimit pér ¢cdo difektim té
ndodhur né automjet.

Afatet e ekzekutimit: do te jete nga momenti i nénshkrimit te kontratés/kontratave, sipas
kérkesés se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24 (njézet e katér) muaj nga lidhja e
Marréveshjes Kuadér.
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Shtojca 6

(Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do t& plotésohet nga autoriteti/enti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

FORMULARI | SHERBIMEVE DHE GRAFIKUT TE EKZEKUTIMIT

Loti 1 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Spitalin Rajonal Durrés”

Shérbimi gé kérkohet: Loti 1 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Spitalin Rajonal Durrés”

Nisia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése . .
pér dy vite
Lloji: Mikrobuz,Marka: Volkswagen, Tipi Crafter 30, Fugia motorike 2461; Viti
i Prodhimit 2011, Targa: AA823AR, Nr.Shasisé: WV1ZZZ2EZB6023068,
Lénda djegése:Nafte
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit SAE 5W-30 litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale SAE litra 1
75W-80
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje goma automjeti (225 CODE 1
65 R16 S) P
Furnizim&vendosje bateri automjeti (100 )
ah) copé 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje sotokarter vaji copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje kit gomine serpentine Kit 1
Vaji
Furnizim&vendosje kit gomine bazament .
. ° kit 1
filter vaji
Furnizim&vendosje premistop bosht me )
gunga copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio )
motorri cope .
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio CODE 1
motorri P
Furnizim&vendosje gominé kapak CODE 1
valvulash P
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori CODE 1
thithje P
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori copé 1
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shkarkimi
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
3 Sistemi i ushqimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Kontroll & riparim pompe sistemit coDE 1
ushgimit P/Ulet P
Kontroll&rlparlm pompe nafte P/L te sist. komplet 1
ushgimit me nafte
Kontroll&riparim injektore P/L te sist. coDE 1
ushgimit me nafte P
Kontroll& riparim sistemit ushqgimit
(pastrimi serbatorit, pastrimi i komplet 1
tubacioneve...etj)

Furnizim&vendosje valvul pesioni cODE 1
Common Rail P
Kontroll&riparim turbokompresor motorri copé 1

Furnizim&vendosje tub interkuleri Copé 1
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i cODE 1
ftohjes P
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati cODE 1
nxehtésie P
Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1
Furnizim&vendosje depozit uji copé 1
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Riparim sistemi ftohjes oré 1
5 Sistemi i léshimit
Kontroll & riparim motorrino komplet 1
Riparim sistemi leshimit oré 1
Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
Furnizim&vendosje pulexho me freksion CODE 1
dinamo P
Furnizim&vendosje pulexho pasive rrip CODE 1
dinamo P
Furnizim&vendosje tensionues rrip CODE 1
dinamo P
Kontroll&riparim dinamo komplet 1
Riparim sistemi karikimit oré 1
6 Sistemi i transmetimit té 1évizjes
Furnizim&vendosje freksioni Kit 1
(disk+specidisk)
Furnizim&vendosje sofjete freksioni ne CODE 1
kambio P
Furnizim&vendosje pompé freksioni te "
- Copé 1
pedali
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i copé 1
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paré
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i )
.. copé 1
pasém
Furn|2|m&venFj051e premlstop pinjon copé 1
diferenciali
Furnizim&vendosje suport kushinet .
" copé 1
géndrore
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Riparim sistemi transmetimit oré 1
7 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
Furmmm&vendo_SJe tlfant paraleli grup copé 1
timoni
Furmmm&vendo_SJe gomineé tirant grup copé 1
timoni
Konvergjim kéndet e gomave oré 1
Kontroll&riparim grup timoni komplet 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Riparim sistemi drejtimit oré 1
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé 1
pasme
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
para
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
pasme
Riparim sistemi frenimit oré 1
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké moco krah "
. copé 1
avantreni
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i )
. copé 1
pasém
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i )
.. copé 1
paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i )
x copé 1
paséme
Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
10 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje suport amortizator té )
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtése copé 1

133



mnsaesrenosive - DOKUMENta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve

AGJENCIA E SHTETERORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

amortizatori
Furnizim&yvendosje kushinet suport )
: . copé 1
amortizatori
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té )
o copé 1
paré
Furnizim&vendosje bokulla balestre té copé 1
pasme
Riparim sistemi amortizimit oré 1
11 Sistemi i kondicionimit 1
Mbushje sistemi A/C me gaz R134a litra 1
Riparim sistemi A/C oré 1
Furnizim&vendosje kompresor "
- . Copé 1
kondicioneri
12 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh coDE 1
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi coDE 1
12V21W (etj) P
Furnizim&vendosje feneline sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje sirena emergjence komplet 1
Furnizim&vendosje bori korenti Copé 1
Kontroll&diagnostikim sistemi elektronik oré 1
Riparim sistemi elektronik oré 1
13 Karoceria 1
Riparim drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Riparim karocerie oré 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim dere rreshgitese anesore komplet 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése h .
pér dy vite
Lloji: Mikrobuz,Marka: Volkswagen, Tipi Crafter, Fugia motorike: 1968; Viti
i Prodhimit 2014, Targa AA053KV, Nr. Shasisé: WV1ZZZ2EZF6024571,
Lénda djegése: Nafte
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit SAE 5 W-30 litra 1
ZB&vendésim vaji i kambio manuale SAE litra 1
75W-90
Z&vendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
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Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje goma automjeti (225 coDé 1
65 R16 S) P
Furnizim&vendosje bateri inverteri 12V coDé 1
90 Ah 760A (1SO 9001) P
Furnizim&vendosje bateri automjeti (100 )
copé 1
ah)
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje gominé kapak ,
Copé 1
valvulash
Furnizim&vendosje gominé sotokarteri copé 1
Zmontim agregat motorri nga karoceria oré 1
Riparim (prova né presion) testaté motorri oré 1
Riparim (redifikim) testaté motorri oré 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate & set 1
paraolio
Furnizim&vendosje guarnicion &
: - komplet 1
premistopa motorti
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 1
Furnizim&vendosje gomina valvula thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 1
Furnizim&vendosje gomina valvula .
9% kit 1
shkarkimi
Riparim (zmerilim) valvula thithje, valvula )
oré 1
shkarko
Furnizim&vendosje guida valvule copé 1
Furnizim&vendosje bilancier valvule copé 1
Furnizim&vendosje puntori valvule copé 1
Riparim (prova né presion) cilindér )
. oré 1
motorri
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri oré 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori )
he copé 1
thithje
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori )
. copé 1
shkarkimi
Kompletimi&montim i agregatit t& motorri "
- . oré 1
né karoceri
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje kit gomine serpentine Kit 1
vaji
Furnizim&vendosje kit gomine bazament .
: 2 kit 1
filter vaji
Furnizim&vendosje volant motorri copé
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
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Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri .
copé 1
(flowmeter)
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Kontroll&rlparlm pompe nafte P/L te sist. komplet 1
ushgimit me nafte
Kontroll&riparim injektore P/L te sist. oD 1
ushgimit me nafte P
Kontroll& riparim sistemit ushqimit
(pastrimi serbatorit, pastrimi i komplet 1
tubacioneve...etj)

Furnizim&vendosje valvul pesioni - 1
Common Rail P
Kontroll&riparim turbokompresor motorri Copé 1

Furnizim&vendosje tub interkuleri copé 1
Sistemi i ftohjes 1
Furnizim&vendosje radiator sistem i coDE 1
ftohjes P
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati - 1
nxehtésie P
Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1
Furnizim&vendosje depozit uji copé 1
Furnizim&vendosje manikot pompé uji Ccopé 1
Riparim sistemi ftohjes oré 1
Sistemi i I&shimit
Kontroll & riparim motorrino komplet 1
Riparim sistemi leshmit oré 1
Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
Furnizim&vendosje pulexho me freksion CODE 1
dinamo P
Furnizim&vendosje pulexho pasive rrip )
dinamo cope !
Furnizim&vendosje tensionues rrip CODE 1
dinamo P
Kontroll&riparim dinamo komplet 1
Riparim sistemi karikimit oré 1
Sistemi i transmetimit té l&vizjes
Furnizim&vendosje freksioni Kit 1
(disk+specidisk)
Furnizim&vendosje sofjete freksioni ne CODE 1
kambio P
Furnizim&vendosje pompé freksioni te "
: copé 1
pedali
Furnizim&vendosje moco rrote té pasme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Riparim sistemi transmetimit oré 1
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8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té )
) copé 1
shkurtéra
Furn|2|m&vendo_51e tlrant paraleli grup copé 1
timoni
Furn|2|m&vendo_51e gominé tirant grup copé 1
timoni
Konvergjim kéndet e gomave oré 1
Kontroll&riparim grup timoni komplet 1
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Riparim sistemi drejtimit oré 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé 1
pasme
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
para
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
pasme
Riparim sistemi frenimit oré 1
10 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké moco krah CODE 1
avantreni P
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni copé 1
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizatori i pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i )
. copé 1
pasém
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i )
.. copé 1
paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i )
x copé 1
paséme
Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
11 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina mbrojtése )
; - copé 1
amortizatori
Furnizim&vendosje suport amortizator té )
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje kushinet suport )
. . copé 1
amortizatori
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té "
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje bokulla balestre té "
Copé 1
pasme
Riparim sistemi amortizimit oré 1
12 Sistemi i kondicionimit 1
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Mbushje sistemi A/C me gaz R134a litra 1
Riparim sistemi kondicionimit oré 1
Furnizim&vendosje kompresor coDé 1
kondicioneri P
13 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh CODE 1
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi oD 1
12V21W (etj) P
Furnizim&vendosje feneline sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje sirena emergjence komplet 1
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Kontroll&diagnostikim sistemi elektronik oré 1
Riparim sistemi elektrik oré 1
14 Karoceria 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Riparim karocerie oré 1
Riparim dere rreshqitese anesore komplet 1
- Sasité totale
. . e s apsrs Njésia -
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/
matése . .
pér dy vite

Lloji: Mikrobuz, Marka:Volkswagen, Tipi: Transporter, Fugia motorike:
2461;Viti i Prodhimit 2006, Targa AA863XG,
Nr.Shasisé:WV2Z2777HZ6H142587, L énda djegése: Nafte

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&yvendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit SAE 5 W-30 litra 1
Z&vendésim vaji i kambio manuale SAE litra 1
75W-80
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje goma automjeti (215 CODE 1
65R16S) P

Furnizim&vendosje bateri automjeti (100 )

copé 1
wat)
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kit gomine serpentine it 1
vaji
Furnizim&vendosje kit gomine bazament .
. > kit 1
filter vaji
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Furnizim&vendosje premistop bosht me ,
gunga Copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio oD 1
motorri P
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio oD 1
motorri P
Furnizim&vendosje gominé kapak coDé 1
valvulash P
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori coDE 1
thithje P
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori coDE 1
shkarkimi P
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3 Sistemi i ushgimit 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Kontroll&riparim sistem ushgimi (pompé
nafte P/L) komplet !
Kontroll&riparim injektor sistem ushgimi Ccopé 1
Kontroll&riparim turbokompresor motorri | komplet 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri Ccopé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri - 1
(flowmeter) P
4 Sistemi i ftohjes
Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1
Furnizim&vendosje radiator sistem i cODE 1
ftohjes P
Furnizim&vendosje depozit uji copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji Ccopé 1
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati cODE 1
nxehtésie P
Riparim sistemi ftohjes oré 1
5 Sistemi i léshimit 1
Kontroll & riparim motorrino komplet 1
Riparim sistemi leshimit oré 1
6 Sistemi i karikimit 1
Furnizim&vendosje xhunto elastike CODE 1
distribucioni P
Furnizim&vendosje pulexho me freksion CODE 1
distribucioni P
Kontroll&riparim dinamo komplet 1
Riparim sistemi karikimit oré 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje moco rrote té para Ccopé 1
Furnizim&vendosje moco rrote t& pasme copé 1
Furnizim&vendosje kit gomine grushti kit 1
Furnizim&vendosje kit kushinete grushti kit 1
Furnizim&vendosje freksioni it 1
(disk+specidisk)
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Furnizim&vendosje sofjete freksioni ne CODE 1
kambio P
Furnizim&vendosje pompé freksioni te oD 1
pedali P
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i ,
paré Copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i ) 1
pasém cope
Furnizim&vendosje suport kushinet coDé 1
géndrore P
Riparim sistemi transmetimit oré 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té cODE 1
shkurtéra P
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup cODE 1
timoni P
Furnizim&vendosje gominé tirant grup "
timoni cope 1
Kontroll&riparim grup timoni komplet 1
Konvergjence e rrotave te mjetit oré 1
Riparim sistemi drejtimit oré 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té .
paé me palé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
para komplet 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
pasme komplet 1
Riparim sistemi frenimit oré 1
10 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni té )
- copé 1
poshtém
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni "
b Copé 1
té médha
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni )
X - Copé 1
té vogéla
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té ) 1
paré copé
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i )
.. copé 1
pasém
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i )
paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i )
X copé 1
paséme
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé 1
Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
11 Sistemi i amortizimit
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Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizator té )
" copé 1
paré
Furnizim&vendosje kushinet suport .
: . copé 1
amortizatori
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 1
Furn|2|m&vendos_Je tarr_1p0n godites copé 1
amortizatori
Furnizim&vendosje jastek amortizimi té ,
. Copé 1
pasém
Kontroll&riparim ko_m_pr(_asor ajri sistemit komplet 1
amortizimit
Riparim sistemi amortizimit oré 1
12 Sistemi i kondicionimit
Kontroll&riparim kompresor kondicioneri | komplet 1
Mbushje sistemi A/C me gaz R134a litra 1
Riparim sistem A/C oré 1
13 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh copé 1
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi cODE 1
12V21W (etj) P
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Furnizim&vendosje feneline sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje sirena emergjence komplet 1
Kontroll&diagnostikim sistemi elektronik oré 1
Riparim sistemi elektrik oré 1
14 Karoceria
Furnizim&vendosje rrula dyer rréshqitése "
. copé 1
anésore
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim drejtime dhe lyerje démtime m2 1
Riparim karocerie oré 1
o Sasité totale
. . e s sy Njésia .
Artikulli Emértimi i Shérbimit .. te pritshme/
matése b .
pér dy vite
Lloji: Mikrobuz, Marka: Mercedez, Tipi Sprinter, Viti i Prodhimit 2005,
AA095MM, Nr. Shasisé: WDB9026611R780536;Lénda djegése: Nafte
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit 5W-40 litra 1
ZBvendésim vaji i kambio manuale SAE litra 1
75W-80
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Zévendésim vaji diferenciali litra 1
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim&vendosje goma automjeti (225 CODE 1
70R 15 S) P
Furnizim&vendosje bateri automjeti (100 ,
Copé 1
Ah)
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje suport kémbé motori coDé 1
(M/D) P
Furnizim&vendosje suport kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kit zinxhir .
S kit 1
distribucioni
3 Sistemi i ushgimit

Kontroll&riparim pompe nafte P/L te sist.

ushgimit me nafte komplet .
Kontroll&riparim injektore P/L te sist. "
o Copé 1
ushgimit me nafte
Kontroll& riparim sistemit ushgimit
(pastrimi serbatorit, pastrimi i komplet 1
tubacioneve...etj)
Furnizim&vendosje kandeleta copé 1
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji sist. ftohjes copé 1
Furn|2|m&vend051? grup termostati komplet 1
nxehtésie
Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1
Riparim sistemi ftohjes oré 1
5 Sistemi i I&shimit
Riparim sistemi leshimit oré 1
6 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rrip i jashtem motorri copé 1
Furnizim&vendosje tensionues rrip )
. - copé 1
jashtem motorri
Furnizim&vendosje pulexho pasive rrip )
. - copé 1
jashtem motorri
Riparim sistemi karikimit oré 1
Sistemi i transmetimit té 1évizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e )
- copé 1
sipérme
Furnizim&vendosje pompé freksioni e )
copé 1
poshtme
Furnizim&vendosje freksioni Kit 1

(disk+specidisk)
Furnizim & vendosje kryg transmisioni copé 1

Furnizim&vendosje suport kushinete
géndrore transmisioni

Riparim sistemi transmetimit oré 1

Copé 1

7 Sistemi i drejtimit
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Furnizim&vendosje tirant paraleli grup CODE 1
timoni P
Furnizim&vendosje koké paraleli té oD 1
shkurtéra P
Furnizim&vendosje gominé tirant grup oD 1
timoni P
Kontroll & riparim grup timoni komplet 1
Konvergjim i kéndit te rrotave te mjetit oré 1
Riparim sistemi drejtimit oré 1
8 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
pasme palé 1
Riparim sistemi frenimit oré 1
9 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni cope 1
(te pasme) P
Furnizim&vendosje bokulla krah avantreni cope 1
(te para) P
Furnizim&vendosje koke moco krah cODE 1
avantreni P
Furnizim&vendosje stabilizator té ures .
paré copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator té ures )
pasem copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té "
paré copé 1
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i )
pasém cope !
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori cope 1
te pare P
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori cone 1
te pasem P
Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
10 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té )
para copé 1
Furnizim&vendosje bokulla balestre té )
copé 1
pasme
Riparim sistemi amortizimit oré 1
11 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh coDE 1
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi CODE 1
12V21W (etj) P
Kontroll&diagnostikim sistemi elektronik oré 1
Riparim sistemi elektrik oré 1
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12 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Riparim karocerie oré 1
o Sasité totale
. . e e Njésia :
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/
matése h .
pér dy vite
Lloji: Mikrobuz, Marka: Ford , Tipi Transit, Viti i Prodhimit 2018, Nr.
Shasisé: WFOXXXTTGXJIB18901; Targa AA814VU; Nr. Shasisé:
WFOXXXTTGXJIB18904; Targa AA819VU; Nr. Shasisé:
WEOXXXTTGXJR25750, Targa AA875VU; Lénda djegése: Nafte
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit SAE 5W-40 litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale SAE litra 1
75W-80
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni .
e s litra 1
(markétimi)
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim sistemin me Ad Blue (ISO litra 1
22241-1:2019) (32% ure)
Dlagnostlkl_m rigjenerim konfigurim i komplet 1
sistemit te adblue
Furnizim&vendosje goma automjeti 215 CODE 1
65 R 15C P
Furnizim&vendosje bateri inverteri 12V cODE 1
90 Ah 760 A P
Furnizim&vendosje bateri automjeti 100 )
Ah copé 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje rrip jashtem motorrit copé 1
Furnizim&vendosje tensionus rrip jashtem )
> copé 1
motorrit
Furnizim&vendosje kushinete pasive rrip )
; ; copé 1
jashtem motorrit
Furnizim&vendosje pulexho dinamo (me )
. copé 1
freksion)
Furnizim&vendosje rrip sistem A/C copé 1
Furnizim&vendosje rrip faze motorri COpé 1
Furnizim&vendosje tensionues rrip faze )
. Copé 1
motorri
Furnizim&vendosje pasqyre distribucioni komplet 1
motorri
Kontroll & riparim tqrbokompresor komplet 1
motorri
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori )
he copé 1
thithje
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Furnizim&vendosje guarnicion kolektori ,
L Copé 1
shkarkimi
Furnizim&vendosje radiator interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje pompe vaji copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Rigjenerim filter partikulari cope 1
3 Sistemi i ushqimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Kontroll & riparim pompe sistemit - 1
ushgimit P/Ulet P
Kontroll&npann_w pompe nafte P/L te sist. komplet 1
ushgimit me nafte
Kontroll&riparim injektore P/L te sist. )
I copé 1
ushgimit me nafte
Kontroll& riparim sistemit ushqgimit
(pastrimi serbatorit, pastrimi i komplet 1
tubacioneve...etj)
Furnizim&vendosje valvul pesioni "
. copé 1
Common Rail
4 Sistemi i ftohjes
Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té )
o . copé 1
ftohjes sé motorrit
Furnizim&vendosje radiator i sistemit té )
L . copé 1
ftohjes sé motorrit
Furnizim&vendosje depozite uji copé 1
Furnizim&vendosje manikote radiator uji copé 1
Riparim sistemi ftohjes oré 1
5 Sistemi i I&shimit
Kontroll&riparim motorrino komplet 1
Riparim sistemi leshimit oré 1
6 Sistemi i karikimit
Kontroll&riparim dinamo komplet 1
Riparim sistemi karikimit oré 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote te pasme copé 1
Furnizim&vendosje kit freksioni (disk + .
L kit 1
specidisk)
Furnizim&vendosje sofjete freksioni ne "
. Copé 1
kambio
Furnizim&vendosje pompe freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kit kushinete grushti .
. kit 1
jashtem
Furnizim&vendosje kit kushinete grushti kit 1
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brendshem
Furnizim&vendosje kit gomine grushti .
- kit 1
jashtem
Furnizim&vendosje kit gomine grushti .
kit 1
brendshem
Furnizim&vendosje semiaks | pare komplet 1
Riparim sistem transmetimi oré 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té )
) copé 1
shkurtéra
Furn|2|m&vendo_31e tirant paraleli grup copé 1
timoni
Furn|2|m&vendo_SJe gominé tirant grup copé 1
timoni
Kontroll&riparim grup timoni komplet 1
Furnizim&vendosje pompe hidrauliku copé 1
Konvergjim kéndet e gomave oré 1
Riparim sistem drejtimit oré 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé 1
pasme
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
para
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
pasme
Furnizim&vendosje sensor ABS komplet 1
Riparim sistem frenimit oré 1
10 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni té )
- copé 1
poshtém
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni )
b copé 1
té médha
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni )
X - Copé 1
té vogéla
Furnizim&vendosje stabilizator te pare copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator te pasem copé 1
Furnizim&vendosje gomine ekuilibratori )
copé 1
te pare
Furnizim&vendosje gomine ekuilibratori )
copé 1
te pasme
Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
11 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizatori té )
. copé 1
paré
Furnizim&vendosje kushinete suport )
) S copé 1
amortizatori té paré
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Furnizim&vendosje tampon amortizatori té ,
o Copé 1
paré
Furnizim&vendosje kufje mbrojtese ,
. Lo copé 1
amortizatori té paré
Furnizim&vendosje amortizatoré té pasem copé 1
Furnizim&vendosje bokolla balestre te )
copé 1
pasme (para)
Furnizim&vendosje bokolla balestre te )
copé 1
pasme (pas)
12 Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresor ,
L . Copé 1
kondicioneri
Mbushje sistemi A/C me gaz R134a litra 1
Riparim sistemi kondicionimit oré 1
13 Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh cODE 1
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi cODE 1
12V21W (etj) P
Furnizim&vendosje bori korenti Ccopé 1
Kontroll&diagnostikim sistemi elektronik oré 1
Riparim sistemi elektrik oré 1
14 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Riparim karocerie oré 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése . .
pér dy vite

Lloji: Mikrobuz, Marka: Ford , Tipi Transit,Viti i Prodhimit 2020, Nr.
Shasisé: WFOEXXTTRELY75417; Targa AB648CF; Nr. Shasisé:
WFOEXXTTRELY75418;Targa AB943CF;Lénda djegése: Nafte

1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Zévendésim vaji i motorit SAE 5W-30 litra 1
ZB8vendésim vaji i kambio manuale SAE litra 1
75W-85
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 1
Furnizim sistemin me Ad Blue (ISO litra 1
22241-1:2019) (32% ure)
Diagnostikim rigjenerim konfigurim i
sistemit te adblue komplet 1
Furnizim&vendosje goma automjeti 235 CODE 1
65 16C P
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Furnizim&vendosje bateri automjeti 100 )
Copé 1
Ah
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje rrip jashtem motorrit copé 1
Furnizim&vendosje tensionus rrip jashtem )
. copé 1
motorrit
Furnizim&vendosje kushinete pasive rrip )
; ; Copé 1
jashtem motorrit
Furnizim&vendosje pulexho dinamo (me )
. copé 1
freksion)
Furnizim&vendosje rrip sistem A/C copé 1
Furnizim&vendosje rrip faze motorri Copé 1
Furnizim&vendosje tensionues rrip faze .
. copé 1
motorri
Furnizim&vendosje pasqyre distribucioni komplet 1
motorri
Kontroll & riparim tqrbokompresor komplet 1
motorri
Furmnm&vendosp guarnicion kolektori copé 1
thithje
Furnizim&vendosje guarnicion kolektori )
. Copé 1
shkarkimi
Furnizim&vendosje radiator interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje pompe vaji copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
3 Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Kontroll & riparim pompe sistemit cODE 1
ushgimit P/Ulet P
Kontroll&rlparlm pompe nafte P/L te sist. komplet 1
ushgimit me nafte
Kontroll&riparim injektore P/L te sist. )
o copé 1
ushgimit me nafte
Kontroll& riparim sistemit ushgimit
(pastrimi serbatorit, pastrimi i komplet 1
tubacioneve...etj)
Furnizim&vendosje valvul pesioni )
. Copé 1
Common Rail
4 Sistemi i ftohjes
Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té "
S . Copé 1
ftohjes sé motorrit
Furnizim&vendosje radiator i sistemit té "
L . Copé 1
ftohjes sé motorrit
Furnizim&vendosje depozite uji copé 1
Furnizim&vendosje manikote radiator uji copé 1
Riparim sistemi ftohjes oré 1
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5 Sistemi i I&shimit
Kontroll&riparim motorrino komplet 1
Riparim sistemi leshimit oré 1
6 Sistemi i karikimit
Kontroll&riparim dinamo komplet 1
Riparim sistemi karikimit oré 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote te pasme copé 1
Furnizim&vendosje kit freksioni (disk + .
L kit 1
specidisk)
Furnizim&vendosje sofjete freksioni ne .
. copé 1
kambio
Furnizim&vendosje pompe freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kit kushinete grushti .
. kit 1
jashtem
Furnizim&vendosje kit kushinete grushti .
kit 1
brendshem
Furnizim&vendosje kit gomine grushti .
- kit 1
jashtem
Furnizim&vendosje kit gomine grushti .
kit 1
brendshem
Furnizim&vendosje semiaks | pare komplet 1
Riparim sistem transmetimi oré 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli t& )
. copé 1
shkurtéra
Furn|2|m&vendo_sje tirant paraleli grup copé 1
timoni
Furn|2|m&vendo_sje gominé tirant grup copé 1
timoni
Kontroll&riparim grup timoni komplet 1
Furnizim&vendosje pompe hidrauliku copé 1
Konvergjim kéndet e gomave oré 1
Riparim sistem drejtimit oré 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "
palé 1
pasme
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
para
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
pasme
Furnizim&vendosje sensor ABS komplet 1
Riparim sistem frenimit oré 1
10 Sistemi i géndrushmérisé
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Furnizim&vendosje koké krah avantreni té

poshtém cope !
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni ,
b Copé 1
té médha
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni ,
X .. Copé 1
té vogéla
Furnizim&vendosje stabilizator te pare copé 1
Furnizim&vendosje stabilizator te pasem copé 1
Furnizim&vendosje gomine ekuilibratori ,
Copé 1
te pare
Furnizim&vendosje gomine ekuilibratori ,
Copé 1
te pasme
Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
11 Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizatori té "
b copé 1
paré
Furnizim&vendosje kushinete suport "
. S copé 1
amortizatori té paré
Furnizim&vendosje tampon amortizatori té "
.. copé 1
paré
Furnizim&vendosje kufje mbrojtese "
copé 1

amortizatori té paré
Furnizim&vendosje amortizatoré té pasem copé 1
Furnizim&vendosje bokolla balestre te

copé 1
pasme (para)
Furnizim&vendosje bokolla balestre te )
copé 1
pasme (pas)
12 Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresor )
- . copé 1
kondicioneri
Mbushije sistemi A/C me gaz R134a litra 1
Riparim sistemi kondicionimit oré 1
13 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh CODE 1
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi CODE 1
12V21W (etj) P
Furnizim&vendosje bori korenti Ccopé 1
Kontroll&diagnostikim sistemi elektronik oré 1
Riparim sistemi elektrik oré 1
14 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Riparim karocerie oré 1
Feneline e gjate e siperme komplet 1
Feneline e shkurter anesore cope 1
Pasqyre e jashtme komplet 1
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Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése N .
pér dy vite
Lloji: Mikrobuz, Marka: Fiat, Tipi Ducato, Viti i Prodhimit 2021, Nr. Shasisé:
ZFA25000002T99537; Targa AB152FV; Lénda djegése: Nafte
1 Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Z&vendésim vaji i motorit OW - 30 litra 1
Zévendésim vaji i kambio manuale 75W- .
litra 1
85
Zévendésim vaji hidrauliku grup timoni litra 1
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 1SO 4925 litra 1
Solucion ftohes antifrizé (G 13/ G 12++) litra 1
Furnizim sistemin me Ad Blue (ISO litra 1
22241-1:2019) (32% ure)
Furnizim&vendosje goma automjeti cODE 1
215/75R16 P
Furnizim&vendosje bateri automjeti 100 "
Ah copé 1
2 Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje rrip jashtem motorrit copé 1
Furnizim&vendosje tensionus rrip jashtem CODE 1
motorrit P
Furnizim&vendosje kushinete pasive rrip )
; : copé 1
jashtem motorrit
Furnizim&vendosje kit rrip faze motorri kit 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Kontroll&riparim turbokompresor motorri copé 1
Kontroll&riparim valvul egr copé 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje radiator interkuleri Ccopé 1
3 Sistemi i ushqimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé 1
Kontroll&rlparlm pompe nafte P/L te sist. komplet 1
ushgimit me nafte
Kontroll&riparim injektore P/L te sist. "
o copé 1
ushgimit me nafte
Kontroll& riparim sistemit ushqgimit
(pastrimi serbatorit, pastrimi i komplet 1
tubacioneve...etj)
Furnizim&vendosje valvul pesioni )
. Copé 1
Common Rail
4 Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup
termostat&serpentine ftohje komplet !
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Riparim sistemi ftohjes oré 1
5 Sistemi i I&shimit
Kontroll&riparim motorrino komplet 1
Riparim sistemi leshimit oré 1
6 Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje pulexho dinamo (me )
. copé 1
freksion)
Kontroll&riparim dinamo komplet 1
Riparim sistemi karikimit oré 1
7 Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje moco rrote te pare copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote te pasme copé 1
Furnizim&vendosje kit freksioni cODE 1
(disk-+specidisk) P
Furnizim&vendosje sofjete freksioni ne "
. copé 1
kambio
Furnizim&vendosje pompe freksioni te "
: copé 1
pedali
Riparim sistemi transmetimit oré 1
8 Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té "
- copé 1
shkurtéra
Furn|2|m&vendo_31e tlfant paraleli grup copé 1
timoni
Furn|2|m&vendo_31e gomineé tirant grup copé 1
timoni
Konvergjim kéndet e gomave oré 1
Riparim sistemi drejtimit oré 1
9 Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té .
palé 1
pasme
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
para
Kontroll&riparim nofulla freni te rrotave te
komplet 1
pasme
Furnizim&vendosje sensor ABS komplet 1
Riparim sistemi frenimit oré 1
10 Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni té )
- copé 1
poshtém
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni )
X copé 1
té médha
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni )
i ) copé 1
té vogéla
Riparim sistemi gendrueshmerise oré 1
11 Sistemi i amortizimit
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Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizatori té )
. copé 1
paré
Furnizim&vendosje tampon amortizatori té )
) copé 1
paré
Furnizim&vendosje kufje mbrojtese )
. Lo copé 1
amortizatori té paré
Furnizim&vendosje amortizatoré té pasem copé 1
Furnizim&vendosje bokolla balestre te ,
Copé 1
pasme (para)
Furnizim&vendosje bokolla balestre te ,
Copé 1
pasme (pas)
Riparim sistemi amortizimit oré 1
12 Sistemi i kondicionimit
Mbushije sistemi A/C me gaz R134a litra 1
Riparim sistemi kondicionimit oré 1
13 Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje Ilampé feneri i madh coDE 1
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi coDE 1
12V21W (etj) P
Furnizim&vendosje feneline sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Kontroll & riparim sistem elektrik oré 1
14 Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim drejtime dhe lyerje démtime m2 1
Riparim karocerie oré 1

Afatet e ekzekutimit: 24 muaj nga data e lidhjes sé kontratés.
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Shtojca 6

Loti 2 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Qendrén Spitalore Universitare Néné Tereza”
(Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do t& plotésohet nga autoriteti/enti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

FORMULARI | SHERBIMEVE DHE GRAFIKUT TE EKZEKUTIMIT

Shérbimi qé kérkohet: Loti 2 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Qendrén Spitalore Universitare
Néné Tereza”

Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése b .
pér dy vite
Lloji: Fuoristrad, Marka: VolksWagen, Tipi Touareg, Viti i Prodhimit 2005,
Nr. Shasisé: WVGZZZ7L.Z5D074323, Lénda djegése Nafté
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Riparim goma automjeti cope 2
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate copé 1
Furnizim&vendosje boshti me gunga copé 1
Furnizim&vendosje ké&mbé motori copé 2
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 1
Furnizim&vendosje volant motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje tub interkuleri copé 1
Furnizim&vendosje radiator interkuleri cope 1
Furnizim&vendosje sensor pedal gazi copé 1
Riparim sistem ushgimi oré 4
4. Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje paketa elektronike e
ndezjes copé 1
5. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje grup termostati
nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje ventilator radiatori copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 1
Riparim sistem ftohje oré 2
6. Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
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Riparim sistem léshimi oré 2
7. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje karbongina alternatori palé 2

Furnizim&vendosje pulexho me freksion

alternatori copé 1

Riparim sistem karikimi oré 2
8. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompe friksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje pompe friksioni e

siperme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme Copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1

Furnizim&vendosje dadigek disk gome copé 2
9. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje tirant paraleli grup

timoni copé

Riparim grup timoni ore

Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé

Furnizim&vendosje gominé tirant grup

timoni copé 2

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Konvergjence copé 2

Riparim sistem drejtimi oré 2
10. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasme copé

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té

pasme palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1

Furnizim&vendosje pompé frenimi COopé 1

Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1

Riparim sistem frenimi oré 2
11. Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje krah avantreni Copé 1

Furnizim&vendosje gomina shpatulle copé 4

Furnizim&vendosje krahe stabilizator i

paré copé 2

Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té

paré copé 4

Furnizim&vendosje Krahe patkua Dj cope

Riparim sistem géndrueshmérie oré 3
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12. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
13. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresor
kondicioneri cope 1
Furnizim&vendosje filter gazi kondicioneri cope 1
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem A/C oré 2
14. Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener ndrigimi Copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé 4
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 8
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté
dhe shkurtér copé 1
Furnizim&vendosje rele sinjalizimi copé
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 10
Diagnostikim elektronik Copé 2
Riparim impjant elektrik oré
15. Karoceria
Furnizim&vendosje amortizator kapak
bagazhi copé 2
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje krik xhami dere copé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i pasém copé 1
Furnizim&vendosje xham pasqyre cope 1
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 1
Riparim karocerie oré 1
- Sasité totale
- e i ara Njésia :
Artikulli Emértimi i Shérbimit - te pritshme/
matése h .
pér dy vite
Lloji: Mikrobuz, Marka: Mercedes-Benz, Tipi Sprinter, Viti i Prodhimit 2005,
Nr. Shasisé 1: WDB9026621R771630,Nr. Shasisé 2: WDB9036621R770578,
Nr. Shasisé 3: WDB9026621R770994, Lénda djegése Nafté
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6
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Riparim goma automjeti cope 6
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Spianim testate cope 1
Testim testate cope 1
Zmerilim valvulash pale 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 4
Furnizim&vendosje tapa cilindri cope 4
Furnizim&vendosje kémisha cilindér
motorri copé 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me
gunga copé 2
Furnizim&vendosje shufér nivel vaji copé 1
Furnizim&vendosje tubi i sofjimit té vajit copé 1
Furnizim&vendosje marmit shkarkimi
gazra copé 1
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 3
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 6
Ndrim Sensor boshti me gunga copé 1
3. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje rondele injektori cope 6
Furnizim&vendosje injektor nafte elektrike copé
Furnizim&vendosje tub nafte copé 1
Furnizim&vendosje valvul presioni pomp
nafte copé 1
Furnizim&vendosje sensor presioni nafte copé 1
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Riparim turbiné motori oré 4
Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 12
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
Furnizim&vendosje sensor pedal gazi copé 1
Furnizim&vendosje radiator interkuleri cope 1
Furnizim&vendosje tub interkuleri cope 1
Riparim sistem ushgimi oré 6
4. Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje paketa elektronike e
ndezjes copé
Furnizim&vendosje buke celes kuadri cope 1
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Riparim sistem ndezje oré 3
5. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje depozit uji copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé

Furnizim&vendosje grup termostati

nxehtésie copé 3

Furnizim&vendosje cels (fishek) nxehtésie copé 2

Furnizim&vendosje ventilator radiatori copé 1

Furnizim&vendosje ventilator i brendshem 1

Furnizim&vendosje pompe ndihmese

kalorifereve 1

Furnizim&vendosje demferi me gjithe

helike cope

Riparim sistem ftohje oré 3
6. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 2

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 6

Riparim sistem l&shimi oré 4
7. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1

Furnizim&vendosje karbongina alternatori palé

Furnizim&vendosje pulexho me freksion

alternatori copé 1

Furnizim&vendosje pulexho alternatori copé 2

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 3

Furnizim&vendosje kolektor dinamoje cope 1

Riparim sistem karikimi oré 4
8. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 3

Furnizim&vendosje pompe friksioni e

siperme copé 3

Furnizim&vendosje pompe friksioni e

poshtme copé

Riparim Kkuti shpejtésie manuale oré 5

Furnizim&vendosje kavo komandimi

kambio copé 1

Furnizim&vendosje fije kilometrazhi copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 3

Furnizim&vendosje transmesion copé 1

Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 3

Furnizim&vendosje premistop pinjon

diferenciali copé 2

Riparim diferenciali oré 3
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Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme copé 1
Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré copé 1
Furnizim&vendosje disk gome copé 1
Furnizim&vendosje dadicek disk gome copé 15
Grasatim kushinet moco, gjysméboshtet kg 3
Riparim transmesion transmetim lévizje oré
9. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé
Riparim grup timoni oré 4
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup
timoni copé 3
Furnizim&vendosje gominé tirant grup
timoni copé 3
Furnizim&vendosje film timoni cope 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 6
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Konvergjence copé 6
Riparim sistem drejtimi oré 6
10. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 6
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasme copé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 6
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té
pasme palé 6
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 3
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té paré copé 1
Rregjistrim frena dore cope 3
Furnizim&vendosje depresor frenash cope 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 1
Riparim cilindér frenimi oré 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Riparim pompé frenimi oré 2
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té
para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té
paséme copé 1
Furnizim&vendosje paketé ABS copé 1
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Riparim sistem frenimi oré 8
11 Sistemi i géndrushmérisé
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Furnizim&vendosje krah avantreni té
poshtém copé 1
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni
té médha copé 6
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni
té vogéla copé
Furnizim&vendosje tirant avantreni copé 3
Furnizim&vendosje krahe stabilizatori i
paré copé 6
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té
paré copé 6
Furnizim&vendosje krahe stabilizatori i
pasem copé 4
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori té
pasem copé
Riparim sistem géndrushmérie oré
12. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 6
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré copé 6
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
13. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje radiatori i sistemit AC copé 1
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit
A/C copé 1
Furnizim&vendosje paket elektronike A/C copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 3
Riparim sistem A/C oré 3
14. Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener ndrigimi copé 1
Pastrim feneresh cope 2
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi té
paré copé 2
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi té
pasém copé 2
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh
12Vv45,60,75 W (et)) copé 6
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi
12V21W (etj) copé 16
Furnizim&vendosje grup cels kuadri copé 1
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté,
shkurtér copé 1
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi copé 1
Furnizim&vendosje cels sinjalizim frenimi copé 2
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi
indietro copé
Furnizim&vendosje rele kontakti copé 2
Furnizim&vendosje bllok siguresash cope 1
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 30
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 3
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Furnizim&vendosje bori korenti copé
Diagnostikim elektronik copé 6
Riparim sistem elektrik oré
15 Karoceria
Furnizim&vendosje fije komandim kofono
motorri copé 1
Furnizim&vendosje dorezé dyer karocerie
paré copé
Furnizim&vendosje bravé dere copé
Furnizim&vendosje rrula dyer rréshqitése
anésore copé 6
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 3
Furnizim&vendosje depozit uji fshirse
xhami copé 1
Furnizim&vendosje pomp depozit uji
fshirse xhami copé 1
Furnizim&vendosje veshje té brendshme
sedilje copé 1
Furnizim&vendosje xham pasqyre copé 1
Furnizim&vendosje paketa elektronike 1
géndrore copé
Furnizim&vendosje krahe siper dere
anesore cope 3
Furnizim&vendosje krahe poshte dere
anesore cope 3
Furnizim&vendosje krahe mesi dere
anesore cope 3
Shkrim ambulance me adeziv fosforeshent m? 3
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 1
Riparim karocerie oré 1
- Sasité totale
- i i ara Njésia :
Artikulli Emértimi i Shérbimit - te pritshme/
matése b .
pér dy vite
Lloji: Mikrobuz, Marka: Volkswagen, Tipi Craffter, Viti i Prodhimit 2011,
Nr. Shasisé: WV1ZZZ2EZB6023182, Lénda djegése Nafté
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri Copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Riparim goma automjeti cope 2
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
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Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3. Sistemi i ushgimit

Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1

Furnizim&vendosje Valvol vakumi turbine cope 1

Riparim sistem ushgimi oré 2
4, Sistemi i ndezjes

Riparim sistem ndezje oré 1
5. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje grup termostati copé 1

Furnizim&vendosje ventilator radiatori copé 1

Furnizim&vendosje ventilatori i fryrjes sé

ajrit copé 1

Riparim sistem ftohje oré 1
6. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé

Riparim sistem I&shimi oré
7. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje pulexho me freksion

alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé

Riparim sistem karikimi oré 2
8. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompe friksioni e

siperme copé 1

Furnizim&vendosje pompe friksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1

Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1

Furnizim&vendosje disk gome copé 1

Furnizim&vendosje dadicek disk gome copé 2

Riparim transmesion transmetim lévizje oré 2

Sistemi i drejtimit

Riparim grup timoni ore 2

Furnizim&vendosje tirant paraleli grup

timoni copé 2

Furnizim&vendosje gominé tirant grup

timoni copé 2

Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Konvergjence copé 2

Riparim sistem drejtimi oré 2
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10. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té
pasme palé 2
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje deperator ajri frenash cope 1
Furnizim&vendosje depresor frenash cope 1
Riparim sistem frenimi oré 3
11. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni
té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni
té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje koka zbare copé
Furnizim&vendosje krahe stabilizatori i
paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i
paré copé 2
Furnizim&vendosje krahe stabilizatori i
pasem copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori i
pasem copé 2
Riparim sistem géndrushmérie oré
12. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
13. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Furnizim&vendosje rrip kondicioneri copé 1
Furnizim&vendosje iriq kondicioneri cope 1
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit
AIC copé 1
Riparim sistem A/C oré 2
14. Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi té
paré copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi té
pasém copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh
12V45,60,75 W (etj) copé 4
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi
12V21W (etj) copé 8
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi copé
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Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 10

Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 1

Diagnostikim elektronik copé 2

Riparim sistem elektrik oré 1

15. Karoceria

Furnizim&vendosje bravé dere copé 1

Furnizim&vendosje rrula dyer rréshqitése

anésore copé 2

Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1

Furnizim&vendosje veshje té brendshme

sedilje copé 1

Furnizim&vendosje xham pasqyre copé 1

Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 1

Shkrim ambulance me adeziv fosforeshent m? 2.6

Riparim karocerie oré 1
Niésia Sasité totale

Artikulli Emértimi i Shérbimit JES18 1 e pritshme/

matése

pér dy vite

Lloji: Mikrobuz, Marka:Mercedes-Benz, Tipi Sprinter, Viti i Prodhimit 2002,
Nr. Shasisé: WDB9036631R361776, Lénda djegése Nafté

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Riparim goma automjeti oré 2
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me
gunga copé 1
Furnizim&vendosje tubi i sofjimit té vajit copé 1
Furnizim&vendosje marmit shkarkimi
gazra copé 1
Furnizim&vendosje gomin marmite copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
Furnizim&vendosje tapa cilindri cope 4
3. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje tub teprice nafte copé 1
Riparim sistem ushgimi oré 2
4. Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje paketa elektronike e copé 1
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ndezjes
5. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostati copé 1

Riparim sistem ftohje oré 1
6. Sistemi i I&shimit

Furnizim&vendosje motorino copé 1
7. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje pulexho dinamoje copé 1

Furnizim&vendosje rrip dinamoje copé 1

Riparim sistem karikimi oré 2
8. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

siperme copé 1

Furnizim&vendosje kembe kambio copé

Riparim kuti shpejtésie manuale oré 2

Furnizim&vendosje kavo komandimi

kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé

Riparim diferenciali oré 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 1

Furnizim&vendosje moco rrote té para copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1

Furnizim&vendosje disk gome copé 1

Furnizim&vendosje dadicek disk gome copé 4

Grasatim kushinet moco, gjysméboshtet kg 1

Riparim transmesion transmetim lévizje oré 2
9. Sistemi i drejtimit

Riparim grup timoni oré 2

Furnizim&vendosje tirant paraleli grup

timoni copé 2

Furnizim&vendosje gominé tirant grup

timoni copé 2

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1

Konvergjence cope 2

Riparim sistem drejtimi oré 2
10. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1
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Furnizim&vendosje

ferrota frenimi té

pasme palé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasem copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 1
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té
para copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibel frenimi té
paséme copé 1
Furnizim&vendosje sensor ABS copé 1
Riparim sistem frenimi oré 2
11. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té
poshtém copé 1
Furnizim&vendosje koké zbare copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni
té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah avantreni
té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori te
pare copé 2
Furnizim&vendosje krahe stabilizatori i
paré copé 2
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori te
pasem copé 2
Furnizim&vendosje krahe stabilizatori i
pasem copé
Riparim sistem géndrushmérie oré 2
12. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
Riparim sistem amortizimi oré
13. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem A/C oré 2
14. Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje fener ndricimi copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi té
paré copé 1
Furnizim&vendosje fener sinjalizimi té
pasém copé 1
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh
12Vv45,60,75 W (et)) copé 2
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Furnizim&vendosje

llamp sinjalizimi

Dokumenta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve

12V21W (etj) copé 6
Furnizim&vendosje grup ¢els kuadri copé
Furnizim&vendosje cels ndri¢imi té gjaté,
shkurtér copé 1
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi
indietro copé 1
Furnizim&vendosje rele kontakti copé 1
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 10
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Diagnostikim elektronik copé
Riparim sistem elektrik oré 2
15. Karoceria
Furnizim&vendosje fije komandim kofono
motorri copé 1
Furnizim&vendosje dorezé dyer karocerie
paré copé 1
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje rrula dyer rréshqitése
anésore copé 2
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé
Furnizim&vendosje pomp depozit uji
fshirse xhami copé 1
Furnizim&vendosje veshje té brendshme
sedilje copé 1
Furnizim&vendosje xham pasqyre copé 1
Furnizim&vendosje paketa elektronike
géndrore copé 1
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2 1
Riparim karocerie oré 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit J€s1a 1 1o pritshme/
matése

pér dy vite

Makine Frigorifer, Marka: ATV DACIA, Tipi SD DOKKER, Viti i Prodhimit
2019, Nr. Shasisé: UU1F6720364312621, Lenda djegese Nafte

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Riparim goma automjeti oré 2
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
3. Sistemi i ushqimit
Riparim sistem ushqgimi oré 2
4, Sistemi i ndezjes
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Riparim sistem ndezje oré 2
5. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje cels (fishek)

nxehtésie copé

Riparim sistem ftohje oré 2
6. Sistemi i I&shimit

Riparim sistem I&shimi oré 2
7. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé

Riparim sistem karikimi oré 2
8. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompa friksioni te

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Riparim transmesion transmetim l8vizje oré 2
9. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Konvergjence copé 1

Riparim sistem drejtimi oré 2
10. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 1

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té

pasme palé 1

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasme copé 2

Furnizim&vendosje sensor ABS Copé 1

Riparim sistem frenimi oré 2
11. Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje gomina stabilizatori

té paré copé 2

Furnizim&vendosje krahe stabilizatori te

paré copé

Riparim sistem géndrushmérie oré 2
12. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2

Furnizim&vendosje suport amortizator té

paré copé 2

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé

Riparim sistem amortizimi oré 2
13. Sistemi i kondicionimit

Furnizim&vendosje rrip i kompresorit

AIC copé 1

Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
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Riparim sistem A/C oré 2
14. Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh
12V45,60,75 W (etj) copé 2
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi
12V21W (etj) copé 4
Furnizim&vendosje cels sinjalizimi copé
Furnizim&vendosje cels sinjalizim
frenimi copé
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 5
Riparim sistem elektrik oré
15. Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 1
Riparim karocerie oré 1

Afatet e ekzekutimit: 24 muaj nga data e lidhjes sé kontratés.
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Shtojca 6

LOTI 3 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Lezhé”
(Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do t& plotésohet nga autoriteti/enti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

FORMULARI | SHERBIMEVE DHE GRAFIKUT TE EKZEKUTIMIT

Shérbimi qé kérkohet: LOTI 3 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé
Lezh&”

Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JES18 1 te pritshme/
matése . .
pér dy vite
Lloji: Autoveturé, Marka:Hyundai, | 30, Viti i Prodhimit 2020, Nr. Shasisé:
TMAH351AGLJ132972, Lénda djegése Nafte
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji Copé 1
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 1
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 1
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 1
Z8vendésim vaji i motorit litra 4
2. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
3. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
4, Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
sipérme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré copé 1
5. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
6. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té médha copé 2
7. Sistemi i amortizimit
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Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése h .
pér dy vite
Lloji: Mukrobuz, Marka: Ford, Tipi Tourneo Custom, Viti i Prodhimit 2019,
Nr. Shasisé: WFOLIXXTTG1KM?25913, Lénda djegése Nafte
1. Furnizim&vendosje rrip faze motori kit 1
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 6
Zévendésim vaji i motorit litra 60
2. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri oré 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje sprucator injektor
nafte mekanike copé 1
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri
(flowmeter) copé
Furnizim&vendosje kandaleta copé 4
4, Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té
ftohjes sé motorrit copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek)
nxehtésie copé 1
5. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje pulexho me freksion
alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
7. Sistemi i transmetimit té l1évizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
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Furnizim&vendosje pompé freksioni e
sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
poshtme copé 1
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i
paré copé 1
Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 1
Furnizim&vendosje premistop pinjon
diferenciali copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme Copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré Copé 1
8. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té
shkurtéra copé 2
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
té poshtém copé 2
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé 2
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 4
12. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 2
Sistemi elektrik, ndri¢imi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje bori korenti copé 1
Riparim sistem elektrik oré 1
13. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje rrula dyer rréshqitése
anésore copé 1
Nigsia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JES1 1 e pritshme/
matése . .
pér dy vite
Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Discovery, Viti i Prodhimit 2019, Nr.
Shasisé:SALRA2BN9IL 2417952
, Lénda djegése Nafte"
1. Profilaksi
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Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2

Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2

Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2

Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2

Zévendésim vaji i motorit litra 14

Furnizim&vendosje filtér kambio

automatike kit 2

Z&vendésim vaji i kambio

automatike litra 7

Furnizim&vendosje bateri automjeti copé 1
2. Sistemi i ushgimit

Furnizim&vendosje injektor nafte

elektrike copé 1

Furnizim&vendosje valvul EGR Copé 1

Furnizim&vendosje matés sasi ajri

(flowmeter) copé 1

Riparim sistem ushqimi oré 1
3. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje

né motorr Copé 1
4. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
5. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje pulexho me freksion

alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
6. Sistemi i transmetimit té l18vizjes

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme COopé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
7. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
8. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té

pasme palé 2

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té copé 1
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paré
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém Copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
9. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té
poshtém copé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
Furnizim&vendosje bokulla krah té pasém
poshté copé 2
10. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
11. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje pulexho kompresori i
sistemit A/C Copé
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 2
12. Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampa xenon copé 2
Riparim impjant elektrik oré
13. Karoceria
Furnizim&vendosje krik xhami dere
elektrik copé 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JES12 1 te pritshme/
matése h .
pér dy vite

Lloji: Motociklete, Marka:Guz , Tipi BREVA 750, Viti i Prodhimit 2008, Nr.
Shasisé:ZGULLL0058M111201, Lénda djegése Benzine

1. Sistem i ndezje

Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
2. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1
3. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
4, Sistemi i transmetimit té l8vizjes

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme COopé 1
5. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
6. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
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Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése h .
pér dy vite
Lloji: Mikrobuz, Marka: lveco, Daily, Viti i Prodhimit 1998, Nr. Shasisé:
ZCFD4079209027904, Lénda djegése Nafte
1. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri oré 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
2. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat i sistemit té
ftohjes sé motorrit copé 2
3. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 2
Furnizim&vendosje karbong¢ina motorino palé
4. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé
5. Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme Copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré Copé 2
6. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té
shkurtéra copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
7. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
té sipérm copé 2
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
té poshtém copé 2
8. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
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Furnizim&vendosje amortizator t& pasém copé 2
9. Karoceria

Furnizim&vendosje bravé dere copé 2

Furnizim&vendosje rrula dyer rréshqitése

anésore Copé 4

Sasité totale
te pritshme/
pér dy vite
Lloji: Motociklete, Marka:Hijoy, Tipi 250, Viti i Prodhimit 2015, Nr. Shasisé:

LZXPCNL84F0O366548, Lenda djegese Benzine

Njésia

Artikulli Emeértimi i Shérbimit "
matese

1. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
2. Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
3. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JES12 1 te pritshme/
matése . .
pér dy vite

Lloji: Autoveturé, Marka:Seat, Tipi Cordoba, Viti i Prodhimit 2006, Nr.
Shasisé: VSSZZZ6L.Z6R565154, L énda djegése Nafte

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje kandaleta copé 4
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé
4. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 2
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5. Sistemi i I&shimit
Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino Copé 2
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
6. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 2
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
Sipérme copé 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
poshtme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme Copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré Copé 2
8. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni COopé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té médha copé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé
Furnizim&vendosje gomina ura paré COopé
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje susta amortizator té
pasém copé 2
12. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit
AIC copé 1
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Mbushje sistemi A/C me gaz litra 2
Sistemi elektrik, ndrigimit dhe
13. sinjalizimit
Riparim impjant elektrik oré 1
14, Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 2
Furnizim&vendosje krik xhami dere
elektrik copé 2
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit m; wee | te pritshme/
pér dy vite
Lloji: Autoveturé, Marka:Opel, Tipi Vektra, Viti i Prodhimit 1995, Nr.
Shasisé: W0L000087S5022500, Lénda djegése Benzine
1. Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria cope 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri cope 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Kompletimi&montim i agregatit t& motorri
né karoceri cope 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2. Sistemi i transmetimit té l8vizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme Copé 1
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 2
3. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
4. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té copé
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paré
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém Copé 1
Riparim pompé frenimi oré 1
5. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2
6. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator t& pasém copé 2
Furnizim&vendosje susta amortizator té
pasém Copé 2
Sistemi elektrik, ndricimit dhe
7. sinjalizimit
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté,
shkurtér copé 1
Riparim impjant elektrik oré 1
8. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 1
Lyerje te mjetit komplet 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése . .
pér dy vite

Lloji: Autoveturé, Marka:wolsvagen, Tipi Polo, Viti i Prodhimit 2005, Nr.
Shasisé: WVWZZZ9INZ5D039365, Lénda djegése Benzine

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri oré 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
4. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
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Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek)
nxehtésie copé 1
5. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
Sipérme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme Copé
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré copé 2
8. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni COopé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té médha copé 2
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré COopé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje susta amortizator té
pasém copé 2
Sistemi elektrik, ndrigimit dhe
12. sinjalizimit
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté,
shkurtér copé 1
13. Karoceria
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Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JeS te pritshme/
matese M .
pér dy vite
Lloji: Autoveturé, Marka:Vosvagen, Tipi Bora 1.6, Viti i Prodhimit 2003, Nr.
Shasisé: WVWZZZ1JZ3W450441, Lénda djegése Benzine
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje sotokarteri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
Furnizim&vendosje matés sasi ajri
(flowmeter) copé 1
3. Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1
Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
4, Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje depozit uji copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek)
nxehtésie copé 2
5. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 2
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
6. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 2
Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 2
7. Sistemi i transmetimit té l1évizjes
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Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
sipérme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme copé 2
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes
gjysméboshte copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré Copé 2
8. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré Copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni Copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
12. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit
AJC copé
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 2
Sistemi elektrik, ndrigimit dhe
13. sinjalizimit
Furnizim&vendosje buk kuadri copé 2
14. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 1
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése h .
pér dy vite
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Lloji: Autoveturg, Marka:Skoda, Tipi Fabia, Viti i Prodhimit 2008, Nr.
Shasisé: TMBBC45J993070763, Lénda djegése Benzine
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 2
Furnizim&vendosje pompé benzine copé
4. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek)
nxehtésie copé 1
5. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 1
7. Sistemi i transmetimit té l8vizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
sipérme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme copé
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré Copé 1
8. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
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Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni Copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina ura paré copé
Furnizim&vendosje gomina ura pasém copé 2
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré copé 2
Furnizim&vendosje susta amortizator té
paré Copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
12. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit
AIC copé 1
13. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje krik xhami dere
elektrik copé 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JES18 1 te pritshme/
matése . .
pér dy vite
Lloji: Autov., Marka: Chevrolet, Tipi Aveo, Viti i Pro. 2009, Nr. Shasisé:
KL1SF48WJABO040716, Lénda djeg. N.(Motorr Opel Isuzu 1.7 viti 1998
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria cope 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
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Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje bilancier valvule copé 4
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 2
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri cope 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Kompletimi&montim i agregatit t& motorri
né karoceri cope 1
Furnizim&vendosje premistop bosht me
gunga Copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio
motorri Copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte
mekanike copé 4
Furnizim&vendosje paketé kandaletash Copé
Riparim sistem ushqimi oré
4, Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 2
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje depozit uji copé 2
Furnizim&vendosje pompé uji copé 2
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 2
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje cels (fishek)
nxehtésie copé 2
5. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 2
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
Riparim sistem léshimi oré 2
6. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé
Furnizim&vendosje rryp alternatori copé 2
7. Sistemi i transmetimit té l8vizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 2
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
sipérme copé 4
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Furnizim&vendosje pompé freksioni e
poshtme copé 4
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme copé 2
Furnizim&vendosje gjysméboshte té paré copé
Furnizim&vendosje gomina mbrojtes
gjysméboshte copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré copé 2
8. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 4
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré Copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém Copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té médha copé 4
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té vogéla copé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 4
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
Sistemi elektrik, ndrigimit dhe
12. sinjalizimit
Furnizim&vendosje cels ndrigcimi té gjaté,
shkurtér copé 1
Riparim impjant elektrik oré 1
13. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 1
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Furnizim&vendosje sedile e paré kabine copé 1
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Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése h .
pér dy vite
Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Freelander, Viti i Prodhimit 2001, Nr.
Shasisé:SALLNABE21A323877, Lénda djegése Nafte
1. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri
(flowmeter) Copé 1
2. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje
né motorr Copé 1
Furnizim&vendosje cels (fishek)
nxehtésie copé 1
3. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
4. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
5. Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré Copé 1
6. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
7. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
8. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké& moco (e
zmontushme) copé 1
9. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
10. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
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Furnizim&vendosje krik xhami dere
elektrik copé 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JeS te pritshme/
matese M .
pér dy vite
Lloji: Fuoristrad, Marka: Land-Rover, Defender, Viti i Prodhimit 2003, Nr.
Shasisé:SALLDHFF83A649766, Lénda djegése Nafte
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio
motorri Copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio
motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit
Riparim pompé nafte mekanike oré
Furnizim&vendosje kandaleta copé 4
Furnizim&vendosje paketé kandaletash Copé
4. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje
né motorr copé 2
Furnizim&vendosje cels (fishek)
nxehtésie copé 2
5. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje indoto motorino copé 2
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 2
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 2
6. Sistemi i karikimit
Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2
Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 2
Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1
Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 2
7. Sistemi i transmetimit té l8vizjes
Furnizim&vendosje freksioni kit 1
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Furnizim&vendosje pompé freksioni e
sipérme copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e
poshtme copé
Furnizim&vendosje Kryq transmesioni copé 2
Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
pasme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré Copé 2
8. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
sipérm copé 2
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
poshtém copé 2
Furnizim&vendosje bokulla shtange té
para copé 2
Furnizim&vendosje bokulla shtange
anésore copé 2
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Sistemi elektrik, ndrigimi dhe
12. sinjalizimi
Furnizim&vendosje buk kuadri copé 1
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté
dhe shkurtér copé 1
13. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 1
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 1
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése h .
pér dy vite
Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Pajero 3.2(motorr 2.8), Viti i Prodhimit
2004, Nr. Shasisé:JIMYJINV78W4J001824, L énda djegése Nafte
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1. Riparim né agregatin e motorrit

Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1

Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1

Furnizim&vendosje premistop paraolio

motorri copé 1

Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio

motorri copé 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2. Sistemi i ushgimit

Furnizim&vendosje injektor nafte

mekanike copé 1

Furnizim&vendosje radiator interkuler copé 1

Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
3. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje

né motorr Copé 1
4. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
5. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
6. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kembe kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
7. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje zita grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 1
8. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
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Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 1
9. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
sipérm copé
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé
Furnizim&vendosje gomina ekuilibratori
té paré copé 2
Furnizim&vendosje bokulla shtange
anésore Copé 2
Furnizim&vendosje koké moco (e
zmontushme) copé 1
10. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té
paré Copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
11. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit
AIC copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 1
12. Karoceria
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JES18 1 e pritshme/
matése . .
pér dy vite

Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi L200, Viti i Prodhimit 2002, Nr.
Shasisé:JMYJINK340WP014505, Lénda djegése Nafte

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio
motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio
motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte
mekanike copé 1
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Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
4. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje

né motorr copé 1

Furnizim&vendosje cels (fishek)

nxehtésie copé 1
5. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1

Furnizim&vendosje pulexho alternatori copé 1

Furnizim&vendosje tub vaji alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
7. Sistemi i transmetimit té l18vizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kryg transmesioni copé 1

Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme COopé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
8. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje zita grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
9. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé
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Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré Copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém Copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
sipérm copé 2
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
poshtém copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje bokulla krah
avantreni copé 2
Furnizim&vendosje bokulla shtange té
para copé 2
Furnizim&vendosje bokulla shtange
anésore Copé 2
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 4
Furnizim&vendosje bokulla balestre copé 2
Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe
12. sinjalizimi
Furnizim&vendosje buk kuadri copé 1
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté
dhe shkurtér copé 1
13. Karoceria
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 1
Furnizim&vendosje krik xhami dere
mekanik Copé 1
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JES1 1 e pritshme/
matése . .
pér dy vite
Lloji: Fuoristrad, Marka: Toyota, Tipi Rav 4, Viti i Prodhimit 2015, Nr.
Shasisé: JTMZPREV10D020292, Lénda djegése Nafte
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Furnizim&vendosje filtér kabine copé 2
Z8vendésim vaji i motorit litra 8
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Furnizim&vendosje bateri

automjeti(strart&stop) copé 1
2. Riparim né agregatin e motorrit

Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1

Furnizim&vendosje gomina valvula

thithje kit 1

Furnizim&vendosje gomina valvula

shkarkimi kit 1

Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit

Furnizim&vendosje injektor nafte

elektrike Copé 1

Furnizim&vendosje valvul EGR copé 1

Furnizim&vendosje matés sasi ajri

(flowmeter) copé 1

Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
4. Sistemi ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje

né motorr Copé 1
5. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje pulexho me freksion

alternatori copé 1
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
8. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Konvergjim kéndet e gomave oré 1
9. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé
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Furnizim&vendosje ferrota frenimi té
pasme palé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té
paré Copé 1
Furnizim&vendosje nofulla frenimi té
paseme Copé 1
Furnizim&vendosje tub fresibél frenimi té
para Copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé
Furnizim&vendosje koké moco (e
zmontushme) copé 1
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré Copé
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
12. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje pulexho kompresori i
sistemit A/C copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 1
13. Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampa xenon copé 2
14, Karoceria
Furnizim&vendosje krik xhami dere
elektrik Copé 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése b .
pér dy vite

Lloji: Motociklete, Marka:Aprilia, Tipi 750, Viti i Prodhimit 2015, Nr.
Shasisé:ZD4RAG001FS004476, Lénda djegése Benzine

1. Sistem i ndezje

Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
2. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1
3. Sistemi i I&shimit

Furnizim&vendosje freksion

motorrino(starter) copé 1

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
4, Sistemi i transmetimit té l8vizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje zingjir copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e copé 1
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sipérme

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme Copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 1
5. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1

Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1
6. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2

Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit J€S18 1 e pritshme/
matése h .
pér dy vite
Lloji: Autoveturé, Marka:Chevrolet, Tipi Aveo, Viti i Prodhimit 2009, Nr.
Shasisé: KL1SF48WJAB040716, Lénda djegése Benzine
1. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Furnizim&vendosje sepertiné vaji motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
2. Sistemi i Ushgimit
Furnizim&vendosje matés sasi ajri
(flowmeter) copé 1
3. Sistem i ndezje
Furnizim&vendosje paketa elektronike e
ndezjes copé 1
Furnizim&vendosje bobiné ndezje copé 1
Furnizim&vendosje pompé benzine copé 1
4. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1
5. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé 1
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1
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Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
6. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme Copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré Copé 1
8. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koké paraleli copé 2

Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni copé 2

Furnizim&vendosje gomina krah

avantreni té médha copé 2

Furnizim&vendosje gomina krah

avantreni té vogéla copé 2

Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 2
9. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé

Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
10. Sistemi i kondicionimit

Furnizim&vendosje radiatori i sistemit

AC Copé 1

Mbushje sistemi A/C me gaz litra 1

Sasité totale
te pritshme/
pér dy vite
Lloji: Fuoristrad, Marka: Mitsubish, Tipi Pajero, Viti i Prodhimit 1999-2000,

Nr. Shasisé:JMBONV440XJ001948, Lénda djegése Nafte

Njésia

Artikulli Emértimi i Shérbimit )
matése

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje rryp faze motori kit 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Zmontim agregat motorri nga karoceria cope 1
Furnizim&vendosje testaté motorri copé 1
Riparim (redifikim) testaté motorri cope 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit 1
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Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 4
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
Furnizim&vendosje bilancier valvule copé 4
Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1
Riparim (frezim, lugidim) cilindér motorri cope 1
Furnizim&vendosje pistona + spinota seri 1
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bjelle seri 1
Furnizim&vendosje bronxina bango seri 1
Furnizim&vendosje volant motorri copé 1
Furnizim&vendosje pulexho kollodoku copé 1
Furnizim&vendosje rrip motori copé 1
Kompletimi&montim i agregatit t& motorri
né karoceri cope 1
Furnizim&vendosje premistop paraolio
motorri copé 1
Furnizim&vendosje premistop mbrapaolio
motorri copé 1
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit
Riparim pompé nafte mekanike oré 1
Furnizim&vendosje injektor nafte
mekanike copé 2
Furnizim&vendosje turbiné motori copé 1
Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
4. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje radiator sistem i
ftohjes copé 1
Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1
Furnizim&vendosje pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pomp uji copé 1
Furnizim&vendosje manikot pompé uji copé 1
Furnizim&vendosje grup termostati
nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje termostat sistem ftoje
né motorr copé 2
Furnizim&vendosje cels (fishek)
nxehtésie copé 2
Furnizim&vendosje ventilator radiatori copé 1
5. Sistemi i l&shimit
Furnizim&vendosje elektromagnet
motorino copé
Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorino palé
6. Sistemi i karikimit
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Furnizim&vendosje alternator rryme copé 1

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 2

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 2

Furnizim&vendosje rrotor alternatori copé 1

Furnizim&vendosje tub vaji alternatori copé 2

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 2
7. Sistemi i transmetimit té lévizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje furcellé kambio copé 1

Furnizim&vendosje ingranazh kambio copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kryq transmesioni copé 2

Furnizim&vendosje semiaks diferenciali copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 2

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

paré copé 2
8. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje braco grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje zita grup timoni copé 1

Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1

Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1

Konvergjim kéndet e gomave oré 1
9. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2

Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2

Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

paré copé 1

Furnizim&vendosje cilindér frenimi té

pasém copé 1

Furnizim&vendosje pompé frenimi copé 1

Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 1
10. Sistemi i géndrushmérisé

Furnizim&vendosje koké krah avantreni

sipérm Copé 2

Furnizim&vendosje koké krah avantreni

poshtém copé 1

Furnizim&vendosje gomina krah

avantreni té médha copé 4

Furnizim&vendosje gomina krah

avantreni té vogéla copé 4
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Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé
Furnizim&vendosje bokulla shtange té
para copé 4
Furnizim&vendosje bokulla shtange
anésore copé 4
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
Furnizim&vendosje susta amortizator té
pasém copé 2
Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe
12. sinjalizimi
Furnizim&vendosje buk kuadri copé 1
Furnizim&vendosje cels ndrigimi té gjaté
dhe shkurtér copé 1
Riparim impjant elektrik oré 2
13. Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 2
Furnizim&vendosje dorezé dere copé 2
Furnizim&vendosje krik xhami dere
elektrik copé 2
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé
Furnizim&vendosje sedile e paré kabine copé 2
Furnizim&vendosje sedile e paséme
kabine copé 1
Furnizim&vendosje veshje té brendshme
sedilje set 2
Lyerje te mjetit komplet 1
Nisia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése b .
pér dy vite
Lloji: Mukrobuz, Marka: Hyundai, Tipi H1, Viti i Prodhimit 2015, Nr.
Shasisé: KMHWH81KAFU689555, Lénda djegése Nafte
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje zinxhir faze motori kit 1
Furnizim&vendosje udhézues zinxhir faze
motori copé 1
2. Riparim né agregatin e motorrit
Riparim (redifikim) testaté motorri oré 1
Furnizim&vendosje guarnicion testate kit 1
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 2
Furnizim&vendosje gomina valvula
thithje kit
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi copé 2
Furnizim&vendosje gomina valvula
shkarkimi kit 1
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Furnizim&vendosje bosht me gunga copé 1

Furnizim&vendosje volant motorri copé 1

Furnizim&vendosje premistop paraolio

motorri Copé 1

Furnizim&vendosje kémbé motori copé 1
3. Sistemi i ushgimit

Furnizim&vendosje sprucator injektor

nafte mekanike copé 2

Furnizim&vendosje turbiné motori copé

Furnizim&vendosje matés sasi ajri

(flowmeter) copé 1

Furnizim&vendosje kandaleta copé 1

Furnizim&vendosje paketé kandaletash copé 1
4. Sistemi i ndezjes

Furnizim&vendosje paketa elektronike e

ndezjes copé 1
5. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje radiator sistem i

ftohjes copé 1

Furnizim&vendosje radiator kaloriferi copé 1

Furnizim&vendosje pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje demfer pompé uji copé 1

Furnizim&vendosje termostat i sistemit té

ftohjes sé motorrit copé 1

Furnizim&vendosje cels (fishek)

nxehtésie copé 1
6. Sistemi i l&shimit

Furnizim&vendosje indoto motorino copé 1

Furnizim&vendosje elektromagnet

motorino copé 1

Furnizim&vendosje pinjon motorino copé 1

Furnizim&vendosje karbongina motorino palé 1
7. Sistemi i karikimit

Furnizim&vendosje rregullator alternatori copé 1

Furnizim&vendosje grup dioda alternatori copé 1

Furnizim&vendosje pulexho alternatori copé 1

Furnizim&vendosje rrip alternatori copé 1
8. Sistemi i transmetimit té l1évizjes

Furnizim&vendosje freksioni kit 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

sipérme copé 1

Furnizim&vendosje pompé freksioni e

poshtme copé 1

Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1

Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 1

Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e

pasme copé 1
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Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e
paré Copé 1
9. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup
timoni copé 1
Furnizim&vendosje koké paraleli té
shkurtéra copé 2
Furnizim&vendosje pompé hidraulike copé 1
Furnizim&vendosje tub pompé hidrauliku copé 1
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 1
10. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 1
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
paré copé 1
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té
pasém copé 1
Furnizim&vendosje pompé frenimi Copé 1
11. Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
té sipérm copé 2
Furnizim&vendosje koké krah avantreni
té poshtém copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té médha copé 2
Furnizim&vendosje gomina krah
avantreni té vogéla copé 2
Furnizim&vendosje stabilizatori i paré copé
12. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé
13. Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje pulexho kompresori i
sistemit A/C copé 1
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 1
14. Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje cels ndrigcimi té gjaté,
shkurtér copé 1
15. Karoceria
Furnizim&vendosje dorezé dyer karocerie
paré copé 1
Furnizim&vendosje krik xhami dere
elektrik copé 1

Afatet e ekzekutimit: 24 muaj nga data e lidhjes sé kontratés.
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Shtojca 6

Loti 4 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Kukés ”

(Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti/enti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

FORMULARI | SHERBIMEVE DHE GRAFIKUT TE EKZEKUTIMIT

Shérbimi qé kérkohet: Loti 4 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té

Policisé Kukés ”

o S Njésia Sasit?L totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/
matese pér dy vite
Autoveturé, Chevrolet Avea viti i prodhimit 2009, Lénda djegése: benzinég,
Numri shasise: KL1SF48WJAB041058; KL1SF48WJAB041348;
KL1SF48WJAB039414; KL1SF48WJABO039790; KL1SF48WJABQ040644;
KL1SF48WJAB041295; KL1SF48WJAB039608; KL1SF48WJAB040953
KL1SF48WJABO040737; KL1SF48WJAB039924; KL1SF48WJAB040791
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 11
Furnizim&vendosje filter karburanti Copé 11
Furnizim&vendosje filtér ajri kit 11
Furnizim&vendosje guarnicion testato copé 2
Furnizim&vendosje valvula thithje copé 8
Fgrnjzim&vendosje gomina valvula litra
thithje 2
Furnizim&vendosje valvula shkarkimi kit 8
Furnizim&vendosje fasho motorri seri 2
Furnizim&vendosje bronxin bjelle seri 2
Furnizim&vendosje bronxin bango seri 2
Furnizim&vendosje sepertin vaji motorri copé 4
Furnizim&vendosje sensor vaji copé 2
Furnizim&vendosje kembé motori Copé 2
2. Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje bobin ndezje copé 4
Furnizim&vendosje kandele copé 16
Furnizim&vendosje fije kandele set 2
3. Sistemi i ftohjes
Fumizim&vendosje radiator i sistemit té copé
ftohjes 2
Furnizim&vendosje pompe uji copé 3
Furnizir_n&vendosje grup termostat copé
nxehtesie me shperndares 1
4, Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 3
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 3
Furnizim&vendosje kushinet freksioni Copé 3
5. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje kokeé paraleli copé 14
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Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 4
6. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje diske frenimi té paré Copé 4
Furnizim&vendosje diske frenimi té )
" copé
pasém 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para copé 8
Furnizim&vendosje ferrrota frenimi té ,
copé
pasme 8
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 6
Furnizim&vendosje ferrota frenimi dore palé 2
7. Sistemi i géndrueshmérisé
Furnizim&vendosje gamona krah -
avantreni té medha P 4
Furnizim&vendosje gomina krah coDE
avantreni té vogla P 4
Furnizim&vendosje stabilizator té paré Copé 8
Furnizim&vendosje gomina ekuilibri té )
" copé
paré 4
Furnizim&vendosje gomina ekuilibri té )
“ copé
pasém 4
Furnizim&vendosje gomina ure e paré copé 8
8. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatore té paré copé 4
Furnizim&vendosje suport amortizatore té "
" copé
paré 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 6
9. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 4
10. Karoceria
Furnizim&vendosje doreze dere copé 6
Furnizim&vendosje fshirese xhami i paré palé 9
Furnizim&vendosje fshirese xhami i )
" copé
pasém 4
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JES12 1 te pritshmef
matése . X
pér dy vite

Lloji:Autoveturé, Marka:Mercedes Benz, Tipi:C200, viti i prodhimit 1999,
Lénda djegése:gasoil Nr. | shasisé: WDB2021341A820817

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje serpentine vaji .
. copé
motorri 2
Furnizim&vendosje kandeleta copé 8
Furnizim&vendosje pompe uji copé 2
3. Sistemi i leshimit
Furnizim&vendosje indoto motorrino Copé 2
Furnizim&vendosje elektromagnet )
. copé
motorrino 2
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Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorrine palé 2
4, Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje pompé freksioni e )
L copé
Sipérme 2
Furnizim&vendosje pompe freksioni e )
copé
poshtme 2
5. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje paraleli copé 4
Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
6. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "
palé
pasme 2
7. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4
8 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe
) sinjalizimit
Furnizim&vendosje set centraline Copé 2
9. Karoceria
Furnizim&vendosje fshirese xhami palé 2
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JES12 1 te pritshmef
matése . .
pér dy vite

Lloji:Fuoristrade , Marka:Nisan, Tipi: Patrol , viti i prodhimit 2009, Lénda
djegése:Gazoil Nr. Shasisé: JNITESY6120563258

1. Profilaksi

Furnizim&vendosje filter vaji copé 4

Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4

Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
2. Sistemi i ndezjes

Furnizi_m&vendosje elektromagnet copé

motorrino 2

Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2

Furnizim&vendosje karbongina motorrine copé 2

Furnizim&vendosje kandeleta copé 16
3. Sistemi i ftohjes

Furnizim&vendosje pompe uji copé 2
4. Sistemi i trasmetimit té levizjes

Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2

Furnizim&vendosje specidiskfreksioni copé 2

Furnizim&vendosje kushinet freksioni Copé 2
5. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje paraleli copé 4

Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
6. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )

pasme paleé 2
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7. Sistemi i gendrueshmeris
Furnizim&vendosje stabilizator té paré copé 4
8. Karoceria
Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 2
Furnizim&vendosje fshirese xhami té ,
" copé
pasém 2
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JeS te pritshme/
matese b .
pér dy vite
Lloji:Fuoristrade, Marka: Mitsubishi, Tipi:Pajero, viti i prodhimit 2001,
Lénda djegése:gasoil; Nr. Shasisé: IMBONV440XJ001349;
JMBONV440XJ001932; JMBONV460WJ005461; IMYJINK340WP011390
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 6
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 6
Furnizim&vendosje filter ajri copé 6
2. Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje permistop bosht me )
copé
gunga 2
Furnizim&vendosje permistop paraolje )
. copé
motorri 2
Furnizim&vendosje permistop mrapa olje )
. copé
motorri 2
Furnizim&vendosje pompe uji copé 2
3. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje kandeleta copé 12
4. Sistemi i ndezjes
Furnizim&vendosje paketa elektronike e .
. copé
ndezjes 2
5. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompe uji copé 2
Furnizim&vendosje rryp pompe uji copé 2
6. Sistemi i leshimit
Furnizim&vendosje indoto motorrino copé 2
Furnizim&vendosje elektromagnet )
. copé
motorrino 2
Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorrine copé 2
Furnizim&vendosje bokulla kapak )
. copé
motorrine 2
7. Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidiskfreksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 2
Furnizim&vendosje pompe freksioni e )
. copé
siperme 2
8.
Furnizim&vendosje brage grup timoni copé 4
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup )
R copé
timoni 2
Furnizim&vendosje paraleli copé 4
Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
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Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
9. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "
pasme palé 4
Furnizim&vendosje kavo frena dore copé 2
10. Sistemi i géndrueshmérisé
Furnizim&vendosje gamona krah .
avantreni té medha cope 4
Furnizim&vendosje gomina krah ,
avantreni té vogla cope 4
Furnizim&vendosje stabilizator té paré Copé 6
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé 4
11. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4
Furnizim&vendosje amortizator t& pasém copé 4
12 Sistemi i elgkgril_g_nd_rigimit dhe
' sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 4
13. Karoceria
Furnizim&vendosje dorez dere copé 4
Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 4
Furnizim&yvendosje fshirese xhami té )
pasém cope 2
- S Njésia Sasit_'é totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/
matese pér dy vite

Lloji:Fuoristrade, Marka: Land Rover, Tipi: Defender, viti i prodhimit 2003,
Lénda djegése:gasoil, Nr. Shasisé : SALLDHMF8VA 136502;

SALLDHFF83A649574
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
2. Sistemi i ushqgimit
Furnizim&vendosje kandeleta copé 8
3. Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje pompe uji copé 2
Furnizim&vendosje rryp pompe uji copé 2
4. Sistemi i leshimit
Furnizim&vendosje indoto motorrino copé 2
Furnizim&vendosje elektromagnet )
motorrino cope 2
Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2
Furnizim&vendosje karbongina motorrine copé 2
5. Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni Copé 2
Furnizim&vendosje specidiskfreksioni copé 2
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Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 2
Furnizim&vendosje pompe freksioni e )
. copé
siperme 2
Furnizim&vendosje pompe freksioni e )
copé
poshtme 2
Furnizim&vendosje furcelle kamio copé 2
Furnizim&vendosje ridoto copé 2
Furnizim&vendosje kry¢ transmesioni Copé 6
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni té )
" copé
paré 4
Furnizim&vendosje xhunto transmesioni té )
“ copé
pasém 4
Furnizim&vendosje moco rrote e pasme copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moce rrote e "
copé
pasme 2
Furnizim&vendosje permistop moco e .
copé
pasme 2
Furnizim&vendosje kushinete moco rrote )
" copé
e paré 2
Furnizim&vendosje permistop moco e .
" copé
paré 2
6. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup )
S copé
timoni 2
Furnizim&vendosje paraleli copé 4
Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
Furnizim&vendosje pompe hidraulike copé 2
7. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te )
" copé
paré 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té oD
pasém P 4
Furnizim&vendosje kavo frena dore copé 2
Furnizim&vendosje pompe vakumi copé 2
8. Sistemi i géndrueshmérisé
Furnizim&vendosje gamona krah cODE
avantreni té medha P 4
Furnizim&vendosje gomina krah .
S copé
avantreni té vogla 4
9. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
10 Sistemi i elektrik, ndri¢imit dhe
' sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 4
11. Karoceria
Furnizim&vendosje fije komandim kofno )
. copé
motorri 2
Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 4
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése o .
pér dy vite
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Lloji:Fuoristrade, Marka:BMYV, Tipi: X5, viti i prodhimit 2003, Lénda
djegése:gasoil, Nr. Shasisé: WBAFA71010LN29502
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
2. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje kandeleta copé 8
3. Sistemi i leshimit
Furnizim&vendosje indoto motorrino copé 2
4. Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 2
5. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje paraleli copé 4
Furnizim&vendosje tirant paraleli copé 4
6. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi te paré copé 4
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té "
pasme pale 4
Furnizim&vendosje kavo frena dore copé 2
7. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
8 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe
) sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 8
9. Karoceria
Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 2
10. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 4
11. Karoceria
Furniz_im&vendosje krik xhami dere copé
elektrike 2
Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 4
. Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Njésia | o o ritshmes
matese pér dy vite
Lloji:Fuoristrade, Marka:Mitsubishi, Tipi: Pinin, viti i prodhimit 2004, Lénda
djegése: benzing, Nr. Shasisé: JIMPONH76W5X011198,
JMPONH66W4X005665
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 5
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 5
Furnizim&vendosje filter ajri copé 5
2. Sistemi i ndezjes

209



mnsaesrenosive - DOKUMENta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve

AGJENCIA E SHTETERORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

Furnizim&vendosje bobin ndezje copé 2
Furnizim&vendosje kandele copé 12
3. Sistemi i leshimit
Furnizim&vendosje indoto motorrino copé 2
Furnizim&vendosje elektromanjeto ,
motorrino cope 2
Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2
Furnizim&vendosje karbongino motorrino palé 2
4, Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni Copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 2
Furnizim&vendosje pompe freksioni e "
siperme cOpe 2
Furnizim&vendosje kryg trasmesioni copé 6
5. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje paraleli copé 4
Furnizim&vendosje tirant paraleli copé 4
6. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
pasme pale 4
Furnizim&vendosje kavo frena dore copé 2
7. Sistemi i géndrueshmérisé
Furnizim&vendosje stabilizator té paré copé 4
8. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4
Furnizim&vendosje amortizator t& pasém copé 4
9 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe
) sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 4
10. Karoceria
Furnizim&vendosje fije komandim kofno )
motori cope 2
Furni;im&vendosje krik xhami dere copé
elektrike 4
Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 4
. N s, | SRl
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/
matese pér dy vite
Lloji:Fuoristrade, Marka: Land Rover, Tipi: Discavery viti i prodhimit 2019,
Lénda djegése:gasoil, Nr. Shasisé: SALRA2BN5L.2418578;
SALRA2BN7L.2418565
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
Furnizim&vendosje filter kabine COpé 4
Z8vendésim vaji i motorit (markétimi) litra 32
2. Sistemi i ushqgimit
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Furnizim&vendosje kandaleta copé 8
3. Sistemi i transmetimit té l8vizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
4. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
pasme paleé 4
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 4
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 4
5. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 2
6 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe
' sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 4
7. Karoceria
Furnizim&vendosje fshirese xhami i paré palé 4
Furnizim&vendosje fshirese xhami té "
pasém cope 2
- o Njésia Sasit§ totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit matése te "prltshr_ne/
pér dy vite

Lloji:Mikrobuz, Marka: Hyndai, viti i prodhimit 2014, Lénda djegése:gasoil,
Nr. Shasisé: KMHWH81KAFU690050

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
2. Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 2
3. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
4. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje tambure frenimi te "
" copé
pasém 2
Furnizim&vendosje tambure frenimi té "
copé
para 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé
pasme 2
5. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 4
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése . .
pér dy vite

Lloji:Furgon; Marka:Ford, Tipi:Coustum, viti i prodhimit 2019, Lénda
djegése: gasoil, Nr. Shasisé: WFOIXXTTG1KM24417,
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WEFOIXXTTG1KM25928, WFOLXXTTG1KM?24433,

WF0IXXTTG1KM25111
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 8
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 8
Furnizim&vendosje filter ajri copé 8
Furnizim&vendosje filter kabine copé 8
Zevendesim vaj motorri (castrol) liter 80
2. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te )
para cope 6
Furnizim&vendosje ferrotafrenimi té )
pasme cope 6
Furnizim&vendosje disk frenimi té paré copé 2
Furnizim&vendosje disk frenimi té pasém copé 2
3. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 8
4. Karoceria
Furnizim&vendosje fshirese xhami i paré palé 8
5 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe
) sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 4
. o Njésia | Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/
matese pér dy vite

Lloji:Mikrobuz, Marka: Iveco, Tipi: Daily , viti prodhimit 1998, Lénda
djegése: gasoil, Nr. Shasisé: ZCFD4079209030031, ZCFD4079209030034

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
2. Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 2
3. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje rryp hidrauliku copé 2
4. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje tambure frenimi te "
" copé
pasém 2
Furnizim&vendosje tambure frenimi té "
copé
para 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé
pasme 2
5. Sistemi i leshimit
Furnizim&vendosje indoto motorrino Copé 2
Furnizim&vendosje elektromanjeto )
. copé
motorrino 2
Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2
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Furnizim&vendosje karbongino motorrino palé 2
6. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje bra¢ grup timoni Copé 2
Furnizim&vendosje koke paraleli té copé
shkurtera 2
Furnizim&vendosje koke paraleli té gjata copé 2
Furnizim&vendosje pompe hidraulike copé 2
Furnizim&vendosje rryp hidraulik copé 2
7. Karoceria
Furnizim&vendosje brave dere copé 2
Furnizim&vendosje rrula dyer rreshgitese .
anésore cope 2
Furnizim&vendosje fshirese xhami té paré palé 2
. o Njésia | Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/
matese pér dy vite

Lloji:Mikrobuz, Marka: Volsvagen, Tipi: Transporter, viti prodhimit 1998,
Lénda djegése:gasoil, Nr. Shasisé: WV2ZZZ70ZYH066885

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 2
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filter ajri copé 2
2. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi te para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé
pasme 2
3 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe
) sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé
12 v45,60,75 w 2
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé
12V21 W (etj) 2
L N Njesia | SSite totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/
matése o -
pér dy vite

Lloji:Fuoristrade, Marka: Toyota, Tipi: RAV 4, viti i prodhimit 2016, Lénda
djegése: gasoil, Nr. Shasisé: JTMZPREV60D020936

1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti Copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje kandeleta copé 8
Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje rryp pompe uji copé 2
Furnizim&vendosje manikot pompe uji copé 2
Furnizim&vendosje ¢ele(fishek) nxehtesie copé 2
2. Sistemi i leshimit
Furnizim&vendosje indoto motorrino Copé 2
Furnizim&vendosje elektromanjeto copé 2
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motorrino
Furnizim&vendosje pinjon motorrino copé 2
Furnizim&vendosje karbonc¢ino motorrino palé 2
Furnizim&vendosje bokull kapak )
motorrino cope 2
3. Sistemi i trasmetimit té levizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni Copé 2
4, Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant paraleli grup )
timoni cope 2
Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
Furnizim&vendosje rryp hidraulik copé 2
5. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje disk frenimi te para copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pare palé 3
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
pasem paleé 3
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 1
6. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 4
7. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 2
8 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe
) sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 4
9. Karoceria
Furnizim&vendosje fhirese xhami té paré palé 2
Furnizim&vendosje fhirese xhami té )
pasém cope 2
- S Njésia Sasitf'é totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit " te pritshme/
matese pér dy vite
Lloji: Furgon; Marka:Volswagen, Lloji: Kombi, viti prodhimit 2010,Lénda
djegése: gazoil (nafte), Nr. Shasisé: WV2Z2ZZ7HZAH240791
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 2
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 2
Furnizim&vendosje filter ajri copé 2
Furnizim&vendosje filter kondicioneri copé 2
2. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje kandeleta Copé 8
3. Sistemi i ftohjes né agregatin e motorit
Furnizim&vendosje pompe uji copé 1
Furnizim&vendosje rryp pompe uji copé 2
4. Sistemi i leshimit (karikimit)
Furnizim&vendosje pulexho dinamo me )
freksion cope 2
Furnizim&vendosje rryp dinamo copé 2
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5. Riparim ne agregatin e motorit
Furnizim&vendosje kembe motori copé 2
Furnizim&vendosje suport kembe kambio Copé 2
6. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje tirant grup timoni copé 4
Furnizim&vendosje gominé grup timoni copé 4
Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
7. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pare palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
copé
pasem 2
8. Sistemi i géndrueshmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah )
. copé
avantreni 4
Furnizim&vendosje bokolla krah )
- copé
avantreni té pasme 4
Furnizim&vendosje bokolla krah "
S copé
avantreni té pérparme 4
Furnizim&vendosje stabilizator i paré copé 4
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori "
copé
para 4
Furnizim&vendosje stabilizator mbrapa copé 4
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori "
copé
mbrapa 4
9. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4
Furnizim&vendosje suport amortizatori i "
" copé
paré 4
Furnizim&vendosje kushinet suport )
- L copé
amortizatori | paré 4
10. Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi me A/C me gaz litra 2
11 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe
) sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 8
12. Karoceria
Furnizim&vendosje fhirese xhami té paré Palé 2
. Sasité totale
- e i ara Njésia .
Artikulli Emértimi i Shérbimit ) te pritshme/
matése . .
pér dy vite
Lloji: Furgon; Marka:Scoda, Tipi: 5L YETI, viti prodhimit 2010, Lénda
djegése:benziné, Nr. Shasisé: TMBJF45LXB6024951
1. Profilaksi
Furnizim&vendosje filter vaji copé 4
Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filter ajri copé 4
Furnizim&vendosje filter kondicioneri copé 4
2. Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje kandeleta Copé 8
3. Sistemi i ftohjes né agregatin e motorit
Furnizim&vendosje rryp pompe uji copé 2
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4. Sistemi i leshimit (karikimit)
Furnizim&vendosje rryp dinamo copé 2
5. Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
6. Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pare palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )
palé
pasem 2
7. Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizator té paré Copé 4
Furnizim&vendosje suport amortizatori i ;
) copé
paré 4
Furnizim&vendosje kushinet suport ;
) A copé
amortizatori | paré 4
8 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe
) sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
Furnizim&vendosje Ilamp sinjalizimi copé 8
9. Karoceria
Furnizim&vendosje fhirese xhami té paré Palé 2
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése b .
pér dy vite

Lloji: Fuoristradé; Marka: Mitsubishi, Tipi: TGA ASX, viti prodhimit 2011,
Lénda djegése:benzing, Nr. Shasisé: JIMBXTGA3WBZ005933

1. Profilaksi

Furnizim&vendosje filter vaji copé 4

Furnizim&vendosje filter karburanti copé 4

Furnizim&vendosje filter ajri copé 4

Furnizim&vendosje filter kondicioneri copé 4
2. Sistemi i ushqgimit

Furnizim&vendosje kandeleta Copé 8
3. Sistemi i ftohjes né agregatin e motorit

Furnizim&vendosje rryp pompe uji copé 2
4. Sistemi i leshimit (karikimit)

Furnizim&vendosje rryp dinamo copé 2
5. Sistemi i drejtimit

Furnizim&vendosje koke paraleli copé 4
6. Sistemi i frenimit

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té pare palé 2

Furnizim&vendosje ferrota frenimi té )

pasem paleé 2
7. Sistemi i amortizimit

Furnizim&vendosje amortizator té paré copé 4

Furnizim&vendosje suport amortizatori i )

paré cope 4

Furnizim&vendosje kushinet suport )

amortizatori i paré cope 4
8 Sistemi i elektrik, ndrigimit dhe

' sinjalizimit
Furnizim&vendosje llamp feneri i madhe copé 4
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Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé 8
9. Karoceria
Furnizim&vendosje fhirese xhami té paré Palé 2

Afatet e ekzekutimit: 24 muaj nga data e lidhjes sé kontratés.
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Shtojca 6

Loti 5 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné e Spitalit “Ihsan Cabej” Lushnje”
(Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor)

(Kjo Shtojcé né rastin e Marréveshjes Kuadér do té plotésohet nga autoriteti/enti kontraktor vetém gjaté
rihapjes sé procesit té mini-konkursit)

FORMULARI | SHERBIMEVE DHE GRAFIKUT TE EKZEKUTIMIT

Shérbimi gé kérkohet: Loti 5 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné e Spitalit
“Ihsan Cabej” Lushnje”

Sasité totale
te pritshme/
pér dy vite
Lloji: Mikrobuz/Autoambulanc/ Marka: Wolkvagen, Tipi: "“Crafter” Viti i
Prodhimit 2011 Lénda djegése Nafte. Nr. Shasisé:WV1ZZZ2EZB6022962;

Nr. Shasisé:WV12ZZ2EZB6023063; Nr. Shasisé:WV1ZZZ2EZB60229

Njésia

Artikulli Emértimi i Shérbimit ,
matése

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 14
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 14
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 14
Zévendésim vaji i motorit litra 40
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 30
Furnizim& Vendosje filter A/C cope 14
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje pastrues motorit litra 12
F.V Serpentine cope 2
F.V Sandokart motorri cope 1
F.V Turbina cope 1
F.V Pulexho Kollodoku e poshtme me
gomine cope !
F.V Sensor tregues xhiro Motorri cope 1
F.V Sadokart motorri cope 1

3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte

mekanike cope 4
Furnizim&vendosje kandaleta copé 12
F.V Pompe nafte cope 1
4 | Sistemi i ftohjes
Mbushje me antifrizé(koncentrate) litra 30
F.V Kompesor A/C cope 1
Kontroll dhe mbushje me Gas A/C litra 6
F.V rrip dhe pulexho me regjistrues cope 1
F.V Kit Pompe Uji cope 2
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F.V Kompresor kondicioneri cope 1
Sistemi i léshimit
Riparim sistem I&shimi oré 20
Riparim Motorino cope 2
Riparim Dinamo cope 2
Sistemi i transmetimit té 1évizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 2
Furnizim&vendosje transmesion i .
) copé 2
shkurtér
Furnizim&vendosje transmesion i gjaté copé 2
Furnizim&vendosje kryg transmesioni i "
) copé 4
paré
Furnizim&vendosje kryg transmesioni i "
) copé 4
pasém
F_urmzm_w&_vendOSJe premistop pinjon copé 4
diferenciali
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e "
copé 4
pasme
Furnizim&vendosje premistop moco e .
copé 4
pasme
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e ],
) copé 4
paré
Furnizim&vendosje premistop moco e .
) copé 4
paré
Furnizim& Vendosje Vollant freksioni cope 2
Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té "
- copé 5
shkurtéra
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé 5
Furnizim & vendosje Grupi | timonit copé 2
Furnizim & Vendosje Pompa hidraulikut copé 2
Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje tamburo frenimi ],
copé 2
pasme
Furnizim&vendosje tamburo frenimi para copé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té ],
palé 2
pasme
Furnizim&vendosje pompé freni copé 2
Furnizim&vendosje depresor frenimi copé 2
Furnizim&vendosje pompé vakumi copé 2
Furnizim & Vendosje Nofulla frenimi cope 2
Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje krah avantreni té .
.. copé 4
poshtém
Furnizim&vendosje gomina krah copé 7
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avantreni té médha
Furnizim&vendosje gomina krah "
S . copé 7
avantreni té vogéla
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori "
N copé 6
té paré
Furnizim&vendosje gomina krah té pasém copé
Furnizim & vendosje Koka Moco te para cope 3
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 4
Furnizim&vendosje suport amortizator té .
) copé 4
paré
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 4
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 3
Furnizim&vendosje suport amortizator té -
) copé 4
pasém
Furnizim&vendosje gomina amortizator té -
" copé 6
pasém
Furnizim&vendosje bokulla balestre té -
) copé 6
paré
Furnizim&vendosje bokulla balestre té ..
copé 6
pasme
11 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh CODE 20
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi CODE 30
12V21W P
Furnizim & vendosje Fenelina sinjalizuese cope
Furnizim & vendosje Sirena Akustike cope 4
12 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m?2
Riparim karocerie oré 20
Furnizim&vendosje aparat fshirese xhami
cope 2
| pare
Riveshje ambulance me shirita
. m2 4
fosforishente
. Sasité totale
- e i ara L Njésia :
Artikulli Emértimi i Shérbimit ) te pritshme/
matése b .
pér dy vite

Lloji: Autoambulance, Marka:Volkswagen, Tipi: 7HZ Transpoter , Viti i
Prodhimit 2010, Nr. Shasisé: WV2ZZZ7HZAH253199, Lénda djegése: Nafte

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé
Z8vendésim vaji i motorit litra 20
Z&vendésim vaji i kambio automatike litra 20
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Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 10
Zevendesim filter vaji kambio automatike cope 2
2 | Riparim né agregatin e motorrit 0
Furnizim&vendosje filtér partikular copé 2
Furnizim&vendosje pastrues motorit litra 6
3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje injektor nafte oD 6
mekanike P
Riparim sistem ushqgimi oré 10
4 | Sistemi i ndezjes
Riparim sistem ndezje oré 10
5 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel l1éngu ftohés (antifrizé) litra 10
6 | Sistemi i léshimit
Riparim sistem I&shimi oré 10
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje tub fresibel pompé "
P copé 5
freksioni
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e .
copé 2
pasme
Furnizim&vendosje premistop moco e .
copé 2
pasme
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e "
) copé 4
paré
Furnizim&vendosje premistop moco e .
" copé 4
paré
F.V te grushteve majtas cope 4
Furnizim & Vendosje Gomina cone 4
stabilizatore (para +mbrapa) P
Furnizim & Vendosje Goma shpatullash
cope 4
(para +mbrapa)
8 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli té ],
- copé 4
shkurtéra
Furnizim&vendosje koké paraleli té gjata copé 4
F.V Grup timoni cope
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té ,
palé 2
pasme
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 4
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té -
" copé 4
paré
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 4
Riparim sistem amortizimi oré 10
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F.V jastek ajri te pasem cope 2

11 | Sistemi i kondicionimit

Mbushje sistemi A/C me gaz litra 10

12 | Sistemi elektrik, ndricimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje pllafon ndrigimi

karocerie (led) cope 5
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh CODE 2
12V45,60,75 W (et)) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi oD 5
12V21W P
13 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé
Riparim karocerie oré

Sasité totale
te pritshme/
pér dy vite

Lloji: Autoveturé, Marka:BMV X5, Tipi 3.0 D, Viti i Prodhimit 2003, Nr.
Shasisé: WBAFA71020L.U88420, Lénda djegése nafte

Njésia

Artikulli Emértimi i Shérbimit ;
matése

1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé
Zévendésim vaji i motorit (markétimi) litra 23
Zévendésim alkol frenimi Dot 4 litra 11
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje filtér partikular copé
Furnizim&vendosje gomin marmide copé
Furnizim & Vendosje Kiti | zinxhir cone 1
motorrit (Kiti) P
3 | Sistemi i Ushqgimit
Furnizim&vendosje pompé nafte .
. copé 1
mekanike
Riparim sistem ushgimi oré 8
4 | Sistemi i ftohjes
Furnizim&vendosje termostat nxehtésie copé 1
Plotésim nivel Iéngu ftohés (antifrizé) litra 20
5 | Sistemi i léshimit
Riparim sistem Iéshimi oré 10
Riparim Motorrino cope 1
Riparim Dinamo cope 1
6 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e ],
copé 4
pasme
Furnizim&vendosje premistop moco e ,
copé 4
pasme
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Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e -
y copé 4
paré
Furnizim&vendosje premistop moco e -
y copé 4
paré
Plotésim nivel vaji kambio, ridoto, .
. . litra 23
diferencial
Furnizim & vendosje Kamio cope 1
7 | Sistemi i drejtimit
Furnizim&vendosje koké paraleli copé
Riparim sistem drejtimi oré
Grup timoni cope
8 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 3
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té ]
palé 3
pasme
Riparim sistem frenimi oré 7
9 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje stabilizatori té paré copé 6
Furnizim&vendosje stabilizator i pasém copé
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator -
A copé 6
té paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator ],
. copé 6
té pasém
10 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé
Furnizim&vendosje suport amortizator té .
" copé 4
paré
Furnizim&vendosje gomina amortizatori .
R R copé 4
té paré
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 3
Furnizim&vendosje gomina amortizator té "
) copé 4
pasém
Riparim sistem amortizimi oré 4
11 | Sistemi i kondicionimit
Furnizim&vendosje kompresori i sistemit ],
copé 2
A/C
Riparim sistem kondicionimi oré 8
12 Sistemi elektrik, ndricimit dhe
sinjalizimit
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh copé
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi copé
Furnizim & vendosje Fnere te pare cope
Furnizim & Vendosje Llampa kseno me
cope 2
pakete (llampa te para)
13 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Riparim, drejtime dhe lyerje démtimesh m?2
Riparim karocerie oré 5
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F.V doreza dyersh te jashtme+ brendshme cope 4
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése h .
pér dy vite
Lloji: Mukrobuz/Autoambulanc/, Marka: Fiat, Tipi : Fiat Dukato, Viti i
Prodhimit 1994, Nr. Shasisé: ZFA29000000442240, Lénda djegése Nafte
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 2
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 2
Zévendésim vaji i motorit litra 20
ZBvendésim alkool frenimi Dot 4 litra 3
2 | Riparim né agregatin e motorrit
Furnizim&vendosje kémbé motori copé 2
Furnizim&vendosje pastrues motorit litra 2
F& V Pullexho kollodoku cope 1
F& V Sepertin vaj motorri cope 2
F & V Turbina motorri cope 1
3 | Sistemi i ushgimit
Furnizim&vendosje kandaleta copé 2
Riparim sistem ushgimi oré 3
F.V Injektor cope
4 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 5
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje kavo komandim "
A copé 1
freksioni
Furnizim&vendosje kit premistop kambio copé 2
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e "
copé 2
pasme
Furnizim&vendosje premistop moco e -
copé 2
pasme
F.V Kryq trasmision | gjate cope 2
F.V Diferencial cope 1
F.V Nderrim kamio cope
Vaj kambio litra 5
F.V Leva e marshit cope 1
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 3
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té ..
palé 3
pasme
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 3
Furnizim&vendosje kavo frenimi dore copé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té copé 2
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pasém
Riparim sistem frenimi oré 4
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah -
e copé 2
avantreni té médha
Furnizim&vendosje gomina krah -
S . copé 2
avantreni té vogéla
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 1
Furnizim&vendosje suport amortizator té .
) copé 2
paré
Furnizim&vendosje gomina amortizatori copé 2
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizator té -
) copé 2
pasém
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 2
Riparim sistem amortizimi oré 5
12 | Sistemi elektrik, ndri¢cimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh — 5
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi — 6
12V21W P
Riparim sistem elektrik oré 4
F . V Pllafona+serena cope
13 | Karoceria
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé
Riparim, drejtime dhe lyerje démtime m? 2
Riparim karocerie oré
14 | Sistemi | drejtimit
F.V grup timoni cope 1
Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit JESI2 1 e pritshme/
matése b .
pér dy vite
Lloji: Autoambulanc, Marka: Mercedes Benc, Tipi "*'Sprinter™", Viti i
Prodhimit 2005, Lénda djegése nafte"
Nr. Shasisé:WWDB9026611R782437; Nr.Shasisé:WDB9026621R774385
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 6
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 6
Zévendésim vaji i motorit litra 20
Zévendésim alkool frenimi Dot 4 litra 10
Zevendesi Filter kondicioneri copé 4
2 | Agregat motorri
F.V Kembe motorri copé 3
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3 | Sistemi i ushgimit
F.V Pakete centraline +Sam copé 1
F.V Pomp nafte copé
F. V Injektor nafte copé 4
4 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel 1éngu ftohés (antifrizé) litra 16
5 | Sistemi i léshimit
Riparim sistem léshimi oré
F.V dinamo copé
F.V motorrino copé 2
6 | Sistemi i karikimit
Riparim sistem karikimi oré 13
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 3
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 2
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 3
Furnizim&vendosje pompé freksioni e -
L copé 3
sipérme
Furnizim&vendosje pompé freksioni e CODE 3
poshtme P
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 3
Furnizim&vendosje kryg transmesioni i "
. copé 3
paré
Furnizim&vendosje kryg transmesioni i "
- copé 3
pasém
Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 3
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e ],
copé 6
pasme
Furnizim&vendosje premistop moco e .
copé 6
pasme
Furrnnm&vendosle kushinet moco rrote e copé 6
paré
Furnizim&vendosje premistop moco e "
) copé 6
paré
F.V Kamio copé
F.V diferenciali copé 2
8 | Sistemi i drejtimit
F_urmz_lm&vendOSJe gominé tirant grup copé 8
timoni
Furnizim&vendosje koké paraleli té ],
) copé 4
shkurtéra
F.V Pompe Hidrauliku copé 1
F.V Grup timoni copé 1
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 4
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té ],
palé 4
pasme
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Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 4
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té "
) copé 4
paré
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té ],
" copé 4
pasém
F.V Tamburo frenimi copé 5
Riparim Sistem frenimi (ABS) copé
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah ;
S copé 6
avantreni té médha
Furnizim&vendosje gomina krah -
S . copé 6
avantreni té vogéla
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori .
o copé 14
té paré
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té -
" copé 5
paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i -
) copé 7
paré
Furp|2|m&vend051e gomina ekuilibrator i copé 3
paséme
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té ..
) copé 2
paré
Furnizim&vendosje gomina mbrojtése .
- - copé 2
amortizatori
Furnizim&vendosje amortizator té pasém copé 2
Furnizim&vendosje gomina amortizator té ..
. copé 2
pasém
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 2
12 | Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz litra 8
Riparim sistem A/C oré
13 | Sistemi elektrik, ndri¢imi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh — 4
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi — 4
12V21W P
Furnizim&vendosje grup cels kuadri copé 4
Furnizim&vendosje rele sinjalizimi copé 2
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 2
Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 1
F.V Aparat zanore sirenash copé 2
F.V Fenelina vizive sirenash copé 2
14 | Karoceria
Furnizim&vendosje bravé dere copé 2
Furnizim&vendosje aparat fshirés xhami copé 1
Furnizim&vendosje fshirse xhami i paré palé 2
Riparim karocerie oré 4
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Niésia Sasité totale
Artikulli Emértimi i Shérbimit Jes te pritshme/
matése h .
pér dy vite
Lloji: Autoambulanc, Marka: FORD , Tipi "*'transit Sprinter""", Viti i
Prodhimit 2018, Lénda djegése Nafte; Nr. Shasisé:
NMOXXXTTGXJIM67728
1 | Profilaksi
Furnizim&vendosje filtér vaji copé 4
Furnizim&vendosje filtér karburanti copé 4
Furnizim&vendosje filtér ajri copé 4
Zévendésim vaji i motorit litra 4
ZBvendésim alkool frenimi Dot 4 litra 4
Sulucion AD BLU litra 300
2 | Riparim ne agregati e moterrit
Riparim testate motorri cope 1
3 | Sistemi I ushqgimit
Nderrim Injektoreve cope 1
4 | Sistemi i ftohjes
Plotésim nivel l1éngu ftohés (antifrizé) litra 5
5 | Sistemi i léshimit
Riparim sistem I&shimi oré 2
6 | Sistemi i karikimit
Riparim sistem karikimi oré 2
7 | Sistemi i transmetimit té lévizjes
Furnizim&vendosje disk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje specidisk freksioni copé 1
Furnizim&vendosje kushinet freksioni copé 1
Furnizim&vendosje pompé freksioni e .
- copé 1
sipérme
Furnizim&vendosje pompé freksioni e ],
copé 1
poshtme
Furnizim&vendosje kémbé kambio copé 1
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i ],
) copé 2
paré
Furnizim&vendosje kryq transmesioni i ],
" copé 2
pasém
Furnizim&vendosje kushinet géndrore copé 1
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e ],
copé 2
pasme
Furnizim&vendosje premistop moco e -
copé 2
pasme
Furnizim&vendosje kushinet moco rrote e ],
) copé 2
paré
Furnizim&vendosje premistop moco e .
" copé 2
paré
8 | Sistemi i drejtimit
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F_urnlz_lm&vendOSJe gominé tirant grup copé 2
timoni
Furnizim&vendosje koké paraleli té -
- copé 2
shkurtéra
F.V grup timoni copé 1
9 | Sistemi i frenimit
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té para palé 2
Furnizim&vendosje ferrota frenimi té -
palé 2
pasme
Furnizim&vendosje cepa frenimi palé 2
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té -
) copé 2
paré
Furnizim&vendosje cilindér frenimi té -
) copé 2
pasém
10 | Sistemi i géndrushmérisé
Furnizim&vendosje gomina krah "
o copé 2
avantreni té médha
Furnizim&vendosje gomina krah "
S . copé 2
avantreni té vogéla
Furnizim&vendosje gomina stabilizatori "
. copé 2
té paré
Furnizim&vendosje tirante stabilizator té "
y copé 2
paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i ..
. copé 2
paré
Furnizim&vendosje gomina ekuilibrator i .
) copé 2
paséme
11 | Sistemi i amortizimit
Furnizim&vendosje amortizatoré té paré copé 2
Furnizim&vendosje suport amortizator té "
. copé 1
paré
Furnizim&vendosje gomina mbrojtése "
. . copé 1
amortizatori
Furnizim&vendosje amortizator té€ pasém copé 1
Furnizim&vendosje gomina amortizator té .
) copé 1
pasém
Furnizim&vendosje balestra té pasme copé 1
Furnizim&vendosje gomina balestre copé 1
Nderrim jasteket e mbrapme cope 1
12 | Sistemi i kondicionimit
Mbushje sistemi A/C me gaz copé 1
Riparim sistem A/C oré 2
13 | Sistemi elektrik, ndrigimi dhe sinjalizimi
Furnizim&vendosje llampé feneri i madh — 5
12V45,60,75 W (etj) P
Furnizim&vendosje llamp sinjalizimi — 5
12V21W P
Furnizim&vendosje grup cels kuadri copé 1
Furnizim&vendosje rele sinjalizimi copé
Furnizim&vendosje siguresa impjanti copé 4
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Furnizim&vendosje fenelin sinjalizimi copé 1

Riparim sistemit elektrik te panelit cope 1

F.V sistemit e sirenave cope 1
14 | Karoceria

Riparim karocerie oré 2

F.V Nderrim pasqyrave cope 1

Afatet e ekzekutimit: 24 muaj nga data e lidhjes sé kontratés.
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Shtojca 7

Loti 1 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Spitalin Rajonal Durrés”
( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)
TERMAT E REFERENCES

l. Pérkufizime

1. “Autoriparim” éshté riparimi dhe mirémbajtja e mjeteve me motor dhe e rimorkiove,
té destinuara pér transportin rrugor té udhétaréve dhe té mallrave, me pérjashtim té
shérbimeve té larjes, té fryrjes sé gomave, té furnizimit me karburant, zévendésimit té filtrit
té ajrit dhe té vajit, té 1éndés djegése dhe té lubrifikantéve, té léngjeve punuese hidraulike
dhe té léngjeve ftohése.

2. “Veprimtari té riparimit” jané té gjitha operacionet pér zévendésimin dhe modifikimin
e ¢cdo komponenti té mjeteve me motor dhe rimorkiove, si dhe instalimin e impianteve e té
komponenteve fikse né njé mjet té vetém ose né njé kompleks mjetesh me motor.

3. “Veprimtari e mirémbajtjes sé mjeteve me motor dhe té rimorkiove” é&shté
mirémbajtja e pjeséve mekanike dhe té motorit, té karrocerisé, té impiantit elektrik dhe té
gomave.

4. “Agregat”: pérbéhet nga shumé pjesé kémbimi té ndryshme té lidhura né ¢iftézime, té
Iévizéshme dhe té palévizéshme pér té kryer njé proges pune té caktuar e cila ka njé vleré
monetare relativisht té larté (p.sh. agregati i motorit, kutia e shpejtésisé, ridoto, diferencial).
5. “Paijsja”: pérbéhet nga disa pjesé kémbimi té ciftézuara, gé kryen njé puné té caktuar
dhe ka njé vleré relativisht mesatare (p.sh. pompa té ndryshme, motorino, alternator,
amortizator transmesion etj).

6. “Pjesé kémbimi”: pérbéhet nga njé ose mé shumé detale dhe kryen nje funksion té
caktuar dhe ka njé vleré relativisht té& ulét (p.sh. koka paraleli, koka avantreni, krah té

ndryshém, ferrota freni, ingranazhe, kushineta, premistop, gomina etj).

Vendi dhe dorézimi i shérbimeve: prané autoritetit kontraktor Spitali Rajonal Durrés
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Shtojca 7

Loti 2 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Qendrén Spitalore Universitare Néné Tereza”
(Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor)
FORMULARI | TERMAVE TE REFERENCES

l. Pérkufizime

1. “Autoriparim” éshté riparimi dhe mirémbajtja e mjeteve me motor dhe e rimorkiove,
té destinuara pér transportin rrugor té udhétaréve dhe té mallrave, me pérjashtim té
shérbimeve té larjes, té fryrjes sé gomave, té furnizimit me karburant, zévendésimit té filtrit
té ajrit dhe té vajit, té 1éndés djegése dhe té lubrifikantéve, té Iéngjeve punuese hidraulike
dhe té léngjeve ftohése.

2. “Veprimtari té riparimit™ jané té gjitha operacionet pér zévendésimin dhe modifikimin
e cdo komponenti té mjeteve me motor dhe rimorkiove, si dhe instalimin e impianteve e té
komponenteve fikse né njé mjet té vetém ose né njé kompleks mjetesh me motor.

3. “Veprimtari e mirémbajtjes sé mjeteve me motor dhe té rimorkiove” é&shté
mirémbajtja e pjeséve mekanike dhe té motorit, té karrocerisé, té impiantit elektrik dhe té
gomave.

4. “Agregat”: pérbéhet nga shumé pjesé kémbimi té ndryshme té lidhura né ¢iftézime, té
lévizéshme dhe té palévizéshme pér té kryer njé proges pune té caktuar e cila ka njé vleré
monetare relativisht té larté (p.sh. agregati i motorit, kutia e shpejtésisé, ridoto, diferencial).
5. “Paijsja”: pérbéhet nga disa pjesé kémbimi té ¢iftézuara, q€ kryen njé puné té caktuar
dhe ka njé vleré relativisht mesatare (p.sh. pompa té ndryshme, motorino, alternator,
amortizator transmesion etj).

6. “Pjesé kémbimi”: pérbéhet nga njé ose mé shumé detale dhe kryen nje funksion té
caktuar dhe ka njé vleré relativisht t& ulét (p.sh. koka paraleli, koka avantreni, krah té
ndryshém, ferrota freni, ingranazhe, kushineta, premistop, gomina etj).

Vendi dhe dorézimi i shérbimeve: prané autoritetit kontraktor Qendra Spitalore Universitare Néné
Tereza
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Shtojca 7

LOTI 3 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Lezhé”

( Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)
TERMAT E REFERENCES

l. Pérkufizime

1. “Autoriparim” é&shté riparimi dhe mirémbajtja e mjeteve me motor dhe e rimorkiove,
té destinuara pér transportin rrugor té udhétaréve dhe té mallrave, me pérjashtim té
shérbimeve té larjes, té fryrjes sé gomave, té furnizimit me karburant, zévendésimit té filtrit
té ajrit dhe té vajit, té 1éndés djegése dhe té lubrifikantéve, té léngjeve punuese hidraulike
dhe té l1éngjeve ftohése.

2. “Veprimtari té riparimit” jané té gjitha operacionet pér zévendésimin dhe modifikimin
e ¢cdo komponenti té mjeteve me motor dhe rimorkiove, si dhe instalimin e impianteve e té
komponenteve fikse né njé mjet té vetém ose né njé kompleks mjetesh me motor.

3. “Veprimtari e mirémbajtjes sé mjeteve me motor dhe té rimorkiove” é&shté
mirémbajtja e pjeséve mekanike dhe té motorit, té karrocerisé, té impiantit elektrik dhe té
gomave.

4. “Agregat”: pérbéhet nga shumé pjesé kémbimi té ndryshme té lidhura né giftézime, té
Iévizéshme dhe té palévizéshme pér té kryer njé proges pune té caktuar e cila ka njé vleré
monetare relativisht té larté (p.sh. agregati i motorit, kutia e shpejtésisé, ridoto, diferencial).
5. “Paijsja”: pérbéhet nga disa pjesé kémbimi t& ¢iftézuara, € kryen njé puné té caktuar
dhe ka njé vleré relativisht mesatare (p.sh. pompa té ndryshme, motorino, alternator,
amortizator transmesion etj).

6. “Pjesé kémbimi”: pérbéhet nga njé ose mé shumé detale dhe kryen nje funksion té
caktuar dhe ka njé vleré relativisht té ulét (p.sh. koka paraleli, koka avantreni, krah té
ndryshém, ferrota freni, ingranazhe, kushineta, premistop, gomina etj).

Vendi dhe dorézimi i shérbimeve: prané autoritetit kontraktor Drejtoria VVendore e Policisé Lezhé.
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Shtojca 7

Loti 4 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Kukés ”

(Shtojcé pér t’u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor)

FORMULARI | TERMAVE TE REFERENCES
l. Pérkufizime

1. “Autoriparim” éshté riparimi dhe mirémbajtja e mjeteve me motor dhe e rimorkiove,
té destinuara pér transportin rrugor té udhétaréve dhe té mallrave, me pérjashtim té
shérbimeve té larjes, té fryrjes sé gomave, té furnizimit me karburant, zévendésimit té filtrit
té ajrit dhe té vajit, té 1éndés djegése dhe té lubrifikantéve, té léngjeve punuese hidraulike
dhe té léngjeve ftohése.

2. “Veprimtari té riparimit™ jané té gjitha operacionet pér zévendésimin dhe modifikimin
e ¢cdo komponenti té mjeteve me motor dhe rimorkiove, si dhe instalimin e impianteve e té
komponenteve fikse né njé mjet té vetém ose né njé kompleks mjetesh me motor.

3. “Veprimtari e mirémbajtjes sé mjeteve me motor dhe té rimorkiove” é&shté
mirémbajtja e pjeséve mekanike dhe té motorit, té karrocerisé, té impiantit elektrik dhe té
gomave.

4. “Agregat”: pérbéhet nga shumé pjesé kémbimi té ndryshme té lidhura né giftézime, té
lévizéshme dhe té palévizéshme pér té kryer njé proges pune té caktuar e cila ka njé vleré
monetare relativisht té larté (p.sh. agregati i motorit, kutia e shpejtésisé, ridoto, diferencial).
5. “Paijsja”: pérbéhet nga disa pjesé kémbimi té ¢iftézuara, q€ kryen njé puné té caktuar
dhe ka njé vleré relativisht mesatare (p.sh. pompa té ndryshme, motorino, alternator,
amortizator transmesion etj).

6. “Pjesé kémbimi”: pérbéhet nga njé ose mé shumé detale dhe kryen nje funksion té
caktuar dhe ka njé vleré relativisht té ulét (p.sh. koka paraleli, koka avantreni, krah té
ndryshém, ferrota freni, ingranazhe, kushineta, premistop, gomina etj).

Vendi dhe dorézimi i shérbimeve: prané autoritetit kontraktor Drejtoria Vendore té Policisé Kukés.
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Shtojca 7

Loti 5 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné e Spitalit “Ihsan Cabej” Lushnje”

(Shtojcé pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor)

FORMULARI | TERMAVE TE REFERENCES
I1. Pérkufizime

1. “Autoriparim” éshté riparimi dhe mirémbajtja e mjeteve me motor dhe e rimorkiove,
té destinuara pér transportin rrugor té udhétaréve dhe té mallrave, me pérjashtim té
shérbimeve té larjes, té fryrjes sé gomave, té furnizimit me karburant, zévendésimit té filtrit
té ajrit dhe té vajit, té 1éndés djegése dhe té lubrifikantéve, té léngjeve punuese hidraulike
dhe té l1éngjeve ftohése.

2. “Veprimtari té riparimit™ jané té gjitha operacionet pér zévendésimin dhe modifikimin
e ¢cdo komponenti té mjeteve me motor dhe rimorkiove, si dhe instalimin e impianteve e té
komponenteve fikse né njé mjet té vetém ose né njé kompleks mjetesh me motor.

3. “Veprimtari e mirémbajtjes sé mjeteve me motor dhe té rimorkiove” é&shté
mirémbajtja e pjeséve mekanike dhe té motorit, té karrocerisé, té impiantit elektrik dhe té
gomave.

4. “Agregat”: pérbéhet nga shumé pjesé kémbimi té ndryshme té lidhura né ¢iftézime, té
lévizéshme dhe té palévizéshme pér té kryer njé proges pune té caktuar e cila ka njé vleré
monetare relativisht té larté (p.sh. agregati i motorit, kutia e shpejtésisé, ridoto, diferencial).
5. “Paijsja”: pérbéhet nga disa pjesé kémbimi té ciftézuara, gé kryen njé puné té caktuar
dhe ka njé vleré relativisht mesatare (p.sh. pompa té ndryshme, motorino, alternator,
amortizator transmesion etj).

6. “Pjesé kémbimi”: pérbéhet nga njé ose mé shumé detale dhe kryen nje funksion té
caktuar dhe ka njé vleré relativisht té ulét (p.sh. koka paraleli, koka avantreni, krah té
ndryshém, ferrota freni, ingranazhe, kushineta, premistop, gomina etj).

Vendi dhe dorézimi i shérbimeve: prané autoritetit kontraktor Drejtoria e Spitalit “Thsan Cabej”
Lushnje”.
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Shtojca 8
Loti 1 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Spitalin Rajonal Durrés”

FORMULAR I | KRITEREVE TE PERZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PERZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT

Ofertuesi deklaron se:

a) éshté i regjistruar né regjistrin tregtar sipas legjislacionit t& vendit ku ushtron aktivitetin, ose sipas
legjislacionit t€ posac€m né rastin e njé organizate jofitimprurése, ka né€ fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit, dhe ka statusin aktiv;

b) nuk éshté né proces falimentimi (status aktiv);

c) nuk éshté dénuar pér ndonjé vepér penale, né pérputhje me nenin 76/1 té LPP-sé;

¢) personi (personat) qé veprojné si anétar i organit administrativ, drejtori ose mbikéqyrési, aksioneri ose
ortaku, oseqé ka fuqi pérfagésuese, vendimmarrése ose kontrolluese brenda Operatorit Ekonomik, nuk éshté i
dénuar ose nuk ka gené i dénuar nga njé vendimi i gjykatés i formés sé preré pér ¢do vepér penale, té
pércaktuar né nenin 76/1 té LPP-sé;

d) nuk éshté dénuar me vendim gjyqgésor té formés sé preré né lidhje me veprimtariné profesionale;

dh nuk ka pagesa pashlyera té taksave dhe kontributeve té sigurimeve shogérore, ose ndodhet né njé prej
kushteve té parashikuara né nenin 76/2 té LPP-sé;

e) ka paguar energjiné elektrike dhe plotéson kérkesat qé burojné nga legjislacioni né fugi. Ky informacion
kérkohet pér Operatorét Ekonomiké, té cilét operojné né territorin e Republikés sé Shqipérisé.

f) nuk éshté né kushtet e konfliktit t& interesit, sipas legjislacionit né fugi;

g) ushtron veprimtariné né pérputhje me legjislacionin pérkatés mjedisor, social dhe té punés;

gj) ka paragitur njé Oferté té pavarur, sipas kérkesave té legjislacionit né fuqi;

h) kryen aktivitetin né pérputhje me kérkesat e legjislacionit né fugi.

i) nuk ka né cilésiné e anétarit té organit t& administrimit, drejtues ose mbikéqyrés i atij, aksionar ose ortak,
ose me kompetenca pérfagésuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda tij persona té cilét jané/kané gené
né kété cilési né njé operator ekonomik té pérjashtuar nga e drejta pér té pérfituar fonde publike, me vendim té
Agjencisé sé Prokurimit Publik, gjaté kohés gé ky vendim éshté né fuqi.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentet e gjuhés sé huaj duhet té
shogérohen nga njé pérkthim i noterizuar né shqip.

Kéto kritere duhet té pérmbushen me paragitjen e Formularit Pérmbledhés té Vetédeklarimit té operatorit
ekonomikt né ditén e hapjes sé Ofertés, sipas Shtojcés 9.

Né rast bashkimi té operatoréve ekonomiké, secili anétar i grupit duhet té paragesé Vetédeklarimin e
lartpérmendur.

Né rast se operatori ekonomik ofertues do t& mbéshtetet né kapacitetet e subjekteve té tjera, Vetdeklarimi i
lartpérmendur duhet té paragitet edhe nga subjekti mbéshtetés.

Kriteret e Pérgjithshme té Pranimit nuk duhet té ndryshohen nga Autoritetet Kontraktore.

Né cdo rast, Autoriteti Kontraktor ka t& drejté t& kryejé verifikimet e nevojshme pér vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga Operatori Ekonomik, pér sa mé sipér.

Nése oferta paragitet nga njé bashkim Operatorésh Ekonomiké, do té paragitet :
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» Marréveshje bashképunimi ndérmjet Operatoréve Ekonomiké, ku caktohet pérfagésuesi, pérgindja
e pjesémarrjes né bashkm, dhe elementét gé merr pérsipér té realizojé secili prej anétaréve té
bashkimit.

> Nése, njé operator ekonomik déshiron t& mbéshtetet né kapacitetet e subjekteve té tjera, ai i
vérteton autoritetit kontraktor se do té keté né dispozicion burimet e nevojshme, duke dorézuar
njé angazhim me shkrim té kétyre subjekteve pér kété géllim.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Ofertuesi duhet té paragesé:
a. Formularin Pérmbledhés té Vetédeklarimit, sipas shtojcés 9
b. Sigurimin e Ofertés, sipas Shtojcés 3;

2. Ofertuesi duhet té paraqesé:

2.1 Kapacitetin profesional té operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VI1.3.B.1,
“Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, té mjeteve rrugore me
motor dhe rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin, pér lejet dhe
licencat, si dhe Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés, me nr.1546, daté
29.03.2016, “Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku
ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik ofertues, né lidhje me repartin e bojatisjes sé mjeteve, duhet té jeté i pajisur
me leje mjedisore té tipit B, Kodi I11.1.B (ne pronesi ose me kontrate sherbimi), léshuar nga
Qendra Kombétare e Biznesit (QKB), pér vendin ku ushtron kété aktivitet.

Shenim 2.1:

Nése Operatori Ekonomik, nuk disponon ne pronesi ambient per rapartin e bojatisjes por e siguron
kete sherbim nepermjet nenkontraktimit, duhet t& marré pérsipér, népérmjet njé vetdeklarate, se do
té kryerjé, me shpenzimet e veta, transportin e mijeteve pér té gjitha shérbimet e kérkuara né
shtojcén 6.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Operatorét ekonomiké duhet té paragesin vértetim pér xhiron vjetore pér vitet financiare (2020,
2021, 2022), ku vlera e xhiros pér té paktén njé nga vitet e periudhés sé kérkuar duhet té jeté jo
mé pak se 40% e vlerés sé fondit limit té& Lotit 1. Kriteri konsiderohet i pérmbushuar nése
operatorét ekonomiké arrijné vlerén e xhiros minimale, pra 40% e vlerés sé fondit limit, né té
paktén 1(njé) vit té periudhés sé kérkuar té viteve financiare.

2. Operatorét ekonomiké duhet té paragesin kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: (2020,
2021, 2022) té paragitura prané autoriteteve pérkatése tatimore. Né rast se operatori ekonomik
éshté né kushtet e pércaktimeve té nenit 41, té ligjit nr.10091, daté 05.03.2009, atéheré bilancet
duhet té shogérohen edhe me raportet e auditimit ligjor té pasqyrave financiare vjetore, té
kryera, nga auditues ligjoré ose shogéri audituese. Kriteri konsiderohet i pérmbushuar nése né
dy bilance té njépasnjéshme nuk ka raport negative ndérmjet aktivit dhe pasivit.

2.3 Kapaciteti teknik:
1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme té ngjashme té
kryera gjaté 3 (tre) viteve té fundit nga data e shpalljes sé njoftimit té kontratés, né
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vlerén jo mé pak se 39% e vlerés sé fondit limit té kétij loti. Kéto shérbime té
méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si mé poshté:

e Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té
paragesé vértetimet e léshuara nga enti publik pér pérmbushjen me sukses té kontratés, ose
faturat tatimore té shitjes té plotésuara sipas kérkesave té legjislacionit né fugi dhe té
deklaruara né organet tatimore, ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té
realizuara.

e Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té
paragesé faturén pérkatése tatimore té shitjes té plotésuara sipas kérkesave té legjislacionit
né fuqi dhe té deklaruara né organet tatimore, ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e
shérbimeve té realizuara.

2. Operatori ekonomik pjesemarrés duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér
realizimin e kontratés, né pérbérje té té cilit t& keté minimalisht 5 (pesé) punonjés sipas
profileve t& méposhtme:

- 1 (njé) motorrist;
- 2 (dy) xhenerik;

- 1 (njé) elektroauto
- 1(njé) bojaxhi;

Pér té vertetuar se operatori ekonomik ka té punésuar né stafin e tij teknik personelin teknik té me
profilet e punés té cituara mé sipér, pér secilin prej tyre duhet té paragesé:

- kontratat individuale té punés.
- Diplomé ose Certifikaté kualifikimi né pérputhje me Ligjin pér Arsimin dhe Formimin
Profesional.

Stafi gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér té gené pjesé e
planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 2.1:

Me géllim garantimin e gjithépérfshirjes, pér ti dhéné mundési cdo operatori ekonomik pér té marré
pjesé né proceduren pérkatése té prokurimit, punonjésit e mésiperm jo domosdoshmérisht duhet té
figurojné né listépagesat e shogerisé. Punonjésit mund té kontraktohen nga operatori ekonomik
enkas pér kété proceduré prokurimi.

Shénim 2.2 : N& cdo rast, pérpara publikimit té njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té
ankimimit ofertuesi fitues qé té dorézojé kontratat individuale te punés si dhe diplomat ose
certifikatat e kualifikimit prane AK.

3. Operatori ekonomik duhet té keté te punésuar né stafin e tij, té paktén:

- 1 (njé) Inxhinier mekanik/ teknik/ mekanik transporti, né detyrén/rolin e drejtuesit
teknik.
Pér punonjésin e drejtuesit teknik, OE duhet té paragesi diplomé perkatése si dhe kontratén e punés
ku te jete percaktuar roli i tij si drejtues teknik. Drejtuesi teknik duhet té jeté me kohé té ploté pune
prané operatorit ekonomik.

Shénim 3.1:

Me gellim garantimin e gjithe perfshirjes, per ti dhene mundesi cdo operatori ekonomik per te marre
pjese ne proceduren perkatese te prokurimit, punonjesit e mesiperm jo domosdoshmerisht duhet te
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figurojne ne listepagesat e shogerise. Punonjesit mund te kontraktohen nga operatori ekonomik
enkas per kete procedure prokurimi.

Stafi gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér té gené pjesé e
planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 3.2: Né ¢do rast, pérpara publikimit t& njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té
ankimimit ofertuesi fitues duhet té dorézojé prane AK diplomén perkatése dhe kontratén e punes.

4. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambjent,ku ushtron
veprimtaring, pér kryerjen e shérbimit té riparimit dhe mirémbajtjes sé automjeteve.

Per sa me siper operatori ekonomik te parages nje deklarate perkatese sipas formatit te meposhtem:

Nr. Vendodhja Statusi
1 Pronesi/qgira/perdorim

Vendodhja gé do té deklarohet detyrimisht do ti paraqitet Autoritetit Kontraktor pér té gené
pjesé e planit te zbatimit té kontratés.

Shénim 4.1:

Nése servisi, gé disponon operatori ekonomik, ndodhet jashté garkut, ku ndodhet autoriteti
kontraktor, operatori ekonomik duhet té marré pérsipér, népérmjet njé vetdeklaraté, se do té kryerjg,
me shpenzimet e veta, transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis
dhe anasjelltas, pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 6.

Shénim 4.2:

Operatorét ekonomiké pér ambjentin gé ushtron aktivitetin duhet té paragesin prané AK pérpara
publikimit té njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té ankimimit, dokumentacion qé
vértetojné pronésing, ose giramarrjen, ose huapérdorjen (certifikaté pronésie/ kontrata giraje /
kontrata huapérdorje / ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose
pérdorimit sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé).

5. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér
zbatimin e kontratés, si vijon:

a) pajisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té
mjetit, té paktén 1(njé) copé;

b) pajisje bango prové, pér motorriné dhe alternator (dinamo);

C) pajisje diagnostikuese, té difekteve elektronike né mjete, té paktén 1 (njé) copé;

d) pajisje pér kontrollin dhe furnizimin e gazit té A/C;

e) Paisje pér kontrollin dhe testimin e sistemit té frenimit té automjetit.

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) pajisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) uré per mjetet objekt prokurimi.

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit;

1) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pajisjet gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér té gené
pjesé e planit té zbatimit té kontratés.
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Shénim 5.1:

Operatorét ekonomiké duhet té paragesin prané AK pérpara publikimit té njoftimit té fituesit
paraprak dhe nisjes sé afateve té& ankimimit, dokumentacion pér pajisjet dhe instrumentet e
mésipérme, qé vértetojné se, kéto pajisje dhe insntrumente i ka né pronési, ose me gera, 0se me
huapérdorje (fatura blerje / dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorije / kontraté
dhurimi / ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas
Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé).

6. Operatori ekonomik duhet té disponoje minimalisht 1 (njé) karrotrec,pér transportimin e
automjeteve té difektuara, ose né funksion té plotésimit té kriterit té pércaktuar né Shénim 4.1,
té pikés 4, té Kapacitetit Teknik,

Pér sa mé sipér operatori ekonomik té parages njé deklaraté perkatese sipas formatit te meposhtem:

Nr. Lloji i mjetit Targa Kapaciteti mbajtes Statusi
1 Pronesi/qgira/perdorim

Mijeti i transportit gé do té deklarohet detyrimisht do ti paraqitet Autoritetit Kontraktor pér
t€ gené pjesé e planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 6.1:

Operatorét ekonomiké pér mjetin gé disponon duhet té paragesin prané AK pérpara publikimit té
njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té ankimimit, dokumentat gé vértetojné gé
vértetojné pronésing, ose giramarrjen, ose me huapérdorjen (certifikaté pronésie/ kontrata giraje /
kontrata huapérdorje / ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose
pérdorimit sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé).

7. Operatori ekonomik duhet té deklaroj Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit duhet t& ofrohen
té reja dhe sipas afateve té garancisé té dhéna nga prodhuesi ose nga distributoré té autorizuar
nga prodhuesi.

Té gjitha dokumentet duhet té jené origjinale ose kopje té noterizuara.

Rastet e mosparagqitjes sé njé dokumenti, ose dokumente false dhe té pasakta, konsiderohen
kushte pér skualifikim.

Shénim: Rastet kur konstatohen deklarata té rreme, té praqgitura nga operatorét ekonomik né
pérmbushije té kritereve kualifikuese, do té konsiderohen si kusht pér skualifikim, si dhe do te
ndiget procedura per perjashtim nga Agjencia e Prokurimit Publik.

Shénim: Operatori ekonomik ofertues né mé shumé se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike
— financiare (nénpika 1 e seksionit 2.2, té kritereve té vecanta pér kualifikim) si dhe kapacitetet
teknike (nénpikat 2 dhe shkronja g) e nénpikés 5 té seksionit 2.3, té kritereve té vecanta pér
kualifikim), sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar, t& marra sé bashku. Né kété rast, operatori
ekonomik ofertues né mé shumé se njé Lot, duhet té paragesé njé deklaraté ku té listohen
dokumentet e paragitura né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se
dokumentacioni i deklaruar dhe i dorézuar né pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson
kapacitetet ekonomike - financiare dhe kapacitetet teknike pér té gjitha Lotet ku operatori ekonomik
ka ofertuar, do té kualifikohet vetém né até Lot ku oferta e tij éshté ekonomikisht mé e favorshme.
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Shtojca 8
Loti 2 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Qendrén Spitalore Universitare Néné Tereza””

FORMULAR | | KRITEREVE TE PERZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PERZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT

Ofertuesi deklaron se:

a) éshté i regjistruar né regjistrin tregtar sipas legjislacionit t& vendit ku ushtron aktivitetin, ose sipas
legjislacionit t€ posac€m né rastin e njé organizate jofitimprurése, ka né€ fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit, dhe ka statusin aktiv;

b) nuk éshté né proces falimentimi (status aktiv);

c) nuk éshté dénuar pér ndonjé vepér penale, né pérputhje me nenin 76/1 té LPP-sé;

¢) personi (personat) qé veprojné si anétar i organit administrativ, drejtori ose mbikéqyrési, aksioneri ose
ortaku, oseqé ka fuqi pérfagésuese, vendimmarrése ose kontrolluese brenda Operatorit Ekonomik, nuk éshté i
dénuar ose nuk ka gené i dénuar nga njé vendimi i gjykatés i formés sé preré pér ¢do vepér penale, té
pércaktuar né nenin 76/1 té LPP-sé;

d) nuk éshté dénuar me vendim gjyqgésor té formés sé preré né lidhje me veprimtariné profesionale;

dh nuk ka pagesa pashlyera té taksave dhe kontributeve té sigurimeve shoqérore, ose ndodhet né njé prej
kushteve té parashikuara né nenin 76/2 té LPP-sé;

e) ka paguar energjiné elektrike dhe plotéson kérkesat gé burojné nga legjislacioni né fugi. Ky informacion
kérkohet pér Operatorét Ekonomikeé, té cilét operojné né territorin e Republikés sé Shqipérisé.

f) nuk éshté né kushtet e konfliktit t& interesit, sipas legjislacionit né fugi;

g) ushtron veprimtariné né pérputhje me legjislacionin pérkatés mjedisor, social dhe té punés;

gj) ka paragitur njé Oferté té pavarur, sipas kérkesave té legjislacionit né fuqi;

h) kryen aktivitetin né pérputhje me kérkesat e legjislacionit né fugi.

i) nuk ka né cilésiné e anétarit té organit t& administrimit, drejtues ose mbikéqyrés i atij, aksionar ose ortak,
ose me kompetenca pérfagésuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda tij persona té cilét jané/kané gené
né kété cilési né njé operator ekonomik té pérjashtuar nga e drejta pér té pérfituar fonde publike, me vendim té
Agjencisé sé Prokurimit Publik, gjaté kohés gé ky vendim éshté né fugqi.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentet e gjuhés sé huaj duhet té
shogérohen nga njé pérkthim i noterizuar né shqip.

Kéto kritere duhet té pérmbushen me paragitjen e Formularit Pérmbledhés té Vetédeklarimit té operatorit
ekonomikt né ditén e hapjes sé Ofertés, sipas Shtojcés 9.

Né rast bashkimi té operatoréve ekonomiké, secili anétar i grupit duhet té paragesé Vetédeklarimin e
lartpérmendur.

Né rast se operatori ekonomik ofertues do t& mbéshtetet né kapacitetet e subjekteve té tjera, Vetdeklarimi i
lartpérmendur duhet té paragitet edhe nga subjekti mbéshtetés.

Kriteret e Pérgjithshme té Pranimit nuk duhet té ndryshohen nga Autoritetet Kontraktore.

Né cdo rast, Autoriteti Kontraktor ka t& drejté t& kryejé verifikimet e nevojshme pér vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga Operatori Ekonomik, pér sa mé sipér.

Nése oferta paragitet nga njé bashkim Operatorésh Ekonomiké, do té paragitet :
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> Marréveshje bashképunimi ndérmjet Operatoréve Ekonomiké, ku caktohet pérfagésuesi, pérgindja
e pjesémarrjes né bashkm, dhe elementét gé merr pérsipér té realizojé secili prej anétaréve té
bashkimit.

> Nése, njé operator ekonomik déshiron t& mbéshtetet né kapacitetet e subjekteve té tjera, ai i
vérteton autoritetit kontraktor se do té keté né dispozicion burimet e nevojshme, duke dorézuar
njé angazhim me shkrim té kétyre subjekteve pér kété géllim.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Ofertuesi duhet té paragesé:
a. Formularin Pérmbledhés té Vetédeklarimit, sipas shtojcés 9
b. Sigurimin e Ofertés, sipas Shtojcés 3;

2. Ofertuesi duhet té paraqesé:

2.1 Kapacitetin profesional té operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VII1.3.B.1,
“Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, té mjeteve rrugore me
motor dhe rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin, pér lejet dhe
licencat, si dhe Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés, me nr.1546, daté
29.03.2016, “Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku
ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik ofertues, né lidhje me repartin e bojatisjes sé mjeteve, duhet té jeté i pajisur
me leje mjedisore té tipit B, Kodi I11.1.B (ne pronesi ose me kontrate sherbimi), léshuar nga
Qendra Kombétare e Biznesit (QKB), pér vendin ku ushtron kété aktivitet.

Shenim 2.1:

Nése Operatori Ekonomik, nuk disponon ne pronesi ambient per rapartin e bojatisjes por e siguron
kete sherbim nepermjet nenkontraktimit, duhet t& marré pérsipér, népérmjet njé vetdeklarate, se do
té kryerjé, me shpenzimet e veta, transportin e mijeteve pér té gjitha shérbimet e kérkuara né
shtojcén 6.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Operatorét ekonomiké duhet té paragesin vértetim pér xhiron vjetore pér vitet financiare (2020,
2021, 2022), ku vlera e xhiros pér té paktén njé nga vitet e periudhés sé kérkuar duhet té jeté jo
mé pak se 40% e vlerés sé fondit limit té Lotit 2. Kriteri konsiderohet i pérmbushuar nése
operatorét ekonomiké arrijné vlerén e xhiros minimale, pra 40% e vlerés sé fondit limit, né té
paktén 1(njé) vit té periudhés sé kérkuar té viteve financiare.

2. Operatorét ekonomiké duhet té paragesin kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: (2020,
2021, 2022) té paragitura prané autoriteteve pérkatése tatimore. Né rast se operatori ekonomik
gshté né kushtet e pércaktimeve té nenit 41, té ligjit nr.10091, daté 05.03.2009, atéheré bilancet
duhet té shogérohen edhe me raportet e auditimit ligjor té pasqyrave financiare vjetore, té
kryera, nga auditues ligjoré ose shogéri audituese. Kriteri konsiderohet i pérmbushuar nése né
dy bilance té njépasnjéshme nuk ka raport negative ndérmjet aktivit dhe pasivit.

2.3 Kapaciteti teknik:
1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme té ngjashme té
kryera gjaté 3 (tre) viteve té fundit nga data e shpalljes sé njoftimit té kontratés, né
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vlerén jo mé pak se 39% e vlerés sé fondit limit té kétij loti. Kéto shérbime té
méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si mé poshté:

e Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té
paragesé vértetimet e léshuara nga enti publik pér pérmbushjen me sukses té kontratés, ose
faturat tatimore té shitjes té plotésuara sipas kérkesave té legjislacionit né fugi dhe té
deklaruara né organet tatimore, ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té
realizuara.

e Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té
paragesé faturén pérkatése tatimore té shitjes té plotésuara sipas kérkesave té legjislacionit
né fuqi dhe té deklaruara né organet tatimore, ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e
shérbimeve té realizuara.

2. Operatori ekonomik pjesemarrés duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér
realizimin e kontratés, né pérbérje té té cilit té keté minimalisht 4 (katér) punonjés sipas
profileve t& méposhtme:

- 1 (njé) motorrist;
- 1 (njé) xhenerik;

- 1 (njé) elektroauto
- 1(njé) bojaxhi;

Pér té vertetuar se operatori ekonomik ka té punésuar né stafin e tij teknik personelin teknik té me
profilet e punés té cituara mé sipér, pér secilin prej tyre duhet té paragesé:

- kontratat individuale té punés.
- Diplomé ose Certifikaté kualifikimi né pérputhje me Ligjin pér Arsimin dhe Formimin
Profesional.

Stafi gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér té gené pjesé e
planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 2.1:

Me géllim garantimin e gjithépérfshirjes, pér ti dhéné mundési cdo operatori ekonomik pér té marré
pjesé né proceduren pérkatése té prokurimit, punonjésit e mésiperm jo domosdoshmérisht duhet té
figurojné né listépagesat e shogerisé. Punonjésit mund té kontraktohen nga operatori ekonomik
enkas pér kété proceduré prokurimi.

Shénim 2.2 : N& cdo rast, pérpara publikimit té njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té
ankimimit ofertuesi fitues qé té dorézojé kontratat individuale te punés si dhe diplomat ose
certifikatat e kualifikimit prane AK.

3. Operatori ekonomik duhet té keté te punésuar né stafin e tij, té paktén:

- 1(njé) Inxhinier mekanik/ teknik/ mekanik transporti, né detyrén/rolin e drejtuesit
teknik.
Pér punonjésin e drejtuesit teknik, OE duhet té paragesi diplomé perkatése si dhe kontratén e punés
ku te jete percaktuar roli i tij si drejtues teknik. Drejtuesi teknik duhet té jeté me kohé té ploté pune
prané operatorit ekonomik.

Shénim 3.1:

Me gellim garantimin e gjithe perfshirjes, per ti dhene mundesi cdo operatori ekonomik per te marre
pjese ne proceduren perkatese te prokurimit, punonjesit e mesiperm jo domosdoshmerisht duhet te
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figurojne ne listepagesat e shogerise. Punonjesit mund te kontraktohen nga operatori ekonomik
enkas per kete procedure prokurimi.
Stafi gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér té gené pjesé e
planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 3.2: Né ¢do rast, pérpara publikimit t& njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té
ankimimit ofertuesi fitues duhet té dorézojé prane AK diplomén perkatése dhe kontratén e punes.

4. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambjent,ku ushtron
veprimtaring, pér kryerjen e shérbimit té riparimit dhe mirémbajtjes sé automjeteve.

Per sa me siper operatori ekonomik te parages nje deklarate perkatese sipas formatit te meposhtem:

Nr. Vendodhja Statusi
1 Pronesi/qgira/perdorim

Vendodhja gé do té deklarohet detyrimisht do ti paraqitet Autoritetit Kontraktor pér té gené
pjesé e planit te zbatimit té kontratés.

Shénim 4.1:

Nése servisi, gé disponon operatori ekonomik, ndodhet jashté garkut, ku ndodhet autoriteti
kontraktor, operatori ekonomik duhet t& marré pérsipér, népérmjet njé vetdeklaraté, se do té kryerjg,
me shpenzimet e veta, transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis
dhe anasjelltas, pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 6.

Shénim 4.2:

Operatorét ekonomiké pér ambjentin gé ushtron aktivitetin duhet té paragesin prané AK pérpara
publikimit té njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té ankimimit, dokumentacion qé
vértetojné pronésing, ose giramarrjen, ose huapérdorjen (certifikaté pronésie/ kontrata giraje /
kontrata huapérdorje / ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose
pérdorimit sipas Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé).

5. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér
zbatimin e kontratés, si vijon:

a) pajisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té
mjetit, té paktén 1(njé) copé;

b) pajisje bango prové, pér motorriné dhe alternator (dinamo);

C) pajisje diagnostikuese, té difekteve elektronike né mjete, té paktén 1 (njé) copé;

d) pajisje pér kontrollin dhe furnizimin e gazit t&¢ A/C;

e) Paisje pér kontrollin dhe testimin e sistemit té frenimit té automjetit.

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) pajisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 1 (njé) uré per mjetet objekt prokurimi.

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit;

I) paisje pér kontrollin & balancimin e disqeve & gomave né mjet.

Pajisjet gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér té gené
pjesé e planit té zbatimit té kontratés.
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Shénim 5.1:

Operatorét ekonomiké duhet té paragesin prané AK pérpara publikimit té njoftimit t& fituesit
paraprak dhe nisjes sé afateve té& ankimimit, dokumentacion pér pajisjet dhe instrumentet e
mésipérme, qé vértetojné se, kéto pajisje dhe insntrumente i ka né pronési, ose me gera, 0se me
huapérdorje (fatura blerje / dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorije / kontraté
dhurimi / ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas
Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé).

6. Operatori ekonomik duhet té disponoje minimalisht 1 (njé) karrotrec,pér transportimin e
automjeteve té difektuara, ose né funksion té plotésimit té kriterit té pércaktuar né Shénim 4.1,
té pikés 4, té Kapacitetit Teknik,

Pér sa mé sipér operatori ekonomik té parages njé deklaraté perkatese sipas formatit te meposhtem:

Nr. Lloji i mjetit Targa Kapaciteti mbajtes Statusi
1 Pronesi/qgira/perdorim

Mieti i transportit gé do té deklarohet detyrimisht do ti paraqitet Autoritetit Kontraktor pér
t€ gené pjesé e planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 6.1:

Operatorét ekonomiké pér mjetin gé disponon duhet té paragesin prané AK pérpara publikimit té
njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té ankimimit, dokumentat gé vértetojné gé
vértetojné pronésing, ose giramarrjen, ose me huapérdorjen (certifikaté pronésie/ kontrata giraje /
kontrata huapérdorje / ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose
pérdorimit sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé).

7. Operatori ekonomik duhet té deklaroj Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit duhet té ofrohen
té reja dhe sipas afateve té garancisé té dhéna nga prodhuesi ose nga distributoré té autorizuar
nga prodhuesi.

Té gjitha dokumentet duhet té jené origjinale ose kopje té noterizuara.

Rastet e mosparagqitjes sé njé dokumenti, ose dokumente false dhe té pasakta, konsiderohen
kushte pér skualifikim.

Shénim: Rastet kur konstatohen deklarata té rreme, té praqgitura nga operatorét ekonomik né
pérmbushije té kritereve kualifikuese, do té konsiderohen si kusht pér skualifikim, si dhe do te
ndiget procedura per perjashtim nga Agjencia e Prokurimit Publik.

Shénim: Operatori ekonomik ofertues né mé shumé se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike
— financiare (nénpika 1 e seksionit 2.2, té kritereve té vecanta pér kualifikim) si dhe kapacitetet
teknike (nénpikat 2 dhe shkronja g) e nénpikés 5 té seksionit 2.3, té kritereve té vecanta pér
kualifikim), sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar, t& marra sé bashku. Né kété rast, operatori
ekonomik ofertues né mé shumé se njé Lot, duhet té paragesé njé deklaraté ku té listohen
dokumentet e paragitura né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se
dokumentacioni i deklaruar dhe i dorézuar né pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson
kapacitetet ekonomike - financiare dhe kapacitetet teknike pér té gjitha Lotet ku operatori ekonomik
ka ofertuar, do té kualifikohet vetém né até Lot ku oferta e tij éshté ekonomikisht mé e favorshme.
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Shtojca 8

LOTI 3 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Lezhé”

FORMULAR I | KRITEREVE TE PERZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PERZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT

Ofertuesi deklaron se:

a) éshté i regjistruar né regjistrin tregtar sipas legjislacionit t& vendit ku ushtron aktivitetin, ose sipas
legjislacionit t€ posagém né rastin e njé organizate jofitimprurése, ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit, dhe ka statusin aktiv;

b) nuk éshté né proces falimentimi (status aktiv);

c) nuk éshté dénuar pér ndonjé vepér penale, né pérputhje me nenin 76/1 té€ LPP-sé;

¢) personi (personat) qé veprojné si anétar i organit administrativ, drejtori ose mbikéqyrési, aksioneri ose
ortaku, oseqé ka fuqi pérfagésuese, vendimmarrése ose kontrolluese brenda Operatorit Ekonomik, nuk éshté i
dénuar ose nuk ka gené i dénuar nga njé vendimi i gjykatés i formés sé preré pér cdo vepér penale, té
pércaktuar né nenin 76/1 té LPP-sé;

d) nuk éshté dénuar me vendim gjyqgésor té formés sé preré né lidhje me veprimtariné profesionale;

dh nuk ka pagesa pashlyera té taksave dhe kontributeve té sigurimeve shogérore, ose ndodhet né njé prej
kushteve té parashikuara né nenin 76/2 té LPP-sé;

e) ka paguar energjiné elektrike dhe plotéson kérkesat gé burojné nga legjislacioni né fugi. Ky informacion
kérkohet pér Operatorét Ekonomikeg, té cilét operojné né territorin e Republikés sé Shqipérisé.

f) nuk éshté né kushtet e konfliktit t& interesit, sipas legjislacionit né fugi;

g) ushtron veprimtariné né pérputhje me legjislacionin pérkatés mjedisor, social dhe té punés;

gj) ka paragitur njé Oferté té pavarur, sipas kérkesave té legjislacionit né fuqi;

h) kryen aktivitetin né pérputhje me kérkesat e legjislacionit né fugi.

i) nuk ka né cilésiné e anétarit té organit t¢ administrimit, drejtues ose mbikéqyrés i atij, aksionar ose ortak,
ose me kompetenca pérfagésuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda tij persona té cilét jané/kané gené
né kété cilési né njé operator ekonomik té pérjashtuar nga e drejta pér té pérfituar fonde publike, me vendim té
Agjencisé sé Prokurimit Publik, gjaté kohés qé ky vendim é&shté né fuqi.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentet e gjuhés sé huaj duhet té
shogérohen nga njé pérkthim i noterizuar né shqip.

Kéto kritere duhet té pérmbushen me paraqgitjen e Formularit Pérmbledhés t€ Vetédeklarimit té operatorit
ekonomikt né ditén e hapjes sé Ofertés, sipas Shtojcés 9.

Né rast bashkimi té operatoréve ekonomiké, secili anétar i grupit duhet té paragesé Vetédeklarimin e
lartpérmendur.

Né rast se operatori ekonomik ofertues do t& mbéshtetet né kapacitetet e subjekteve té tjera, Vetdeklarimi i
lartpérmendur duhet té paragitet edhe nga subjekti mbéshtetés.

Kriteret e Pérgjithshme té Pranimit nuk duhet té ndryshohen nga Autoritetet Kontraktore.

Né cdo rast, Autoriteti Kontraktor ka té drejté t& kryejé verifikimet e nevojshme pér vértetésiné e
informacionit té deklaruar nga Operatori Ekonomik, pér sa mé sipér.

Nése oferta paragitet nga njé bashkim Operatorésh Ekonomiké, do té paragitet :
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> Marréveshje bashképunimi ndérmjet Operatoréve Ekonomiké, ku caktohet pérfagésuesi, pérgindja
e pjesémarrjes né bashkm, dhe elementét gé merr pérsipér té realizojé secili prej anétaréve té
bashkimit.

> Nése, njé operator ekonomik déshiron té mbéshtetet né kapacitetet e subjekteve té tjera, ai i
vérteton autoritetit kontraktor se do té keté né dispozicion burimet e nevojshme, duke dorézuar
njé angazhim me shkrim té kétyre subjekteve pér kété géllim.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Ofertuesi duhet té paragesé:
a. Formularin Pérmbledhés té Vetédeklarimit, sipas shtojcés 9
b. Sigurimin e Ofertés, sipas Shtojcés 3;

2. Ofertuesi duhet té paraqesé:

2.1 Kapacitetin profesional té operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VI1.3.B.1,
“Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, t& mjeteve rrugore me
motor dhe rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin, pér lejet dhe
licencat, si dhe Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés, me nr.1546, daté
29.03.2016, “Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku
ushtron kété aktivitet.

2. Operatori ekonomik ofertues, né lidhje me repartin e bojatisjes sé mjeteve, duhet té jeté i pajisur
me leje mjedisore té tipit B, Kodi 111.1.B (ne pronesi ose me kontrate sherbimi), Iéshuar nga
Qendra Kombétare e Biznesit (QKB), pér vendin ku ushtron kété aktivitet.

Shenim 2.1:

Nése Operatori Ekonomik, nuk disponon ne pronesi ambient per rapartin e bojatisjes por e siguron
kete sherbim nepermjet nenkontraktimit, duhet t€ marré pérsipér, népérmjet njé vetdeklarate, se do
té kryerjé, me shpenzimet e veta, transportin e mjeteve pér té gjitha shérbimet e kérkuara né
shtojcén 6.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Operatorét ekonomiké duhet té paragesin vértetim pér xhiron vjetore pér vitet financiare (2020,
2021, 2022), ku vlera e xhiros pér té paktén njé nga vitet e periudhés sé kérkuar duhet té jeté jo
mé pak se 40% e vlerés sé fondit limit té Lotit 3. Kriteri konsiderohet i pérmbushuar nése
operatorét ekonomiké arrijné vlerén e xhiros minimale, pra 40% e vlerés sé fondit limit, né té
paktén 1(njé) vit té periudhés sé kérkuar té viteve financiare.

2. Operatorét ekonomiké duhet té paragesin kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: (2020,
2021, 2022) té paragitura prané autoriteteve pérkatése tatimore. Né rast se operatori ekonomik
éshté né kushtet e pércaktimeve té nenit 41, té ligjit nr.10091, daté 05.03.2009, atéheré bilancet
duhet té shogérohen edhe me raportet e auditimit ligjor t€ pasqyrave financiare vjetore, té
kryera, nga auditues ligjoré ose shogéri audituese. Kriteri konsiderohet i pérmbushuar nése né
dy bilance té njépasnjéshme nuk ka raport negative ndérmjet aktivit dhe pasivit.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme té ngjashme té
kryera gjaté 3 (tre) viteve té fundit nga data e shpalljes sé njoftimit té kontratés, né
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vlerén jo mé pak se 39% e vlerés sé fondit limit té kétij loti. Kéto shérbime té
méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si mé poshté:

e Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té
paragesé vértetimet e léshuara nga enti publik pér pérmbushjen me sukses té kontratés, ose
faturat tatimore té shitjes té plotésuara sipas kérkesave té legjislacionit né fuqi dhe té
deklaruara né organet tatimore, ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té
realizuara.

e Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té
paragesé faturén pérkatése tatimore té shitjes té plotésuara sipas kérkesave té legjislacionit
né fuqi dhe té deklaruara né organet tatimore, ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e
shérbimeve té realizuara.

2. Operatori ekonomik pjesemarrés duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér
realizimin e kontratés, né pérbérje té té cilit t& keté minimalisht 5 (pesé) punonjés sipas
profileve t& méposhtme:

- 1 (njé) motorrist;
- 2 (dy) xhenerik;

- 1 (njé) elektroauto
- 1(njé) bojaxhi;

Pér té vertetuar se operatori ekonomik ka té punésuar né stafin e tij teknik personelin teknik té me
profilet e punés té cituara mé sipér, pér secilin prej tyre duhet té paragesé:

- kontratat individuale té punés.
- Diplomé ose Certifikaté kualifikimi né pérputhje me Ligjin pér Arsimin dhe Formimin
Profesional.

Stafi gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér té gené pjesé e
planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 2.1:

Me géllim garantimin e gjithépérfshirjes, pér ti dhéné mundési cdo operatori ekonomik pér té marré
pjesé né proceduren pérkatése té prokurimit, punonjésit e mésiperm jo domosdoshmérisht duhet té
figurojné né listépagesat e shogerisé. Punonjésit mund té kontraktohen nga operatori ekonomik
enkas pér kété proceduré prokurimi.

Shénim 2.2 : Né cdo rast, pérpara publikimit té njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té
ankimimit ofertuesi fitues qé té dorézojé kontratat individuale te punés si dhe diplomat ose
certifikatat e kualifikimit prane AK.

3. Operatori ekonomik duhet té keté te punésuar né stafin e tij, té paktén:

- 1(njé) Inxhinier mekanik/ teknik/ mekanik transporti, né detyrén/rolin e drejtuesit
teknik.
Pér punonjésin e drejtuesit teknik, OE duhet té paragesi diplomé perkatése si dhe kontratén e punés
ku te jete percaktuar roli i tij si drejtues teknik. Drejtuesi teknik duhet té jeté me kohé té ploté pune
prané operatorit ekonomik.

Shénim 3.1:

Me gellim garantimin e gjithe perfshirjes, per ti dhene mundesi cdo operatori ekonomik per te marre
pjese ne proceduren perkatese te prokurimit, punonjesit e mesiperm jo domosdoshmerisht duhet te
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figurojne ne listepagesat e shogerise. Punonjesit mund te kontraktohen nga operatori ekonomik
enkas per kete procedure prokurimi.
Stafi gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér té gené pjesé e
planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 3.2: Né ¢do rast, pérpara publikimit t& njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té
ankimimit ofertuesi fitues duhet té dorézojé prane AK diplomén perkatése dhe kontratén e punes.

4. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambjent,ku ushtron
veprimtaring, pér kryerjen e shérbimit té riparimit dhe mirémbajtjes sé automjeteve.

Per sa me siper operatori ekonomik te parages nje deklarate perkatese sipas formatit te meposhtem:

Nr. Vendodhja Statusi
1 Pronesi/qgira/perdorim

Vendodhja gé do té deklarohet detyrimisht do ti paraqitet Autoritetit Kontraktor pér té gené
pjesé e planit te zbatimit té kontratés.

Shénim 4.1:

Nése servisi, gé disponon operatori ekonomik, ndodhet jashté qgarkut, ku ndodhet autoriteti
kontraktor, operatori ekonomik duhet t& marré pérsipér, népérmjet njé vetdeklaraté, se do té kryerjg,
me shpenzimet e veta, transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis
dhe anasjelltas, pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 6.

Shénim 4.2:

Operatorét ekonomiké pér ambjentin gé ushtron aktivitetin duhet té paragesin prané AK pérpara
publikimit té njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té ankimimit, dokumentacion qé
vértetojné pronésing, ose giramarrjen, ose huapérdorjen (certifikaté pronésie/ kontrata giraje /
kontrata huapérdorje / ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose
pérdorimit sipas Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé).

5. Operatori ekonomik duhet té disponojé pajisje dhe instrumente minimale té nevojshme pér
zbatimin e kontratés, si vijon:

a) pajisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té
mijetit, té paktén 1(njé) copé;

b) pajisje bango prové, pér motorriné dhe alternator (dinamo);

C) pajisje diagnostikuese, té difekteve elektronike né mjete, té paktén 1 (njé) copé;

d) pajisje pér kontrollin dhe furnizimin e gazit t&¢ A/C;

e) Paisje pér kontrollin dhe testimin e sistemit té frenimit t& automjetit.

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) pajisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 2 (dy) ura per mjetet objekt prokurimi.

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave té motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

J) paisje pér zévendésimin e vajit té motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit;

I) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pajisjet gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér té gené
pjesé e planit té zbatimit té kontratés.
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Shénim 5.1:

Operatorét ekonomiké duhet té paragesin prané AK pérpara publikimit t& njoftimit té fituesit
paraprak dhe nisjes sé afateve té& ankimimit, dokumentacion pér pajisjet dhe instrumentet e
mésipérme, qé vértetojné se, kéto pajisje dhe insntrumente i ka né pronési, ose me gera, 0se me
huapérdorje (fatura blerje / dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontraté
dhurimi / ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas
Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé).

6. Operatori ekonomik duhet té disponoje minimalisht 1 (njé) karrotrec,pér transportimin e
automjeteve té difektuara, ose né funksion té plotésimit té kriterit té pércaktuar né Shénim 4.1,
té pikés 4, té Kapacitetit Teknik,

Pér sa mé sipér operatori ekonomik té parages njé deklaraté perkatese sipas formatit te meposhtem:

Nr. Lloji i mjetit Targa Kapaciteti mbajtes Statusi
1 Pronesi/qgira/perdorim

Mieti i transportit gé do té deklarohet detyrimisht do ti paraqitet Autoritetit Kontraktor pér
t€ gené pjesé e planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 6.1:

Operatorét ekonomiké pér mjetin gé disponon duhet té paragesin prané AK pérpara publikimit té
njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té ankimimit, dokumentat gé vértetojné gé
vértetojné pronésing, ose giramarrjen, ose me huapérdorjen (certifikaté pronésie/ kontrata giraje /
kontrata huapérdorje / ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose
pérdorimit sipas Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé).

7. Operatori ekonomik duhet té deklaroj Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit duhet té ofrohen
té reja dhe sipas afateve té garancisé té dhéna nga prodhuesi ose nga distributoré té autorizuar
nga prodhuesi.

Té gjitha dokumentet duhet té jené origjinale ose kopje té noterizuara.

Rastet e mosparagqitjes sé njé dokumenti, ose dokumente false dhe té pasakta, konsiderohen
kushte pér skualifikim.

Shénim: Rastet kur konstatohen deklarata té rreme, té praqitura nga operatorét ekonomik né
pérmbushije té kritereve kualifikuese, do té konsiderohen si kusht pér skualifikim, si dhe do te
ndiget procedura per perjashtim nga Agjencia e Prokurimit Publik.

Shénim: Operatori ekonomik ofertues né mé shumé se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike
— financiare (nénpika 1 e seksionit 2.2, té kritereve té vecanta pér kualifikim) si dhe kapacitetet
teknike (nénpikat 2 dhe shkronja g) e nénpikés 5 té seksionit 2.3, té kritereve té vecanta pér
kualifikim), sa shuma e loteve pér té cilat ka ofertuar, t& marra sé bashku. Né kété rast, operatori
ekonomik ofertues né mé shumé se njé Lot, duhet té paragesé njé deklaraté ku té listohen
dokumentet e paragitura né pérmbushje té kritereve kumulative pér Lotin konkret. Né rast se
dokumentacioni i deklaruar dhe i dorézuar né pérmbushje té kritereve kumulative nuk plotéson
kapacitetet ekonomike - financiare dhe kapacitetet teknike pér té gjitha Lotet ku operatori ekonomik
ka ofertuar, do té kualifikohet vetém né até Lot ku oferta e tij éshté ekonomikisht mé e favorshme.

250



mnsaesrenosive - DOKUMENta Standarde te Tenderit - Procedura e Hapur e Prokurimit té Shérbimeve

AGJENCIA E SHTETERORE E PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

Shtojca 8
Loti 4 “Riparim dhe mirémbajtje automjetesh pér Drejtoriné Vendore té Policisé Kukés ”

FORMULAR | | KRITEREVE TE PERZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT

1. KRITERET E PERGJITHSHME TE PERZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT

Ofertuesi deklaron se:

a) éshté i regjistruar né regjistrin tregtar sipas legjislacionit t& vendit ku ushtron aktivitetin, ose sipas
legjislacionit t& posacém né rastin e njé organizate jofitimprurése, ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit, dhe ka statusin aktiv;

b) nuk éshté né proces falimentimi (status aktiv);

c) nuk éshté dénuar pér ndonjé vepér penale, né pérputhje me nenin 76/1 té LPP-sé;

¢) personi (personat) gé veprojné si anétar i organit administrativ, drejtori ose mbikéqyrési, aksioneri ose
ortaku, oseqé ka fuqi pérfagésuese, vendimmarrése ose kontrolluese brenda Operatorit Ekonomik, nuk éshté i
dénuar ose nuk ka gené i dénuar nga njé vendimi i gjykatés i formés sé preré pér cdo vepér penale, té
pércaktuar né nenin 76/1 té LPP-sé;

d) nuk éshté dénuar me vendim gjyqgésor té formés sé preré né lidhje me veprimtariné profesionale;

dh nuk ka pagesa pashlyera té taksave dhe kontributeve té sigurimeve shogérore, ose ndodhet né njé prej
kushteve té parashikuara né nenin 76/2 té LPP-sé;

e) ka paguar energjiné elektrike dhe plotéson kérkesat gé burojné nga legjislacioni né fugi. Ky informacion
kérkohet pér Operatorét Ekonomikeg, té cilét operojné né territorin e Republikés sé Shqipérisé.

f) nuk éshté né kushtet e konfliktit t& interesit, sipas legjislacionit né fugi;

g) ushtron veprimtariné né pérputhje me legjislacionin pérkatés mjedisor, social dhe té punés;

gj) ka paragitur njé Oferté té pavarur, sipas kérkesave té legjislacionit né fuqi;

h) kryen aktivitetin né pérputhje me kérkesat e legjislacionit né fugi.

i) nuk ka né cilésiné e anétarit té organit t¢ administrimit, drejtues ose mbikéqyrés i atij, aksionar ose ortak,
ose me kompetenca pérfagésuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese brenda tij persona té cilét jané/kané gené
né kété cilési né njé operator ekonomik té pérjashtuar nga e drejta pér té pérfituar fonde publike, me vendim té
Agjencisé sé Prokurimit Publik, gjaté kohés gé ky vendim éshté né fuqi.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentet e gjuhés sé huaj duhet té
shogérohen nga njé pérkthim i noterizuar né shqip.

Kéto kritere duhet té pérmbushen me paragitjen e Formularit Pérmbledhés t€ Vetédeklarimit té operatorit
ekonomikt né ditén e hapjes sé Ofertés, sipas Shtojcés 9.

Né rast bashkimi té operatoréve ekonomiké, secili anétar i grupit duhet té paragesé Vetédeklarimin e
lartpérmendur.

Né rast se operatori ekonomik ofertues do t& mbéshtetet né kapacitetet e subjekteve té tjera, Vetdeklarimi i
lartpérmendur duhet té paragitet edhe nga subjekti mbéshtetés.

Kriteret e Pérgjithshme té Pranimit nuk duhet té ndryshohen nga Autoritetet Kontraktore.

Né cdo rast, Autoriteti Kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme pér vértetésing e
informacionit té deklaruar nga Operatori Ekonomik, pér sa mé sipér.

Nése oferta paragitet nga njé bashkim Operatorésh Ekonomiké, do té paragitet :
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> Marréveshje bashképunimi ndérmjet Operatoréve Ekonomiké, ku caktohet pérfagésuesi, pérgindja
e pjesémarrjes né bashkm, dhe elementét gé merr pérsipér té realizojé secili prej anétaréve té
bashkimit.

> Nése, njé operator ekonomik déshiron té mbéshtetet né kapacitetet e subjekteve té tjera, ai i
vérteton autoritetit kontraktor se do té keté né dispozicion burimet e nevojshme, duke dorézuar
njé angazhim me shkrim té kétyre subjekteve pér kété géllim.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Ofertuesi duhet té paragesé:
a. Formularin Pérmbledhés té Vetédeklarimit, sipas shtojcés 9
b. Sigurimin e Ofertés, sipas Shtojcés 3;

2. Ofertuesi duhet té paraqesé:

2.1 Kapacitetin profesional té operatoréve ekonomiké:

1. Operatori ekonomik ofertues duhet té jeté i pajisur me Licencén e kategorisé VI1.3.B.1,
“Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, t& mjeteve rrugore me
motor dhe rimorkiove”, pér pikat a, b, ¢, ¢, né pérputhje me legjislacionin, pér lejet dhe
licencat, si dhe Udhézimin e Ministrisé sé Transportit dhe Infrastrukturés, me nr.1546, daté
29.03.2016, “Autoriparimi i mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”, pér ambientin ku
ushtron kété aktivitet.

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

1. Operatorét ekonomiké duhet té paragesin vértetim pér xhiron vjetore pér vitet financiare (2020,
2021, 2022), ku vlera e xhiros pér té paktén njé nga vitet e periudhés sé kérkuar duhet té jeté jo
mé pak se 40% e vlerés sé fondit limit té Lotit 4. Kriteri konsiderohet i pérmbushuar nése
operatorét ekonomiké arrijné vlerén e xhiros minimale, pra 40% e vlerés sé fondit limit, né té
paktén 1(njé) vit té periudhés sé kérkuar té viteve financiare.

2. Operatorét ekonomiké duhet té paragesin kopje té certifikuara té bilanceve té viteve: (2020,
2021, 2022) té paragitura prané autoriteteve pérkatése tatimore. Né rast se operatori ekonomik
éshté né kushtet e pércaktimeve té nenit 41, té ligjit nr.10091, daté 05.03.2009, atéheré bilancet
duhet té shogérohen edhe me raportet e auditimit ligjor té pasqyrave financiare vjetore, té
kryera, nga auditues ligjoré ose shogéri audituese. Kriteri konsiderohet i pérmbushuar nése né
dy bilance té njépasnjéshme nuk ka raport negative ndérmjet aktivit dhe pasivit.

2.3 Kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet té paragesé déshmi pér shérbimet e méparshme té ngjashme té
kryera gjaté 3 (tre) viteve té fundit nga data e shpalljes sé njoftimit té kontratés, né
vlerén jo mé pak se 39% e vlerés sé fondit limit té Kkétij loti. Kéto shérbime té
méparshme, té ngjashme, duhet té vértetohen me dokumentacionin si mé poshté:

e Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me ente publike, operatori ekonomik duhet té
paragesé vértetimet e léshuara nga enti publik pér pérmbushjen me sukses té kontratés, ose
faturat tatimore té shitjes té plotésuara sipas kérkesave té legjislacionit né fugi dhe té
deklaruara né organet tatimore, ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e shérbimeve té
realizuara.

o Kur shérbimet e ngjashme jané realizuar me subjekte private, operatori ekonomik duhet té
paragesé faturén pérkatése tatimore té shitjes té plotésuara sipas kérkesave té legjislacionit
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né fugi dhe té deklaruara né organet tatimore, ku té shénohen datat, shumat dhe sasité e
shérbimeve té realizuara.

2. Operatori ekonomik pjesemarrés duhet té keté personelin teknik té nevojshém pér
realizimin e kontratés, né pérbérje té té cilit t¢ keté minimalisht 3 (tre) punonjés sipas
profileve t& méposhtme:

- 1 (njé) motorrist;
- 1 (njé) xhenerik;
- 1(njé) elektroauto

Pér té vertetuar se operatori ekonomik ka té punésuar né stafin e tij teknik personelin teknik té me
profilet e punés té cituara mé sipér, pér secilin prej tyre duhet té paragesé:

- kontratat individuale té punés.
- Diplomé ose Certifikaté kualifikimi né pérputhje me Ligjin pér Arsimin dhe Formimin
Profesional.

Stafi gé do té deklarohet detyrimisht do ti paraqitet Autoritetit Kontraktor pér té gené pjesé e
planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 2.1:

Me géllim garantimin e gjithépérfshirjes, pér ti dhéné mundési cdo operatori ekonomik pér té marré
pjesé né proceduren pérkatése té prokurimit, punonjésit e mésiperm jo domosdoshmérisht duhet té
figurojné né listépagesat e shogerisé. Punonjésit mund té kontraktohen nga operatori ekonomik
enkas pér kété proceduré prokurimi.

Shénim 2.2 : Né c¢do rast, pérpara publikimit té njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té
ankimimit ofertuesi fitues gé té dorézojé kontratat individuale te punés si dhe diplomat ose
certifikatat e kualifikimit prane AK.

3. Operatori ekonomik duhet té keté te punésuar né stafin e tij, té paktén:

- 1(njé) Inxhinier mekanik/ teknik/ mekanik transporti, né detyrén/rolin e drejtuesit
teknik.
Pér punonjésin e drejtuesit teknik, OE duhet té paragesi diplomé perkatése si dhe kontratén e punés
ku te jete percaktuar roli i tij si drejtues teknik. Drejtuesi teknik duhet té jeté me kohé té ploté pune
prané operatorit ekonomik.

Shénim 3.1:

Me gellim garantimin e gjithe perfshirjes, per ti dhene mundesi cdo operatori ekonomik per te marre
pjese ne proceduren perkatese te prokurimit, punonjesit e mesiperm jo domosdoshmerisht duhet te
figurojne ne listepagesat e shogerise. Punonjesit mund te kontraktohen nga operatori ekonomik
enkas per kete procedure prokurimi.

Stafi gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér té gené pjesé e
planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 3.2: Né c¢do rast, pérpara publikimit té njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té
ankimimit ofertuesi fitues duhet té dorézojé prane AK diplomén perkatése dhe kontratén e punes.

4. Operatori ekonomik duhet té provojé se disponon té paktén 1 (njé) ambjent, ku ushtron
veprimtaring, pér kryerjen e shérbimit té riparimit dhe mirémbajtjes sé automjeteve.
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Per sa me siper operatori ekonomik te parages nje deklarate perkatese sipas formatit te meposhtem:

Nr. Vendodhja Statusi
1 Pronesi/qgira/perdorim

Vendodhja gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér té gené
pjesé e planit te zbatimit té kontratés.

Shénim 4.1:

Nése servisi, gé disponon operatori ekonomik, ndodhet jashté qgarkut, ku ndodhet autoriteti
kontraktor, operatori ekonomik duhet t& marré pérsipér, népérmjet njé vetdeklaraté, se do té kryerjé,
me shpenzimet e veta, transportin e mjeteve, nga vendndodhja e autoritetit kontraktor deri né servis
dhe anasjelltas, pér té gjitha shérbimet e kérkuara né shtojcén 6.

Shénim 4.2:

Operatorét ekonomiké pér ambjentin gé ushtron aktivitetin duhet té paragesin prané AK pérpara
publikimit té njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té ankimimit, dokumentacion qé
vértetojné pronésing, ose giramarrjen, ose huapérdorjen (certifikaté pronésie/ kontrata giraje /
kontrata huapérdorje / ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose
pérdorimit sipas Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé).

5. Operatori ekonomik duhet t& disponojé pajisje dhe instrumente minimale té€ nevojshme pér
zbatimin e kontratés, si vijon:

a) pajisje pér kontrollin dhe realizimin e gjeometrisé (konvergjences) sé rrotave té
mjetit, té paktén 1(njé) copé;

b) pajisje bango prové, pér motorriné dhe alternator (dinamo);

C) pajisje diagnostikuese, té difekteve elektronike né mjete, té paktén 1 (njé) copé;

d) pajisje pér kontrollin dhe furnizimin e gazit té A/C;

e) Paisje pér kontrollin dhe testimin e sistemit té frenimit té automjetit.

f) pajisje té lévizshme (portabile) pér ndezje emergjente té mjetit 12v & 24v;

g) pajisje uré ngritese pér automjetet, té paktén 1 (njé) uré per mjetet objekt prokurimi.

h) pajisje pér kontrollin né presion té difektimit té cilindrave dhe testatave t& motorrit;

i) paisje pér kontrollin né presion té difektimit té sistemit té ftohjes;

j) paisje pér zévendésimin e vajit t& motorrit;

k) paisje pér zmontimin dhe montimin e gomave né diskun e gomés té mjetit;

I) paisje pér kontrollin & balancimin e disgeve & gomave né mjet.

Pajisjet gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér té gené
pjesé e planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 5.1:

Operatorét ekonomiké duhet té paragesin prané AK pérpara publikimit t& njoftimit té fituesit
paraprak dhe nisjes sé afateve té ankimimit, dokumentacion pér pajisjet dhe instrumentet e
mésipérme, qé vértetojné se, kéto pajisje dhe insntrumente i ka né pronési, ose me gera, 0se me
huapérdorje (fatura blerje / dokumente zhdoganimi / kontrata giraje / kontrata huapérdorje / kontraté
dhurimi / ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose pérdorimit sipas
Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé).

6. Operatori ekonomik duhet té disponoje minimalisht 1 (njé) karrotrec,pér transportimin e
automjeteve té difektuara, ose né funksion té plotésimit té kriterit té pércaktuar né Shénim 4.1,
té pikés 4, té Kapacitetit Teknik,

Pér sa mé sipér operatori ekonomik té parages njé deklaraté perkatese sipas formatit te meposhtem:
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Nr. Lloji i mjetit Targa Kapaciteti mbajtes Statusi
1 Pronesi/qgira/perdorim

Mieti i transportit gé do té deklarohet detyrimisht do ti paragitet Autoritetit Kontraktor pér
t€ gené pjesé e planit té zbatimit té kontratés.

Shénim 6.1:

Operatorét ekonomiké pér mjetin gé disponon duhet té paragesin prané AK pérpara publikimit té
njoftimit té fituesit paraprak dhe nisjes sé afateve té ankimimit, dokumentat gé vértetojné gé
vértetojné pronésing, ose giramarrjen, ose me huapérdorjen (certifikaté pronésie/ kontrata giraje /
kontrata huapérdorje / ¢do dokument tjetér me ané té té cilit fitohet e drejta e pronésisé ose
pérdorimit sipas Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé).

7. Operatori ekonomik duhet té deklaroj Agregatet / Pajisjet / Pjesét e kémbimit duhet té ofrohen
té reja dhe sipas afateve té garancisé té dhéna nga prodhuesi ose nga distributoré té autorizuar
nga prodhuesi.

Té gjitha dokumentet duhet té jené origjinale ose kopje té noterizuara.

Rastet e mosparagqitjes sé njé dokumenti, ose dokumente false dhe té pasakta, konsiderohen
kushte pér skualifikim.

Shénim: Rastet kur konstatohen deklarata té rreme, té pragitura nga operatorét ekonomik né
pérmbushije té kritereve kualifikuese, do té konsiderohen si kusht pér skualifikim, si dhe do te
ndiget procedura per perjashtim nga Agjencia e Prokurimit Publik.

Shénim: Operatori ekonomik ofertues né mé shumé se njé Lot, duhet té keté kapacitetet ekonomike
— financiare (nénpika 1 e seksionit 2.2, té kritereve té vecanta pér kualifikim) si dhe kapacitetet
teknike (nénpikat 2 dhe shkronja g) e nénpikés 5 té seksionit 2.3, té 